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Bevezetés 
 

A 2025-ben a korábbi évek gyakorlatának és szakmai koncepciójának mentén 
működtünk. . 

Ennek legfontosabb tartalmi elemei: 

1. Művelődési központjaink színházi profiljának megerősítése, önálló befogadó 
színházi térként értelmezése 
- a kisgyermekkori színházi, közösségi élmények megtapasztalása 

(babaszínházak, bábszínházak, gyermek- és ifjúsági színházak) 
- a LOUPE Társulás előadásszámának növelése, 
- a Klebelsberg Kultúrkúria bérletes rendszerének megszilárdítása 

 
2. Közösségformáló tevékenységeink erősítése: 

- számos rendezvény, piacok, közösségi vásárok, ültetések, ünnepek, 
amelyet közösségi bevonással valósítottunk meg 

- ingyenesen látogatható klubok, körök, szabadidős tevékenységrepertoár 
bővítése 
 

3. A nyári és hét végi bezárás helyett folyamatos programkínálat:  
- a Klebelsberg Kultúrkúriában nyaranta hagyománnyá vált a kertmozi,  
- a Marcziban a Marczi nyaraló programsorozat, amely a nyári estéket tölti 

meg programokkal 
- új nyári nagy projektünk a kapolcsi Művészetek Völgyében való 

megjelenés 
 

4. A Vízivárosi Galéria szakmai munkájának stabilizálása, újszerű kiállítások 
megszervezése, a kiállításokhoz kapcsolódó események lebonyolítása 
 

5. Kulturális alapú gazdaságfejlesztés és zöld programok 
- könyvvásárok (HVG, PAGONY, Centrál Könyvek, Café Könyvek) 
- Piac a Fekete Macskához – piac a Klebelsberg Kultúrkúriában 
- a MEO kortárs design design vásár befogadása 
- könyvbemutatók 
- ruha- és növénycserék és lemezbörze, garázsvásárok 

 

Néhány számadat az összes, mérhető (jegyvásárló) látogatószámot tekintve1: 

 

Kultúrkúria fő 
2021 (COVID) 48.860 

                                            
1 Forrás: Közművelődési statisztika, csak regisztrált, vagy jegyvásárló, csak Marczibányi tér és Klebelsberg 
Kultúrkúria. Az adat nem tartalmazza a klubok, körök, tanfolyamok és egyéb rendezvények létszámát. 
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2022 64.753 
2023 85.603 
2024 91.429 
2025 99.454 

 

Marczibányi fő 
2021 (COVID) 47.229 
2022 82.588 
2023 93.301 
2024 123.512 
2025 143.356 

 

Nincs pontos mérésünk a VV Galéria, a Budai Táncklub és a két művelődési ház 
egyéb programjainak látogatószámát illetően, de becslésünk alapján az éves 
látogatószámunk meghaladja a 300.000 főt. 

 

Marczibányi Téri Művelődési Központ 
 

Gyerekprogramok 0-14 éves korig 
 

Babaszínház 
 
Pici Bonbon - Góbi Rita Társulat ellőadása  
1-4 éves korosztály  
A Pici bonbon egy interaktív dobozolási akció, amelynek középpontjában a tánc és a 
meglepetés öröme van. Az előadás játékos módon mutatja meg a kisebbek és a még 
kisebbek számára, hogy nem az ajándék nagysága vagy értéke a fontos, hanem az 
ajándékozás gesztusa. 
 
Cinege, cinege, kismadár – Vaskakas Bábszínház előadása 
0-4 éves korosztály  
Hogy a két madárleső manónak összesen hány puha-pihe-csipogós-röpülős fiókája 
van, s hogy azok milyen fülbemászó csiviteléssel, trillázással, csipogással röpködnek, 
megtudhatják, ha megnézik a legkisebbeknek szóló előadásunkat. 
 
Mackókaland – Kerek Perec Társulat előadása 
0-3 éves korosztály  
Jeges macik és barna macik kalandjai sok-sok verssel, mondókával kicsiknek és még 
kisebbeknek. 
 
Ül, áll, fekszik! - Góbi Rita Társulat mozgásfoglalkozással egybekötött mesés-
táncos előadása 
0-4 éves korosztály 
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Leül, feláll, körülnéz, jobbra szalad, balra ugrik, játszik, felfedez. Keres. Talál? Mit 
rejthet a színes doboz? Kincseket vagy kacatokat? Mindennapi tárgyakat? Mit 
kezdjünk a cipővel, és a tűzzel vagy a vízzel? Mit csináljunk, ha elakadunk, ha a saját 
kezünkbe gabalyodunk? 
 
Miaú – Délibáb Társulat zenés, mesés előadása 
0-4 éves korosztály  
Élőzenés babaelőadás Szutyejev közkedvelt meséje nyomán. 
Kutyus egy titokzatos nyávogó nyomába eredve izgalmas kalandba keveredik: 
útközben találkozik a félénk kisegérrel, az érces hangú kakassal, a zümmögő 
méhecskével, a halkszavú halacskával és a világ legszebb békájával is. Végül rátalál 
az éhes cicára – és kezdődhet a közös lakoma! 
 
Süss fel, nap! - Délibáb Társulat előadása 
0-4 éves korosztály 
Babaelőadáson a gyerekek megfigyelhetik, hogyan váltakoznak az időjárási 
jelenségek: a szél felhőket, esőt, havat, majd ködöt hoz – és a mese végén egy közös 
énekléssel előbújik a napocska, aki meleg sugarai segítségével szivárványt varázsol 
a tájra. A különböző időjárási formákat dalokkal, mondókákkal és közös játékokkal 
kísérik. Az ismerős furulya és xilofon mellett különleges hangszerek is megszólalnak, 
mint az ukulele és a kalimba. 
 
 
A Nap és a Hold meséi - Afrikai mese –Színes Falu bábcsoport előadása 
0-4 éves korosztály 
Ha a Nap süt az égen a Hold alszik. De mi történik akkor, ha a Hold nem tud elaludni 
és ezért a Nap nem tud feljutni az égboltra? Mesélni kell a Holdnak! Ebben segít a két 
játékos antilop, aki a krokodil, a bozótpatkány és a gepárd történetét mondja el. A 
három mese végére a Hold elalszik és a Nap kisüt az égen. 
 
Álomszövők - Aranyszamár Színház Közművelődési Egyesület előadása 
0-4 éves korosztály 
A különleges előadás a szőttes készítésének több évszázados hagyományát idézi 
meg. A fonalak szépsége, a színek sokasága, a szövés ritmusa és maga a szövő 
ember kezének mozdulatai ritmizálják a játékot. Konkrét szövegek helyett zenei 
effektek, dallamok, énekek és a tárgyakkal előhívott ritmusok teremtenek egy 
különleges zenei világot a produkciónak. 
 
Karácsony csilingel - Délibáb Társulat előadása 
0-4 éves korosztály 
A várakozás izgalma, a közös éneklés öröme és a karácsonyi mese varázsa – ezekből 
az élményekből születik ez a meghitt, mégis vidám előadás. Hógolyózás, 
gyertyagyújtás, ismerős dallamok és a betlehemi történet rövid, játékos meséje 
segítenek felidézni az ünnep hangulatát. 
 
 

A LEGCSINOSABB ÓRIÁS – bábelőadás  
Korosztály: 3-éves kortól  
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A program rövid tartalma: Az előadást a Pagony Könyvkiadó felkérésére készítettük 
Julia Donaldson: A legcsinosabb óriás című meséjéből. Gyuri óriás, aki kilóg a 
városból. Nincs helye, nincs társa. Amikor viszont talál egy ruhaboltot, remény csillan: 
csinos lesz, bájos és kecses. Hazafelé azonban bajba jutott állatokkal találkozik. Bánki 
Gergely előadásában láthatjuk a darabot!  
 
BORIBON ÉS A HÓEMBER – a Nefelejcs bábszínház előadása  
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: Boribon egy szép szánkót, és sok-sok kék mackót kap 
ajándékba születésnapján. Boldogan játszik a mackókkal, s mikor végre hull a hó, 
elindulnak Annipannival szánkózni egy jó nagyot. Marék Veronika Boribon mackói, és 
Annipanni hull a hó című mesekönyvei alapján készült vidám, zenés bábelőadás. 
 
MAZSOLA ÉS TÁDÉ - a Fabula bábszínház előadása   
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: „Tartsuk meg Tádét, Manócska! Tartsuk meg!” – kérleli 
Mazsola Manócskát, amikor megtalálják a kis tengerimalacot.  Mazsola később 
százszor is megbánja, hogy befogadták a malackát, hiszen az nála sokkal kisebb, 
gyámoltalanabb és nem lehet vele akkor és úgy játszani, ahogy Mazsola szeretne. Az 
olykor szigorú, ám mindig megértő Manócska segítségével Mazsola jószívűsége  újra 
meg újra felülkerekedik dacosságán. Az előadás Bálint Ágnes eredeti meséjéből 
íródott, s nagy sikerét az emlékezetesen kedves bábfigurák garantálják.  
 
EGY KUPAC KUFLI – a Kövér Béla bábszínház előadása 

Korosztály: 3 éves kortól  

A program rövid tartalma: Bábszínházunkban van egy rét. Azon van egy kupac. 
Ebben a kupacban lakik hét kufli. Fityirc, Pofánka, Bélabá, Hilda, Zödön, Titusz és 
Valér. Dániel András meséi alapján készült bábelőadásunkkal várjuk a gyerekeket, 
családokat, kuflirajongókat egyaránt a Kövér Béla Bábszínházban.  

 

MARCZI MESEKERT ŐRJÁRAT - mese, játékfoglalkozás  
Korosztály: 4 éves kortól 
A program rövid tartalma: Papírszínház: A Tavaszi Nyúl meséje. A Tavaszi Nyúl úr túl 
sokáig aludt. Hagyta, hogy a tél eltörölje a színeket, és most minden fehér. A nyúlnak 
mindent vissza kell festenie színesre: a virágokat, a madarakat, az állatokat. Vajon 
sikerül-e? Ügyességi játék, találós kérdés és mindig egy kis meglepetés vár minden 
résztvevőt. 
Foglalkozásvezető: Bertók Zsuzsanna 
 
Kaláka Kicsiknek  
Korosztály: 1,5-4 éves korig 
Gyakoriság: előre egyeztetett időpontok. Egy alkalommal két koncertet rendezünk 
egymás után (10 és 11 órakor), időtartam: 40-45 perc  
Időpontok: 2025.03.10., 04.15., 05.27., 10.14., 11.11.; 10 és 11 óra 
Időtartam: 40-45 perc  
A résztvevők száma alkalmanként (koncertenként): 51 fő 
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 A program külső szervezője vagy előadója: Kaláka együttes (a gyerekműsorok 
formációja: Becze Gábor, Gryllus Dániel, Radványi Balázs)  
A program rövid összefoglalása: Ültetett nézőtér és hangosítás nélküli, közvetlen 
hangulatú, barátságos koncert kisgyerekeknek és szüleiknek, a Kamarateremben 
 
 
Délelőtti kézműves (Osztálykézműves foglalkozás)  

Korosztály: 6-9 évesek 
Gyakoriság: igény szerint (2025-ben 11 alk.) 
Időtartam: 3h 
A résztvevők száma alkalmanként: 24 
A program külső szervezője vagy előadója: Urbán Krisztina keramikus és Páthi Diana 
képzőművész 

A program rövid összefoglalása: Ünnepekhez, jeles napokhoz kapcsolódó 
hagyományos kézműves tevékenységek megismerését és a mai kor izgalmas, 
kísérletező technikáit kínáljuk a hozzánk ellátogató osztályoknak bontott csoportban, 
2 foglalkozásvezetővel. 

 

Motolla Játszóház  

Korosztály: 3-6 éves 
Gyakoriság: vasárnapi napokon 
Időtartam: 1,5h 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-15 (szülő nélkül) 

A program külső szervezője vagy előadója: Krista Anita bábművész 

A program rövid összefoglalása: Hétvégi kézműves játszóházi foglalkozás 
családoknak 

 

Marczi Muzsika  
Korosztály: alsós diák  
Gyakoriság / időpontok: 2 x 2 alkalom/évad 
Időtartam: 50 perc 
A program külső szervezője vagy előadója: Bonbon Matiné Kft., szerkesztő és 
moderátora Tarr Ferenc 
A program rövid összefoglalása: Ikonikus zenei ismeretterjesztő sorozatunk 
kisiskolások számára, a zene műfajairól, hangszerekről és zenetörténetről. A fiatal 
közönséget elismert művészek közreműködésével, az élő zene varázsával és 
társművészetek segítségével vezetjük be a zenei műfajok sokszínű világába. A 
sorozat szerkesztője és moderátora: Tarr Ferenc, a Magyar Zene Háza munkatársa. 
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A MARCZI nyaralóban:  

A program címe: MICIMACKÓ – bábelőadás  
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: A.A. Milne-Karinthy Frigyes fordításában a Helytelenek 
Társulat előadásában látható a Micimackó című bábelőadás. Karinthy fordításában 
négy történetet fűztünk össze, az elsőt, melyben Micimackó felszáll lufival a 
méhekhez, akiknek a mézére pályázik, a másodikat, melyben Micimackó beszorul 
Nyuszi házának ajtajába, a harmadikat, melyben Micimackó és Malacka menyét- és 
ürge lábnyomokat kutatnak, valamint a negyediket, melyben Füles elveszett farkát 
Micimackó megtalálja Bagoly segítségével. 

A program címe: DANNY MESÉL – A FÁN LAKÓ GYEREKEK  
Korosztály: gyermek, felnőtt  
A program rövid tartalma: Interaktív mese afrikai ritmusokra. 
Ebben az afrikai népmese feldolgozásban Kitendzsi, Tenten és Kokó történetét 
ismerhetjük meg. A különleges ghánai hangszer zengő hangjai könnyedén elröppentik 
a hallgatót a szavannák világába, ahol mindenki megtanulhatja, hogy óvakodni kell a 
gonosz boszorkány fortélyaitól, és hogyan kelthető életre minden, amit addig valaha 
megevett. Az előadás után hangszersimogató.  

 

Tanfolyamok gyerekeknek 
 

1. A program címe: Ovi Suli 
Korosztály: 5-6 éveseknek 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 3 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 8-10 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Szalai Dóra ev. 
A program rövid összefoglalása: Iskolai előkészítő ovisoknak. 
(Terembérletben működik.) 
 

2. A program címe: Csiri-biri babatorna 
Korosztály: 1-3 éveseknek 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 1 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 40 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Orszáczky Ildikó e.v.  
A program rövid összefoglalása: Mozgásfejlesztő torna egy 45 perces 
irányított, játékos foglalkozás dalokkal, mondókákkal, mozgásfejlesztő 
eszközökkel. (Terembérletben működik.) 
 

3. A program címe: Ovis pliccs-placcs  
Korosztály: 3-6 éveseknek  
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Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 1 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 5-8 
A program külső szervezője vagy előadója: Bene-line Bt. 
A program rövid összefoglalása: Képességfejlesztő kézműves foglalkozás 
ovisoknak. (Terembérletben működik.) 
 

4. A program címe: Mit énekelj otthon a lurkókkal? 
Korosztály: 1-4 éveseknek  
Gyakoriság: heti 1 x 3 csoport 
Időtartam: 40 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-15 
A program külső szervezője vagy előadója: Hazay Annamária ev. 
A program rövid összefoglalása: Zenés foglalkozás, ölben ringatás, közös 
éneklés anyukákkal, gyerekekkel. (Terembérletben működik.) 
 

5. A program címe: Mókázó zeneovi  
Korosztály: 3-6 éveseknek  
Gyakoriság: kéthetente 1x  
Időtartam: 45 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-15 
A program külső szervezője vagy előadója: Hazay Annamária ev. 
A program rövid összefoglalása: Zenés fejlesztő foglalkozás, 
élménypedagógiára épülve. (Terembérletben működik.) 
 

6. A program címe: Arkki építészeti iskola 
Korosztály: 4-19 éveseknek  
Gyakoriság: heti 1 x 2 csoport 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-15 
A program külső szervezője vagy előadója: Arkki Hungary Kft. 
A program rövid összefoglalása: Építészeti iskola gyerekeknek. 
(Terembérletben működik.) 
 

7. A program címe: GYIK-Műhely 
Korosztály: 5-14 éveseknek  
Gyakoriság: heti 1 x 9 csoport 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-15 
A program külső szervezője vagy előadója: Gyermek és Ifjúsági 
Képzőművészeti Műhely Alapítvány 
A program rövid összefoglalása: Képzőművészeti foglalkozások 
gyerekeknek. (Terembérletben működik.) 
 

8. A program címe: Kaktusz dráma- és színjátszó csoport 
Korosztály: 11-15 évesek 
Gyakoriság: heti 1x  
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Időtartam: 2 óra  
A résztvevők száma alkalmanként: 15-20 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Sereglei András e.v. 
A program rövid összefoglalása: Drámapedagógiai foglalkozás. 
(Terembérletben működik.) 

 

9. A program címe: Madarász suli –  
Korosztály: 7-14 évesek 
Gyakoriság: havi 1 x 
Időtartam: 120 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 5-8  
A program külső szervezője vagy előadója: Horváth Gábor 

A program rövid összefoglalása: Tudnivalók és érdekességek a madarak 
világáról általános iskolásoknak, minden hónap első csütörtökjén a Marczin és 
harmadik szombatján terepi körülmények között.  

10.  Margitos színjátszócsoport   
Gyakoriság: heti 1x 6 csoport (h-p), tehát heti 5 napon jönnek 
Hétfő 15.00-18.00 8-11 évesek  
Kedd 15.30-18.30 10-12 évesek 
Szerda 15.00-18.00 10-13 évesek 
Csütörtök 15.30-18.30 13-17 évesek 
Időtartam: 5-8 éveseknek 1,5 óra, nagyobbaknak 3 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: kb 20 fő/csoport 
A program külső szervezője vagy előadója: Színjáték Drámastúdió Kkt. 
(Földessy Margit) 
A program rövid összefoglalása: Személyiség- és kreativitás-fejlesztés, 
kommunikációs készségfejlesztés, beszédtechnika, improvizáció, ének, 
mozgás, színpadi alapismeretek, játékok 

 

Nyári táborok gyerekeknek 
 

1. A tábor megnevezése: Ecoality ifjúsági tábor 
Korosztály: 15 – 25 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: félnapos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Anthropolis Antropológiai Közhasznú Egyesület 
A program rövid összefoglalása: Célja felhívni a fiatalok figyelmét a 
klímaválság és a nemi esélyegyenlőség összefüggéseire. (Terembérletben 
valósult meg.) 
 
2. A tábor megnevezése: Kerámia tábor I., II., III., IV. 
Korosztály: 9 – 22 éves korig 
Gyakoriság: 4 hét / nyár 
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Időtartam: félnapos (9-13 óráig), 4 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Urbán Krisztina ev. 
A program rövid összefoglalása: Agyag megmunkálása közösen heti 
tematika alapján, amit a végén a táborvezető kiéget és a kész alkotást haza 
lehet vinni. (Terembérletben valósult meg.) 
 
3. A tábor megnevezése: Cirkusz tábor 
Korosztály: 8 – 16 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 20 fő 
A program külső szervezője: Alehopp Kft. 
A program rövid összefoglalása: Akrobatika – Légtorna – Egyensúlyozás – 
Zsonglőrködés heti tematika alapján. Utolsó nap bemutató a szülőknek. 
(Terembérletben valósult meg.) 
 
4. A tábor megnevezése: Légtorna tábor 
Korosztály: 8 – 16 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 20 fő 
A program külső szervezője: Alehopp Kft. 
A program rövid összefoglalása: Akrobatika – Légtorna – Egyensúlyozás – 
Zsonglőrködés heti tematika alapján. Utolsó nap bemutató a szülőknek. 
(Terembérletben valósult meg.) 
 
5. A tábor megnevezése: Mese tábor I. 
Korosztály: 5 – 9 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Krista Anita ev. 
A program rövid összefoglalása: A táborban mesélnek, játszanak, alkotnak. 
Egyszerű kézműves technikákkal elkészítik a mesék szereplőit, a mesékhez 
tartozó kellékeket, eszközöket. A korosztálynak megfelelő egyéb szórakoztató 
és képességfejlesztő tevékenységek is helyet kapnak a táborban. A 
táborzárás napján kiállítják a héten készült alkotásokat. (Terembérletben 
valósult meg.) 
 
6. A tábor megnevezése: Pliccs-placcs tábor 
Korosztály: 4 – 7 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: fél napos (9-13 óráig), 4 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Bene-line Bt. 
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A program rövid összefoglalása: A táborban a gyerekek sokféle 
festőeszközt és technikát kipróbálnak, nyomdáznak, mázolnak, fröcskölnek, 
de előkerül a gyurma, a színes papír, az olló és a ragasztó is. 
(Terembérletben valósult meg.) 
 
7. A tábor megnevezése: ''Mesehőseim'' napközis alkotótábor 
Korosztály: 8 – 12 éves korig 
Gyakoriság: 1 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: JAZZAJ Egyesület 
A program rövid összefoglalása: Kézműves, játékos tábor. (Terembérletben 
valósult meg.) 
 
8. A tábor megnevezése: GYIK-Műhely táborok 
Korosztály: 5 – 12 éves korig 
Gyakoriság: 8 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Gyermek és Ifjúsági Képzőművészeti Műhely 
Alapítvány 
A program rövid összefoglalása: Képzőművészeti tábor. (Terembérletben 
valósult meg.) 
 
9. A tábor megnevezése: Tűzzománc tábor I., II. – Felnőtt tábor 
Korosztály: 18 – 99 éves korig 
Gyakoriság: 2 hét / nyár 
Időtartam: egész napos (9-16 óráig), 7 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 – 15 fő 
A program külső szervezője: Páthi Diána ev. 
A program rövid összefoglalása: Tűzzománc alkotótábor. (Terembérletben 
valósult meg.) 

 
Klubok, képzések 
 

1. A program címe: Flamenco tánctanfolyam  
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x  
Időtartam: 1,5 óra  
A résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: FlamenCorazonArte Táncszínházi 
Közhasznú Egyesület (Pirók Zsófia) 
A program rövid összefoglalása: Flamenco táncórák kezdőknek és 
haladóknak. (Terembérletben működik.) 
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2. A program címe: Flamenco fitnesz 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x  
Időtartam: 1 óra  
A résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: FlamenCorazonArte Táncszínházi 
Közhasznú Egyesület (Lippai Andrea) 
A program rövid összefoglalása: Táncos torna a flamenco alapjaival. 
(Terembérletben működik.) 
 

3. A program címe: Intenzív hétvégi néptánctanfolyam 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 6 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 40 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Horányi Csaba János ev. (Horányi 
Csaba és Horányi-Pirók Panka) 
A program rövid összefoglalása: Néptánctanfolyam. (Terembérletben 
működik.) 
 

4. A program címe: Jó{g}anépi-fejlesztő tréning néptáncosoknak 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 1,5 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 
A program külső szervezője vagy előadója: Horányi Csaba János ev. 
(Horányi-Pirók Panka) 
A program rövid összefoglalása: Új (kevert) mozgásforma célja, hogy 
fejlessze a néptánchoz szükséges képességeket. A jóga alapjaira épül. 
(Terembérletben működik.) 
 

5. A program címe: Happy Dance 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 2 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 
A program külső szervezője vagy előadója: Somos Ildikó Éva 
A program rövid összefoglalása: Táncos kardió nőknek. (Terembérletben 
működik.) 
 

6. A program címe: Jóga a mindennapi életben  
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 1,5 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Józsefvárosi Sport Club - JMÉ 
Magyarország 
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A program rövid összefoglalása: Jógatanfolyam (Terembérletben működik.) 
 

7. A program címe: Krav maga 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 2 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Bárdossy Kinga Noémi 
A program rövid összefoglalása: Gondolkodásra motiváló mentális és fizikai 
tréning. (Terembérletben működik.) 
 

8. A program címe: Galéria Kör 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: heti 1x 
Időtartam: 4 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Sinkó István 
A program rövid összefoglalása: Képzőművészeti foglalkozások. 
(Terembérletben működik.) 
 

9. A program címe: Fészekalja  
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: havi 1x 
Időtartam: 4 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10-12 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Drámapedagógiai Nevelést Segítő 
Alapítvány 
A program rövid összefoglalása: Pedagógus továbbképzés 
drámapedagógiai témában. (Terembérletben működik.) 
 

10. A program címe: II. Kerületi Természetbarát Sport Kör   
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: havi 1x 
Időtartam: 1 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 10 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: II. kerületi Területi Természetbarát 
Sportkör 
A program rövid összefoglalása: A rendszeres gyűléseiket tartják nálunk. 
(Terembérletben működik.) 
 

11. A program címe: Magyar Drámapedagógiai Társaság tanfolyam 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: 8 alkalom / félév 
Időtartam: Szombaton 10.00 – 18.00, vasárnap 09.00 – 14.00  
A résztvevők száma alkalmanként: 10-20 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Magyar Drámapedagógiai 
Társaság 
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A program rövid összefoglalása: Drámapedagógiai tanfolyam felnőtteknek. 
(Terembérletben működik.) 
 

12. A program címe: Magyar Drámapedagógiai Társaság Gyerekszínjátszó 
és rendezői tanfolyam 
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: 8 alkalom / félév 
Időtartam: Szombaton 10.00 – 18.00, vasárnap 09.00 – 14.00  
A résztvevők száma alkalmanként: 10-20 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Magyar Drámapedagógiai 
Társaság 
A program rövid összefoglalása: Akkreditált pedagógus-továbbképzés. 
(Terembérletben működik.) 

 

13.  A program címe: Borklub Bácsi Zoltánnal–   
Korosztály: felnőtt 
Gyakoriság: havonta 1* 
Időtartam: 3 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 25-50 
A program külső szervezője vagy előadója: Bácsi Zoltán szőlőműves, 
borszakértő, borfilozófus  
A program rövid összefoglalása: borkóstolóval egybekötött előadás  

 

Családi programok 
 

MEO Designvásár  

Korosztály: vegyes 
Gyakoriság: 4* 
Időtartam: 8 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 100-120 
A program külső szervezője vagy előadója: Németh Kitti, Pálfalvi Emese 

     A program rövid összefoglalása:  
Kortárs magyar alkotók és válogatott alkotásaik a MEO Designvásáron: 
ékszerek, ruhák, illusztrációk, könyvek, festmények, lakberendezési tárgyak, 
kerámiák közvetlenül a készítőktől. 

 
 

ÉPP EZ HIÁNYZIK! bolhapiac és hanglemezvásár  
Korosztály: vegyes 
Gyakoriság: havonta 1* 
Időtartam: 4 óra  
A résztvevők száma alkalmanként: 30-50 
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A program külső szervezője vagy előadója: Berényi Csaba 
A program rövid összefoglalása: Új és régi hanglemezek, kazetták, CD-k, 
hangszerek, lejátszók, hangfalak, erősítők, vagy bármilyen zenei témában 
megjelent könyv, plakát, esetleg póló cserélhet gazdát ezen a garázsvásáron. 
Az igazi kincsvadászok tökéletes gyűjtőhelye ezeken a napokon a Marczi 
bolhapiaca. 

 
 

Készítsd el velünk a legszebb növényládát!    

Korosztály: vegyes 
Gyakoriság:1* 
Időtartam: 3 óra 
A résztvevők száma: 50  
A program külső szervezője vagy előadója: a program a KÖZ/ZÖLD - MARCZI ÉS A 
BUDAPEST100 projekthez kapcsolódva valósult meg a Verd-O Urban Garden 
támogatásával 

A program rövid összefoglalása: játékos formában mutatták be, milyen lehetőségek 
vannak a kisebb zöldfelületek, teraszok, tetők, belső udvarok zöldítésére. Hogyan 
lehet színes növényekből zöld oázist kreálni, hogy lehet megtervezni a saját 
teraszunkat vagy mi a módja a tetők, belső udvarok zöldítésének. 

 

SZÜLETÉSNAPI ZSÚROK (kis létszámú családoknak kézműves foglalkozás a 
kerámia teremben)  

Korosztály: - 10 éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 5 alk.) 
Időtartam: 120-180 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 
Hétvégén, max. 15 fős családok részére biztosítunk – belépő ellenében - 
foglalkozással egybekötött szülinapi zsúrt. A tortát és némi ropogtatni valót a 
résztvevők hozzák magukkal.  

GRYLLUS VILMOS – ŐSZI DALOSKÖNYV koncert  
Korosztály: 2 éves kortól  
A program rövid tartalma: Kedvenc dalaim a természetről szólnak, erről fogok énekelni 
nektek is. A sündisznóról, a harkályról, egy erdei pocsolyáról... és az esőről is, hiszen 
ősz van, meg a hidegről, mert közeleg a tél. Vagy amiről ti szeretnétek. Biztosan lesz 
a dalok közt sok régi ismerős, és tán olyan is, amit most tanul majd meg, akinek kedve 
támad majd velem énekelni. 
 
RUTKAI BORI BANDA – HELLÓ TÉLAPÓ koncert  
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: A zenekar vidám, táncos, téli dalokkal idézi meg az 
ünnepváró napok hangulatát. Mintha a Mikulás puttonyából kerülnének elő a 
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varázslatos mesedalok. Bori horgolt bábjaival kelti életre a téli történeteket: manókkal 
korcsolyázunk a Mesevárban; hóemberekkel szánkázunk a csillagszeplős téli estéken; 
fűrészelős tánccal vágunk fát, hogy befűthessünk a kis kuckónkba; meglessük a 
csokimikulások titkait, angyalmackókkal járjuk a körtáncot a fenyőfák körül. A műsor 
után megvásárolhatók a zenekar lemezei, és a Bori által írt, és illusztrált mesekönyvek, 
ezeket a művészek dedikálják is a helyszínen. 
 

HANGSZERKÉSZÍTŐ MŰHELY a Bélaműhellyel 
Korosztály: gyermek, felnőtt  
A program rövid tartalma: Készíthető hangszerek: hangszeríj, szférafon, 
billentyűzetshaker, konzervdobgitár… és sok más egyéb. A workshop sokrétűen 
válaszolja meg a hangszerek kialakulásának történetét és a hangszerkészítés 
fogalmát. A készítés során anyag és tárgyismeret és az egyszerű szerszámhasználat 
is tanulható 
 
TÖRZSI RÍTUSOK a Bélaműhellyel  
Korosztály: gyermek, felnőtt  
A program rövid tartalma: Interaktív zenei játékok c. sorozat 
Hogyan keletkezhettek az ősi hangszerek? Milyen volt az ősember trombitája vagy 
zongorája? Az ének volt előbb vagy a hangszeres zene? Bárki lehetett zenész vagy 
már akkor is tanulni kellett a zenét? Megpróbáljuk megjeleníteni, vajon milyen lehetett, 
amikor még az erdőkben és mezőkön éltünk, és ünnepeink alkalmával 
megvendégeltük az idegeneket, és egymást figyelve, egymást hallgatva mozogtunk, 
pulzáltunk egy közös lüktetésre. 
 
MARCZI FARSANG - Jack, a megmentő - mesekoncert  
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: Hallgasd meg a lomofon és a konyharsona hangját és fedezd 
fel a lükeröpkét, a furmányos ormányost, a loposszumokat és a Tokapippi-hegység 
többi különös teremtményét ebben a mesés koncertben! A történetet meséli és 
ütőshangszereken játszik: Danny Bain 

 
MARCZI HÚSVÉT  
Korosztály: gyermek, felnőtt  
A program rövid leírása: A rút kiskacsa – bábelőadás Az előadás a kolozsvári 
VÁRÓTEREM PROJEKT keretében jött létre .Andersen megható, elgondolkodtató 
történetét új köntösben mutatja be a ˇGurigaKoffer Bábszínházˇ. A nagy, világjáró 
bőröndből, mint egy pompás mesekönyvből táncolnak elénk a kedvelt dán szerző 
jellegzetes figurái, hogy Makhult Gabriella festőművész keze nyomán korszerű formát 
nyerjenek. A bábelőadás után: arcfestés, tojáskeresés, színező ficak várja a 
résztvevőket  
 
MARCZI GYEREKNAP 
Korosztály: gyerek, felnőtt 
A program rövid tartalma: Rutkai Bori Banda Mesevár koncertje  
Bori színpompás horgolt bábjaival és a zenekar vidám táncos dalaival egy képzeletbeli 
Mesevárat varázsolunk a színpadra. Palacsinta vonatokkal érkezünk Kukutyinba a 
Hosszúfejű Királyfi lakodalmába. A mesedalok, egyik kalandból a másikba röpítenek. 
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Felnőtt füleknek is kedvező, igényes dalszövegek, és a funky-s, dzsesszes nóták az 
egész családot megtáncoltatják. 
 
MARCZI MÁRTON NAP - LÁMPÁS FELVONULÁS  
Korosztály: gyerek, felnőtt  
A program rövid tartalma: Márton-napi lámpás készítése – Kézműves foglalkozás, 
Lámpás felvonulás élőzenével, Danny Mesél: Állatos Mesék Rövid zenés mesék 
balafonnal, s más hangszerekkel Arnold Lobel mesegyűjteménye alapján. Az előadás 
után a hangszereket ki lehet próbálni. 

 
UTAZÓ PLANETÁRIUM – MESÉL AZ ÉG  
Korosztály: 3 éves kortól  
A program rövid tartalma: Karnyújtásnyira az Univerzum ismeretterjesztő, csodálatos 
képi világú vetítések az egész család számára. A vetítések között a kisfilmekhez 
kapcsolódó „ Univerzum színező„ kicsi és nagy felületen várja a gyerekeket. 

 
 

Ismeretterjesztés 

 

Csaták és szerelmek / Szent helyek és bűnös városok–   

Korosztály: 16- 
Gyakoriság: havonta 1* 
Időtartam: 1,5-2 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 75-90 
A program külső szervezője vagy előadója: Antalffy Péter, a Rubicon Intézet 
tudományos munkatársa 

A program rövid összefoglalása: Történelmi stand up előadássorozat 

Miért babonáznak meg ma is emberek tömegeit szentnek vagy misztikusnak 
gondolt helyszínek? Mit akarnak látni a turisták, és jó irányba néznek-e? Miért 
vonzódnak mások inkább a bűnös, zajos és halandó világ nyomai felé? Mitől 
lett szent Jeruzsálem vagy Róma, Luxor vagy Cusco? Mitől lett „bűnös” Babilon vagy 
Szodoma és Gomorra? Van-e közük a druidáknak Stonehenge-hez, és mit keresnek 
Petra romjai a sivatagban? Mennyire ismerjük az eredeti építők szándékait? 
Az előadássorozat a tudományos kutatások segítségével kérdőjelezi meg a romokhoz 
és zarándokhelyekhez való romantikus képeinket. 

 
SZABI A PÉK - beszélgetés 
Korosztály: gyerek és felnőtt  
A program rövid tartalma: Ezen a délutánon, minden a sütésről fog szólni! Szabadfi 
Szabolcs Szabi mesél Labi születéséről, a pékek kemény, de örömteli munkájáról, a 
jó alapanyagok, az idő és a közös együttlét, az alkotás fontosságáról és természetesen 
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az elmaradhatatlan kovászról. A meglévő Labi könyveiteket örömmel dedikálja és ha 
még hiányzik valamelyik, azt a helyszínen is megvásárolhatjátok. A beszélgetés 
moderátora: Reichardt Aurélia  
 

Felnőtt programok   
 

KALÁKA KONCERTEK 
Korosztály: vegyes 
Gyakoriság / időpontok: 4 alkalom, 2025.03.29, 05.31., 10.25., 12.25. 
Időtartam: 3 óra  
A résztvevők száma alkalmanként: 263 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Kaláka együttes (Becze Gábor, Gryllus 
Dániel, Gryllus Vilmos, Radványi Balázs) és meghívott vendégeik (zenészek, költők, 
írók) Huzella Péter, Sebő Ferenc, valamint a Marczibányi téri Kodály iskola, a Kaláka 
egykori iskolájának, a Lorántffy utcai ének-zenei iskola utódjának negyedikes 
növendékei. 
A program rövid összefoglalása: akusztikus koncert két részben, a második 
részben szerepel(nek) a meghívott vendég(ek). „A Kaláka a Marczibányi téren otthon 
van” - nyilatkozta a zenekar nem egyszer az elmúlt évtizedekben, hiszen 
gyakorlatilag a kezdetektől játszanak itt. A hagyományos „hónap utolsó szombat esti 
koncert”, különösképpen a karácsonyi, számunkra is jóformán kultikus jelentőséggel 
bír. A májusi koncert előtt levetítettük a Kárpátoktól a Karib-tengerig c. filmet a 
zenekarról, a film után Pigniczky Réka rendező beszélgetett Gryllus Dániellel. 
 
GUZSALYAS CSÁNGÓ TÁNCHÁZ 
Korosztály: vegyes 
Gyakoriság/időpontok: 10 alkalom, alapvetően és lehetőség szerint a hónap 3. 
csütörtökje, 2025. 01.16., 02.20., 03.20., 04.17., 05.21., 06.19., 09.18., 10.16., 
11.20., 12.18. 
Időtartam: 6 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 161 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Szigony, Somos, Fanfara Complexa 
zenekarok és gyimesi zenészek: Lukács István Luki, Vitos Eszter 
A program rövid összefoglalása: 19 órától moldvai/gyimesi tánctanítás, 20 órától 
táncház, melyben a három zenekar és a gyimesi vendégzenészek felváltva zenélnek. 
Januárban hagyományos újévköszöntő szokással, a hejgetéssel indítottuk, 
szeptemberben Róka Szabolcsra, a Guzsalyas idén nyáron elhunyt zenészére, 
szeretett barátunkra emlékeztünk, decemberben pedig a Csángó karácsony c. 
rendezvénnyel zártuk az évet. Februártól májusig a zenekarok egy-egy rövid 
koncertet is adtak. (1. Kerényi Róbert és Gyárfás Attila: Improvizációk gyimesi 
dallamokra 2. Fanfara Complexa: A szaxofon és a rezesbandák szerepe és népzenei 
beágyazottsága a moldvai csángók lakta vidéken. 3. Kerényi Róbert és Király Dóra 
(reneszánsz, barokk furulyák, és erdélyi népi furulyák) Népzenei-régizenei találkozó, 
4. Somos: "Zöld ez erdő, zöld e petrezselem”) 
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A program a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő, Csoóri Sándor Alap, a koncertek a 
Nemzeti Kulturális Alap Halmos Béla Program Kollégium támogatásával valósulnak 
meg. 
 
 

HOLNAP PREMIER! – SZÉPLÁBI BORI ESTJE  

Korosztály: 18+ éves 
Gyakoriság: 2025-ben 1 alk. 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma: 60 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: Széplábi Bori és Magács László 

A program rövid összefoglalása: Holnap premier? De még nem tartunk sehol! 

Bori ismét kilép a közösségi média kényelméből, és elhozza azt a szókimondó, 
vitriolos humort, amit már megszokhattunk tőle. A rá jellemző dalparódiák, sztorik és 
nyelvi lelemények a szemünk előtt születnek meg (vagy épp esnek szét), hogy a 
végére egy igazán szórakoztató egésszé álljanak össze. Bori és a zongoránál ülő 
Juhász Tamás készülnek – vagy legalábbis megpróbálnak –miközben néha még a 
rendező is betoppan, hogy mindent felforgasson. 

 
BABA VAGY BÁBU? – Bábkurzus  
felnőtt korosztály számára 
Négynapos képzés az alapoktól a mesterfogásokig felnőtteknek. 
-Miből legyen, mekkora, hogy mozogjon a BÁBOM? 
-Miről szóljon, milyen hosszú legyen a MESE? 
-Milyen ritmusban, mikor, mennyit szóljon a ZENE? 
A workshopot Rumi László Blattner-díjas tervező-rendező vezette.  
 

Táncelőadások  
 

A program címe: A DIÓTÖRŐ  

Korosztály: 6-9 éves 
Gyakoriság: 2025-ben 1 alk. 
Időtartam: 60 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: 338 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: az előadást Balog Orsolya balettstúdió 
növendékei adták elő. 

A program rövid összefoglalása: A balett két felvonásból áll, és egy kisgyermek, 
Clara karácsonyi álmát meséli el. Egyszer, egy csillogó havas karácsonyi este Clara 
családja ünnepséget tart. 

A kislány különleges ajándékot kap keresztapjától, Drosselmayertől.  



22 
 

Egy fából készült diótörő babát. Diótörő és Clara mesebeli utazásra indulnak a 
Hópelyhek birodalmán át, majd megérkeznek Cukorországba. Pillangók, virágok, 
tündérek népe fogadja őket vidám táncukkal. 

 

Koncertek  
 

Gradus ad Publicum 
Korosztály: vegyes  
Gyakoriság / időpontok: február 9., március 23.,  
Időtartam: 2,5 óra (2 rész, szünettel) 
A résztvevők száma: (átlagos látogatószám) 57 
A program külső szervezője vagy előadója: Eckhardt Gábor zongoraművész, az 
LFZE oktatója 
A program rövid összefoglalása: A Gradus ad Publicum pályakezdő, kiemelkedő 
tehetségű fiatal muzsikusok számára nyújt bemutatkozási lehetőséget. A 
sorozatszerkesztő és házigazda, Eckhardt Gábor könnyed, humoros stílusban, 
vetítéssel, zenetörténeti adalékokkal vezeti a műsort. Februárban japán zenei est volt 
a műsor: fiatal, Magyarországon tanuló  japán zeneművészek léptek fel. 
 

CALCUTTA INDIAI ZENEKLUB -  
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: havi 1 x 
Időtartam: 2-2,5h 
A résztvevők száma alkalmanként: 35 
A program külső szervezője vagy előadója: Szalai Péter 
A program rövid összefoglalása: A trió fő célja a 3500 éves indiai klasszikus zene 
tradíciójának, csodálatos rágáinak, a világ legfejlettebb élő zenei ritmus 
rendszerének a lehető legtöbb hallgatóval való megismertetése. 
 
KETTEN VAGY HÁRMAN – NYS KLUBKONCERT –  
Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: havi 1 x 
Időtartam: 90’ 
A résztvevők száma alkalmanként: 20 - 30 
A program külső szervezője vagy előadója: Huzella Péter Kossuth-díjas zeneszerző, 
gitáros-énekes, Rátóti Zoltán Jászai Mari-díjas magyar színész, rendező, Érdemes 
és Kiváló művész, Tóth István zenész, íjász, Clemente Gábor zenész 
A program rövid összefoglalása: A Neil Young Sétány a kezdetektől a legújabb 
dalokig Sülyi Péter magyar fordításában énekli Young és a többiek híres és 
álomszép slágereit. 

 

Marczi Jazz Klub  
Korosztály: vegyes 
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Gyakoriság: havonta 1x 
Időtartam: 1,5 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 60-120 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Kollmann Gábor 
A program rövid összefoglalása: 2022-ben elkezdődik egy együttműködés Dás 
Lászlóval. Minden hónapban állandó előadóként egyszemélyben fogja elkápráztatni a 
közönséget dalaival és kialakulásuk történetével felváltva a két intézményünkben. 
2022. márciusában Klébi Jazz Klub néven indult el egy együttműködés Kollmann 
Gáborral a Budapest Jazz Orchestra vezetőjével. Minden hónapban egyszer remek 
jazz zenészek mutatták be zenekaraikat. 2025-ben is folytatódott a sorozat a 
Marczibányi Téri Művelődési Központban. 

 

Nóvé Soma és Ifj. Csoóri Sándor koncertje 
Korosztály: vegyes 
Gyakoriság/időpontok: május 3., 19.00 
Időtartam: 1 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 29 
A program külső szervezője vagy előadója: Nóvé Soma és Ifj. Csoóri Sándor 
A program rövid összefoglalása: hangulatos nyáresti koncert a Belső kertben 
 
Boldog új évet Buda! Újévi gálakoncert a Duna szimfonikus zenekarral 
Korosztály: vegyes  
Gyakoriság / időpontok: 2025.01.05. 
Időtartam: 2 óra (a szünetben pezsgőzéssel a színházi előtérben) 
A résztvevők száma: 305 
A program külső szervezője vagy előadója: Duna szimfonikus zenekar 
A program rövid összefoglalása: Tradicionális újévi gálakoncert 
 
Szakértők koncert, avagy „Úristen, zene is lesz?!” 
 
Korosztály: 10-110 
Időtartam: 140 perc 
A résztvevők száma: 340 fő / előadás 
A program időpontja: 2025. január 
 
A Szakértők zenekar Kaposváron alakult 2003-ban a Mohácsi János rendezte Csak 
egy szög című előadás kísérő zenekaraként. Ezt követően több előadásban, más 
színházakban is közreműködtek muzsikusként és színészként (Sárga liliom, 
Számodra hely, Egyszer élünk, Egy piaci nap), majd önálló koncerteket kezdtek adni 
a Kovács Márton vezetésével (aki állandó zeneszerzője Mohácsi János darabjainak) 
létrehozott színházi muzsikákból, bevonva a velük együtt dolgozó színészeket, 
társulatokat.  

Budai szimfonikus estek  
 
Korosztály: vegyes  
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Gyakoriság / időpontok: 2025. március 28., április 26., május 17. (a november 22-re 
tervezett operagála elmaradt) 
Időtartam: 2 óra (2 rész, szünettel) 
A résztvevők száma: (átlagos látogatószám) 128 
A program külső szervezője vagy előadója: Duna szimfonikus zenekar 
A program rövid összefoglalása: A Duna Szimfonikus Zenekar és a II. Kerületi 
Önkormányzat együttműködése hosszú évekre nyúlik vissza. 2025-ben Budai 
szimfonikus estek címmel, neves művészek közreműködésével bérletsorozatot 
tartottunk. Az egyes hangversenyek: 
- 03. 28. Franz Schubert: Rosamunda – nyitány, Achille-Claude Debussy: Kis szvit, 
Johannes Brahms: 2. (D-dúr) szimfónia, Op.73. Vezényel: Szennai Kálmán 
műsorvezető: Zelinka Tamás 
- 04.26. L. van Beethoven: Egmont nyitány, Liszt Ferenc: A-dúr zongoraverseny, 
Kodály Zoltán: Fölszállott a páva – Változatok magyar népdalra. Közreműködik: 
Balog József – Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, vezényel: Medveczky Ádám és 
Horváth Gábor, díszvendég: Medveczky Ádám -  Kossuth-díjas karmester, 
műsorvezető: Zelinka Tamás 
- 05.17. Pjotr Iljics Csajkovszkij: D-dúr hegedűverseny (Op. 35), Antonín Dvořák 9. 
szimfónia, e-moll, „Az új világból” (Op. 95). Közreműködik: Nagao Haruka (A Magyar 
Állami Operaház első koncertmestere), vezényel: Kovács János - Kossuth- és Liszt 
Ferenc-díjas karmester, a Magyar Állami Operaház örökös tagja és mesterművésze, 
műsorvezető: Zelinka Tamás 
 

Színházi előadások (ifjúsági) 
 

A Kerekasztal Társulat előadásai  
 
Korosztály: 6–20 éves korig (délelőtti előadások iskolai osztályoknak)  
Korosztály: felnőtt (esti előadások) 
 
Célja olyan színházi előadások megvalósítása, amelyek interaktív, társadalmi és 
erkölcsi kérdéseket vetnek fel. Gondolkodásra ösztönzik a részvevőket.  
 
2025-ben játszott előadások diákoknak: 
 

Fogságban 
Korosztály: 1 - 2. évf. 
 
A foglalkozás a hatalom kérdéskörét vizsgálja. Andersen A császár új ruhája című 
meséjét használtuk alapul munkánkhoz, melyben a másfél évtized alatt kialakult 
hagyományok mellett új drámás és színházi formákkal is kísérletezünk. Történetünk 
ott kezdődik, ahol a mese véget ér: a börtönbe vetett, igazmondó fiú és társai útját 
követjük az öltözőszoba felé, ahol a császár hatalma romjain magából kikelve 
dühöng. 
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Loki 
Korosztály: 3 - 5. évf. 
 
Történetünk középpontjában az északi mitológia legellentmondásosabb alakja, Loki 
áll. Loki szülei óriások voltak, viszont már a teremtés idején Odin, az ász főisten 
vérszerződött testvére lett. Pont annyi csodálatosan hősies történet fűződik a nevéhez, 
mint amennyi bajt kevert. Óriás mivoltáról azonban mélyen hallgatnak a legendák. A 
résztvevők Loki szerepébe bújva a hovatartozás és a vágyak között feszülő ellentétről, 
a felsőbb hatalmak közé jutás nehézségeiről és következményeiről gondolkodhatnak 
velünk a közös játék során. 
 
Szörnyfogócska 
Korosztály: 6 - 9. évf. 
 
Egy olyan eseménysorozat felgöngyölítésében vehetnek részt 6-9. évfolyamos 
játszótársaink, ami egyszerre kínálja a krimi izgalmát és az ismerős helyzetek 
otthonosságát. 
A történet egy általános iskolában játszódik. Diákok, tanárok, szülők bonyolult 
kapcsolatrendszerén keresztül bontakoznak ki az események. 
Játék ez? Vagy egy veszedelmes bűncselekmény? Esetleg a kettő együtt? 
A színházi nevelési előadás fókuszában az iskolai bántalmazás (bullying) kérdésköre 
áll. 
 
Felejthetetlen 
Korosztály: 10. évf – Felnőtt 
 
Ahogy az évek folytán kikoptak a családokból a generációs minták, megszűntünk 
együtt élni a nagyszüleinkkel, úgy lett egyre nagyobb a távolság fiatalok és idősek 
között. Egy olyan történetet kínálunk, ami nem csak árnyalja a generációk közötti 
viszonyokat és körülményeket, hanem szembesít egy olyan problémával, ami a 
történetben szereplő családot és sok más magyar családot is súlyosan érint. A 
résztvevő fiatalokkal pedig megpróbálunk elhelyezkedni azon a tengelyen, ahol az 
egyéni és közösségi érdekek húzódnak és hogy egyáltalán mi a dolga az időseknek, 
a fiataloknak… Mi a dolgunk? 
 
Lift 
Korosztály: 6 - 12. évf. 
 
A felnövekvő generációkat sok mindentől féltjük. Az egyik legreálisabb őket 
fenyegető veszély a mind fiatalabb korban felbukkanó testképzavar problémája. A 
médiából ránk zúduló, gyakran hamis illúziók és elvárások az ideális megjelenéssel 
kapcsolatban, már a legkisebbek közé is leszivárognak, így szinte nem lehet elég 
hamar elkezdeni foglalkozni a jelenséggel. 
A Kerekasztal legújabb előadását ennek a témának szenteli. A Lift c. történetünkben 
három különböző alkatú, hátterű ember beszorul egy liftbe, ahol megélhetik az 
egymásra utaltságon túl azt is, hogy egyszer, végre, szembe kell nézniük saját 
magukkal. 
A programot az általános iskola 6-8., középiskola 9. évfolyamának ajánljuk. 
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Kaukázusi 
Korosztály: 10. évf – Felnőtt 
 
Szinte mindenki ismeri a Kaukázusi krétakört, melynek alaptörténete már az ókor óta 
kísér minket. Mi az, hogy valami jogos vagy igazságos? Mi az, hogy szeretet, 
gondoskodás? Kinek van joga dönteni egy másik ember sorsáról? Hogyan határozzák 
meg életünket a társadalmi körülmények és a véletlenek? Mire van szüksége egy 
cseperedő gyermeknek? Mind olyan kérdések, melyek csakugyan kiállták az 
évezredek próbáját. Bertolt Brecht drámája egy igazán modern, a fiatalok számára 
talán a sorozatok világából ismerős dramaturgia mentén mesél el két történetet: a 
kormányzó kisgyermekének életét megmentő szolgálólány, Gruse, valamint Acdak 
bíró történetét, aki a dráma végén ítéletet hoz, mikor a szülő 
anya visszaköveteli a gyermekét. A társulat és vendégművészei sok zenével, 
érzelemmel, és megannyi maszk segítségével keltik életre a klasszikus történetet. 
 

PartVonal Műhely előadásai (JÁNOS VITÉZ)  

Korosztály: 11-15 éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 7 alk.) 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: átlagban 200 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: Quintus Konrád színész, rendező 

A program rövid összefoglalása: Zenés beavatószínházi előadás. 

 

PartVonal Műhely előadásai (RÓMEÓ ÉS JÚLIA)  

Korosztály: 12-18 éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 15 alk.) 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: átlagban 200  
A program külső szervezője vagy előadója: Quintus Konrád színész, rendező 

A program rövid összefoglalása: Zenés interaktív színházi előadás 

 

PartVonal Műhely előadásai (VÖRÖSMARTY MIHÁLY-NÉMETH DÓRA-HAJDÚ 
LÁSZLÓ: CSONGOR ÉS TÜNDE)  

Korosztály: 14+ éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 6 alk.) 
Időtartam: 80 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: átlagban 200 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: Quintus Konrád színész, rendező 

A program rövid összefoglalása: Zenés beavató színházi komédia 
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A Nézőképző előadásai (AZ EMBER TRAGÉDIÁJA RÖVIDÍTVE)  

Korosztály: 14+ éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 10 alk.) 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: átlagban 200 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: Magács László rendező 

A program rövid összefoglalása: Színházi kalandozások Az ember tragédiájának 
nyomvonalán. 
Három színész, akik elhatározták, hogy bármi áron, de végrehajtják a lehetetlent: 
kevesebb, mint másfél órában színre viszik a magyar drámairodalom egyik 
legnagyobb alkotását és megmutatják, hogy Az ember tragédiája sokkal közelebb áll 
hozzánk, mint gondolnánk. 

 

A Nézőképző előadásai (A BÁNK BÁN PER) –  

Korosztály: 14+ éves 
Gyakoriság: egyeztetés szerint (2025-ben 5 alk.) 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: átlagban 200 fő  
A program külső szervezője vagy előadója: Magács László rendező 

A program rövid összefoglalása: Az előadás a NézőKépző csapat előadása, mely 
egy bírósági tárgyalásra idézi meg a darab szereplőit, ahol megismerkedhetünk a 
szereplők indítékaival, igazságával, és az előadás után a diákok lehetőséget kapnak 
arra, hogy – mint egy bírósági tárgyalás esküdtjeiként – véleményezzék az 
elhangzottakat, és ítéletet hozzanak. A bíró, az ügyvéd és az ügyész mellett ők, mint 
az esküdtszék tagjai hallgatják meg a tanúvallomásokat a Bánk bán története 
kapcsán. A Bánk bán per című előadás így nem „csupán” a drámát helyezi értő és 
érthető környezetbe a diákok számára, hanem a segítségével belekóstolhatnak a 
bíróságok világába is egy hivatásos bíró jelenlétében (ő az előadás elején és végén 
segíti a diákok elemzését). 

Nonstop Impro  

Korosztály: (vegyes/nyugdíjas) 
Gyakoriság: havi 1x 
Időtartam: 1,5 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 60 fő 
A program külső szervezője vagy előadója: Szindra társulat Földessy Margit 
vezetésével 

A program rövid összefoglalása: Improvizációs, interaktív előadások. 

A Nonstop Impro egy lendületes, improvizatív előadás, amelyben a spontán helyzetek 
és a kreatív játék kerülnek a középpontba. A produkció során szituációs játékok váltják 
egymást, amelyek gyakran a nézők ötleteiből és reakcióiból születnek meg. A 
közönség nemcsak szemlélője, hanem aktív résztvevője is az eseményeknek, így 
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minden előadás egyszeri és megismételhetetlen élményt nyújt. A játékokat a Szindra 
Stúdió tehetséges tagjai adják elő, akik gyors reakcióikkal és humorukkal varázsolják 
élővé a színpadot. Az est szakmai vezetője Földessy Margit. A Nonstop Impro 
egyszerre szórakoztató, felszabadító és közösségépítő élmény minden résztvevő 
számára. 

 

A Szindra társulat színházi előadásai 

Korosztály: vegyes 
Gyakoriság: havonta 1 előadás 
Időtartam: 2x50 p 
A résztvevők száma alkalmanként:340 
A program külső szervezője vagy előadója: Szindra társulat Földessy Margit 
vezetésével 

A program rövid összefoglalása: Földessy Margit a Szindra Társulat vezetője több 
ismert és szeretett előadásnak adott új megjelenést újra rendezésével a Marczibányi 
Téri Művelődési Központ színpadán.  

Képzelt riport egy amerikai popfesztiválról: Déry Tibor azonos című kisregényének 
musicalváltozatát 50 évvel ezelőtt mutatták be a Vígszínházban. Földessy Margit, a 
Szindra Társulat vezetője 1999-ben rendezte meg először a Popfesztivált. Az 
évforduló alkalmából jelenlegi tanítványaival újra színpadra állítják az előadást. 

A SZINDRA TÁRSULAT előadása üzenet a mai fiataloknak, hogyan veszíthetjük el 
egymást, és magunkat egy fesztivál mámorában. 

A Padlás: Ezen a Padláson "Ég és Föld között" minden megtörténhet, akárcsak a 
mesékben. Egy fiú megszállottan dolgozik szuperintelligens számítógépén, de 
nyugalmát titokzatos vendégek zavarják meg, különféle halandó és halhatatlan 
lények... 

Félig mese – félig musical 9-99 éves korig. 

Szentivánéji Álom: Shakespeare humoros, félreértésekkel teli, kalandos vígjátéka, 
az év legrövidebb éjszakáján játszódik, amikor a nyári napfordulót ünnepeljük. 
Varázslatos, tündérekkel és manókkal átszőtt játék, az atyai szigor elől menekülő 
szerelmesekről, egyszerű mesteremberekről, valóságos és varázslatos hatalomról, 
viszályról és megbékélésről. 

Szindra Gála: 
A Színjáték Dráma-Stúdió hallgatóinak évzáró gálaműsora 

Kicsik és nagyok szórakoztató színes előadása családoknak, barátoknak, 
érdeklődőknek. 
Közreműködnek a „margitosok”. 

M1M Akciócsoport playback improvizációs színháza  

Korosztály: 14 + éves 
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Gyakoriság: 2025-ben 3 alk. 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma alkalmanként: max. 65 fő  

A program rövid összefoglalása: Az M1M Akciócsoport a playback improvizációs 
színház módszertanával gazdagította az intézmény közösségi és kulturális kínálatát. 
A társulat előadásai a „színház mindenkié” elvét követik: nem előre megírt drámákat 
állítanak színpadra, hanem a közönség tagjai által megosztott személyes történeteket, 
pillanatokat és élethelyzeteket jelenítik meg a pillanat szülte improvizáció eszközével. 

Az előadások célja a közösségépítés és az önreflexió segítése. A játékmester 
vezetésével zajló esteken a nézők aktív részeseivé válnak az alkotói folyamatnak, 
miközben a színészek és a zenész érzékeny, művészi tükröt tartanak a megosztott 
élmények elé. Az M1M Akciócsoport fellépései – olyan tematikus hívószavakkal, mint 
a döntéshelyzetek vagy az elengedés – az egyéni sorsok és a közös emberi 
tapasztalatok találkozási pontjává váltak a kerület kulturális életében. 

 

Színházi előadások (felnőtt) 
 

Műhelylátogatás - Mácsai Pál estje 
 
Korosztály: 10-110 
Időtartam: 190 perc 1 szünettel 
A résztvevők száma: 340 fő / előadás 
A program időpontja: 2025 decemberétől havonta kétszer 
 
A 2025-ös év több büszkesége közül is kiemelkedik, hogy Mácsai Pál a Marczit 
választotta legújabb egyszemélyes előadásának állandó budapesti helyszínéül. Így 
2026-ban is havonta kétszer találkozhatnak vele a nézők a Műhelylátogatás című 
összművészeti produkcióban, ami egy bensőséges szellemi kirándulás verseken, 
dalokon, színészeten, művészeten, de elsősorban emberségen és kultúrán át.   
 

Minden negyedik 
 
Korosztály: 30-80 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma: 70 fő / előadás 
A program időpontja: kéthavonta egyszer 
Szereplők: Fullajtár Andrea, Földes Eszter, Tordai Teri, Gáspár Anna, Szegvári Júlia, 
Sebők Maya, Csábi Anna 
 
A KULT2 különösen fontosnak tartja a társadalomban kisebb nyomatékot kapó, 
kevésbé látványos, mégis statisztikailag meglepően sokak életét alapjaiban 
megváltoztató ügyek képviseletét. Ilyen a perinatális gyász folyamata is, melyet a 
Minden negyedik című előadás végtelen érzékenységgel és humorral dolgoz fel, adva 
ezzel lelki támaszt és közösség-élményt minden sorstársnak. A perinatális veszteség 
hiába gyakori, társadalmi szinten nem tudjuk kezelni. Az ilyen traumán átesett 
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nőknek illik elhallgatni problémájukat, gyászuk érthetetlen, illegitim és 
tabu. Csábi Anna rendezése, a Minden negyedik c. előadás egy groteszk 
történet elszánt nőkről, a mögöttük felsejlő férfiakról, és a társadalmi 
éretlenségről, ami a jelenséget kezeli.   

 

LIAison 
 
Korosztály: 12-99 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma: 340 fő / előadás 
A program időpontja: havonta-kéthavonta egyszer 
Játssza: Pokorny Lia  
Harmonikán közreműködik: Kéméndi Tamás 
 

Pokorny Lia Liaison című estje bájos humorral, öniróniával, ugyanakkor a pszichológia 
kíméletlen pontosságával, sanzonok által mesél mindannyiunk életének meghatározó 
élményéről, a szerelemről. A személyes hangvételű, ám nem személyeskedő 
előadáson Kéméndi Tamás harmonikaművész zenéli fel az i-re a pontot. 

 

Kitolás és Segítség, építkezem – Lengyel Tamás önálló estjei 
 
Korosztály: 30-60 
Időtartam: 90 perc 
A résztvevők száma: 300 fő / előadás 
 
2025-ben Lengyel Tamás két monodrámájának is helyet adott a Marczi. A Kitolás, 
ún. „apasági stand-up”, ami az apává válás bukkanóit és groteszk gyönyörűségeit 
mutatta be önkritikusan, 2024 óta nagy sikerrel töltötte meg a színháztermet, aminek 
a sikerén felbuzdulva elkészült Tamás következő előadása a házépítés folyamatának 
traumafeldolgozásáról, amire boldogan hozták el a férjek feleségeiket, hogy 
megmutathassák: másnak sem könnyű...  
 

Loupe Színházi Társulás 

Mára már bátran és büszkén állíthatjuk, hogy a Marczi teljeskörű otthonává vált a 
Loupe bővülő társulatának. Havi 15-18 alkalommal játszanak nálunk, 2025-ben 
csaknem 150-szer léptek színpadra a Marczi színháztermében, és a meglévő 7 
előadás mellett három bemutatót is tartottak; ami 2026-ban csak tovább fog bővülni.  

A színházi előadásokon túl premier előtti vetítések, közönségtalálkozók, 
kocsmkakvízek, közéleti beszélgetések, díjátadók is a szerteágazó munkásságuk 
részét képezik, amivel színesítik és meghatározzák a Marczi befogadó, nyitott, szabad 
arculatát. 
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Februárban erős évkezdés gyanánt mutatták be a Titkosszolgák című előadást, ami 
egy sajátos humorú akciófilm-színház, ami a háttérben húzódó valóságszál miatt 
mindenkinek ismerős. Rendszer- és hatalomkritika, bűnügyi komédia, szuperhősök, 
mindez a komikum műfajával megtámogatva. 

A következő, áprilisi premier volt Az éjjel soha nem érhet véget, ami egy lecsúszott 
borsodi zsákfaluban játszódik, ahol ugyan a focipályán is nagy a tét, de az igazi harc 
a lelkekben dúl, melyeket a környezet, a kilátástalanság, a kitörés képtelensége 
kilúgozott és megkeményített. A félelem és bizonytalanság világában a felcsillanó 
remény egy pillanatra mindenkinek felborítja az életét. Gyönyörű, reményteli tanmese, 
aminek a végén remélhetőleg jobb emberként megyünk haza.  

Az év utolsó bemutatója volt James Fritz: 4:12 című drámája, ami egy izgalmas, 
provokatív és mélyen elgondolkodtató dráma az online világ sötét oldaláról. A történet 
egy középiskolás fiú, Jack körül forog, aki egy kompromittáló videó miatt kerül bajba, 
szülei pedig kétségbeesetten próbálnak megoldást találni a kialakult helyzetre. Az 
előadás mesterien vizsgálja a digitális kor erkölcsi dilemmáit, a szülői felelősség 
kérdéseit és a személyes tér sérülékenységét. Fritz éleslátással és érzékenyen 
mutatja be, hogyan befolyásolják az online események a valós életet és a családi 
dinamikákat. 

 

Klubok, képzések  
 

Kazai Ági zenei workshop  

Korosztály: 16- 
Gyakoriság: havonta 1* 
Időtartam: 2-3 óra 
A résztvevők száma alkalmanként: 15 
A program külső szervezője vagy előadója: Kazai Ági 
A program rövid összefoglalása:  

Interaktív énekes workshop Kazai Ágival 

„Hangunk az egyik legalapvetőbb és egyben legkreatívabb kifejezőeszközünk. Minden 
hangban ott él egy történet. Legyen az éneklés vagy beszéd, minden hangindítással 
azt üzenjük: „Figyelj rám, szeretnék mondani valamit.” 
Minden hang egy levegővétellel kezdődik. A légzés megtartó erejének segítségével 
utat tör magának és áramlik a hangod. Ha szeretnéd megtalálni az igazi hangodat, ha 
elmélyítenéd a meglévő tudásodat, vagy csak szeretnél erősebben kapcsolódni a 
hangodhoz és általa önmagadhoz, ezen az intenzív, 2 órás, interaktív workshopon te 
is megtalálhatod az ehhez vezető utat.” 

Erősítik a testtudatosságot, ritmusgyakorlatokat és hallásfejlesztést végeznek, 
foglalkoznak légzéstechnikával, improvizálnak és közösen komponálnak, miközben 
szabadjára engedik a hangjukat a résztvevők.  
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Kiállítások a Marcziban  
 

Átsuhanó babák - kiállítás 
 
A kiállítás 2025 október 15-től november 1-ig volt megtekinthető a Marczibányi téren. 
Az Élet.Érzés Egyesület évek óta jelentős érzékenyítő és társadalmi szemléletformáló 
munkát végez hazánkban. Fő céljuk, hogy felhívják a figyelmet a perinatális veszteség 
– vagyis a várandósság alatt, a szülés közben vagy röviddel utána, illetve 
csecsemőkorban elvesztett gyermekek – gyászára, és hogy támogatást adjanak az 
érintett családoknak.  
Az idei kiállítás témája a gyász és a rituálé, amelyet képpel, verssel és rajzzal lehet 
megjeleníteni.  
 

Nyugdíjasklub 
 

Nyugdíjasklub 

korosztály: 55-87 év 

A klub a II.kerület nyugdíjasai számára biztosítja a szabad idejük eltöltéséhez  
szükséges 
kulturális és szabadidős programokat. 
Az ország tájegységeinek rendezvényei, fesztiváljai egyre nagyobb érdeklődést 
mutatnak, különös tekintettel a népszokások - népi hagyományok megismerése, a 
gasztrokultúra, és az ételkóstolók nagyon közkedveltek. Életkorra tekintet nélkül a 
nyári-kora őszi kirándulásainkra továbbra is nagy volt az érdeklődés. Eljutottunk az 
ország különböző városaiba, felújított kastélyokat, várakat látogattunk szakmai 
kalauzolással. Nevezetesen Szeged, Lillafüred-Miskolc, Eger, Sopron, Fertőd volt az 
úticél. Rendszeres látogatói voltunk múzeumi kiállításoknak, színházi előadásoknak, 
komolyzenei hangversenyeknek, szabadtéri rendezvényeknek. A téli időszak 
kedvenc szórakoztató programja volt a zenés - táncos farsangi délután, amely 
közösségépítő, kellemes kikapcsolódás. Célunk továbbra is a közösségbe tartozás 
érzésének állandó fenntartása, a szellemi frissesség megőrzése, az élményszerű 
ismeretszerzés - szórakozva művelődés az időskorúak számára.   

 

Idősek Világnapja                              

korosztály: 55-85 év 

Útitársam Shirley Maclaine – Schell Judit Jászai Mari-díjas érdemes művész zenés 
önálló estjét láthatták a II. kerület nyugdíjasai. A művésznő egy igazi belső utazásra 
hívott bennünket Shirley MacLaine életének egy szakaszán keresztül, sok humorral, 
tánccal, énekkel, és persze szerelemmel. 
Az előadás nagy sikert aratott, amelyet a többszöri vastaps bizonyított és kérték, 
hogy ilyen jellegű előadásokkal kedveskedjünk máskor is az időseknek.  
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A Magyar Költészet Napja – Versünnep                 

korosztály: 55-95 év 

A Magyar Költészet Napja alkalmából 55 év feletti II. kerületi lakosok számára 
Versünnep címmel versmondó/felolvasó műsort szerveztünk. A meghirdetett  jeles 
eseményre 33 fő jelentkezett, ahol helyezések nélkül mindenki nyertes és boldog 
volt. Vendégünk Bencze Ilona Jászai Mari-díjas, érdemes és kiváló művész volt, aki 
előadásmódjával elbűvölte az ünneplő közönséget, méltatta és felhívta a figyelmet az 
irodalom-költészet fontosságára. Klubtársunk, Kovács Vilmos zongorajátékával 
színesítette a délelőttöt. Az ünnepi megemlékezés végén a résztvevők megkapták 
megérdemelt jutalmukat, - az oklevelet és a közelgő húsvéthoz kapcsolódó csoki 
nyuszit. 

Generációk Kreatív Hobbi Köre 

korosztály: 10 -70 év 

A Generációk Kreatív Hobbi Köre továbbra is lehetőséget biztosított az idős és 
fiatal korosztály számára a szabadidő hasznos eltöltésére, valamint a generációk 
közötti párbeszéd erősítésére. A kézműves foglalkozások – elsősorban a kötés-
horgolás és az egyszerűbb szabásminták  egyre vonzóbbá váltak a fiatalok körében. 
A saját készítésű munkák örömet és hasznos időtöltést jelentettek mind az idős és 
fiatal korosztály számára.  

 

Ki nyer ma? - JÁTÉK ÉS MUZSIKA 70 PERCBEN                             

korosztály: 40-80 év 

Aki vezette: Czigány György -  Az érdeklődő közönség verseket, novella részleteket 
hallhatott neves színművészek előadásában, valamint zongoradarabokat, 
operaáriákat, dalokat zenei életünk legjobbjainak tolmácsolásában. A játék és 
muzsika délutánján az előadott művekre  és muzsikára vonatkozó kérdések 
hangzottak el, -  helyes válaszok esetén ajándékjegyet lehetett nyerni a művelődési 
központban megvalósuló programokra. 

  

Seniortánc  

Évek óta heti rendszerességgel működő közösség, akik saját egészségük, 
biztonságos mozgásuk érdekében járnak hozzánk, hiszen a csoportos tánc feloldja a 
feszültséget, örömet okoz, segít a társas kapcsolatok építésében. Kíméletes, - az 
idős szervezethez igazított mozgás, amely nem terheli túl az ízületeket, de javítja a 
mobilitást, a gerinc rugalmasságát, az esések kockázatát. Nincs szükség táncos 
előképzettségre, állandó partnerre és az alaplépések könnyen elsajátíthatók. 
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Klebelsberg Kultúrkúria 
 

Gyermekprogramok 
 
Babaszínház   
Korosztály:  0-3 éves  
Havi rendszerességgel. 
Speciálisan a csecsemő és kisgyerek korosztály számára és az ő igényeiket 
figyelembe vevő, színházi eszközökkel megvalósított bábszínházi előadás, melynek 
célja, hogy a gyermekek minél korábban megtapasztalhassák első színházi 
élményüket. Az esztétikai élmény, annak az édesanyával közös megélése, otthoni 
felidézése a csecsemő-szülő kapcsolat erősítésén túl újfajta tapasztalatokkal, 
ismeretekkel gazdagítja a kisgyermeket.  

2025. január 20.  Dödölle – Vaskakas Bábszínház 
2025. február 17.  Tarka-barka – Vaskakas Bábszínház 
2025. március 24.  Miau – Délibáb Társulat 
2025. április 28.  A kesztyű – Álomzug Társulás 
2025. május 26.  Mackókaland – Galóca Társulat 
2025. szeptember 22. Süss fel nap! – Délibáb Társulat 
2025. október 20.  Nem, nem, hanem – Vaskakas Bábszínház 
2025. november 17.  Párnamesék – Kerek Perec Társulat 
2025. december 12.  Karácsony csilingel – Délibáb Társulat 

 
Őszi szünetidő – kreatív kikapcsolódás gyerekeknek és családoknak. 
2-15 éves korig  
Játék, alkotás, felfedezés – minden napra izgalmas program! 
Október 27. - Pici Kezek Kerámia Műhelye 
2–6 éveseknek, szülőkkel 
Október 28. - Többkezes Családi Kerámia Műhely 
6 éves kortól 
Október 29. - Programozás gyereknyelven, robotika, AI, 3D modellezés 
8–15 éveseknek 
Október 30. - Kincskereső családi túra Kincsesbányán - kristályok, ásványok, 
fosszíliák 
8 éves kortól 
 
Tavaszi szünetidő - kreatív kikapcsolódás gyerekeknek és családoknak. 
2-15 éves korig 
Színjáték Dráma- Stúdió foglalkozásának nyílt órája 8-14 éves korú gyermekeknek. 
Személyiség- és kreativitás fejlesztés, kommunikációs készségfejlesztés, 
beszédtechnika, improvizáció, színpadi alapismeretek, játék, játék, játék.  
Április 24. - Ásványgyűjtés és geotúra a Kelet-Pilisben - családi kirándulás 
Oszoly csúcs, Csúcs-hegy megmászása, ismerkedés a környék geológiájával, 
uralkodó ásványaival, barit ásványgyűjtés. 
Április 25. - Kerámia foglalkozás- Anyák napjára készülünk! 
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Tanfolyamok, foglalkozások gyerekeknek 
 
Sünizene 
0,5–4 éves korig, szülő részvételével 
Heti egy alkalommal. 
Korai kötődést segítő zenei foglalkozás.  
A foglalkozás játékos, mozgásos és élményszerű, a zenére, érintésre és közös 
örömszerzésre épít. Célja, hogy a gyerekek és szülők együtt éljenek át zenei 
élményeket, miközben új dalokat és régi kedvenceket is megismernek. 
A program a mindennapi közös játékot és együttlétet is támogatja.  
 
Ringató - családi zenei foglalkozás  
0-3 éves korig 
Heti egy alkalommal. 
Oldott, játékos közegben a szülők és gyerekek együtt énekelnek és játszanak. A cél, 
hogy a kicsik megszeressék a zenét, a felnőttek pedig átéljék a közös éneklés 
örömét. 
Erősíti a családi kötődést és a gyerekek zenei érzékenységét.  
 
Judo 
4-99 éves korig 
1 óvodás és 3 iskolás csoport 
Csoportonként heti két alkalom. 
A judo fejleszti a személyiséget és a testet is. Nemcsak technikát tanulnak a 
gyerekek, hanem önfegyelmet, kitartást és akaraterőt is. Az óvodások az alapokkal 
ismerkednek, az iskolások pedig életkoruk és tudásszintjük szerint három csoportban 
eddzenek. A judokák évente övvizsgát tehetnek.  
 

Kyokushin Karate 
8 éves kortól 

Heti 2 alkalom. 
A Kyokushin Karate egy álló stílusú, megreformált karate irányzat, amely előtérbe 
helyezi a valós küzdelmet és a hatékonyságot. A fizikai képességek fejlesztése 
mellett célja az emberi értékek megőrzése és az ifjúság egészséges életmódra való 
nevelése, a test és lélek harmóniájának elérése. 
 
Aikido 
1. csoport 3-6 éves   
2. csoport 7-10 éves  

Csoportonként heti 1 alkalom. 
A Shurenkan Aikido Sportegyesület 2018 óta tart foglalkozásokat Hűvösvölgyben a 
legkisebbek számára is. Az edzések játékos formában fejlesztik a mozgást, a 
testtudatosságot és a koordinációt az aikido technikákon keresztül. 

 
Klasszikus balett 
1. Előkészítő csoport - 5 éves kortól 
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Heti 1 alkalom. 
Az órák feladata a törzs és a láb izomzatának felkészítése a klasszikus balett 
gyakorlatokra. A foglalkozásokon a gyerekek tartásjavító gimnasztikát, művészi 
tornát is végeznek.   
2. Kezdő csoport - 6 éves kortól 
Heti 2 alkalom 
Az óra eleje tartásjavító gimnasztika, művészi torna, majd klasszikus balett 
alapfokon, rúdnál, középen és diagonálban.  
3. Középhaladó csoport - 6 éves kortól 
Heti 2 alkalom 
Klasszikus balett középhaladó szinten  + koreográfia  
Heti két alkalommal. 
4. Haladó csoport - 6 éves kortól 
Heti 2 alkalom. 
Klasszikus balett haladó szinten + spicc + koreográfia + versenyen való részvétel. 
 
Hip-hop tanfolyam- haladó csoport 
7-13 éves korig. 
Heti 1 alkalom. 
Ritmusérzék és mozgáskoordináció, erőnlét és állóképesség, kreativitás és 
önkifejezés, magabiztosság és csapatmunka. 
 
Girly Dance- iskolásoknak 
7-14 éves korig 
Heti 1 alkalom. 
Az óra két részből tevődik össze. Az első fél órában a lányok a társastáncokat 
tanulják formáció jelleggel. Többek között a sambát, cha-cha-chát, rumbát, rockyt. 
Tánctanulás közben nagy hangsúlyt fektetnek a helyes tartásra, tanulják a szép láb 
és kézhasználatot egy kis balettel megfűszerezve. Az óra második részében lazább, 
csajos hip-hop táncokat tanulnak. 

Óvodástánc 
3-6 éveseknek 

Heti 1 alkalom. 
Az órákon a gyerekek a saját korosztályuknak megfelelő táncokat tanulják. Többek 
között a discot, kacsatáncot, twistet és más kreatív táncokat számukra közkedvelt 
zenékre, melyekben már ott vannak azok a gyakorlatok, lépések, amelyek fejlesztik a 
koordinációt, ritmusérzéket, tartást, lábfejet, miközben ezt ők észre sem veszik. 

Köszi drámacsapat - Szalai Kriszta vezetésével 
7-14 éves gyerekeknek 

Heti 1 alkalom. 

Drámajátékok, improvizálás, jelenetírás. Cél a közösségi alkotás általi önbizalom 
fejlesztése és csapatépítés. 
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Kínai foglalkozás 
Óvodás és iskolás gyerekeknek. 
Heti 1 alkalommal két csoportban. 
Játékos, élményközpontú foglalkozás, ahol a gyerekek könnyedén ismerkedhetnek a 
kínai nyelv és kultúra alapjaival. Mondókák, dalok, egyszerű szavak és mozgásos 
játékok segítségével fedezik fel egy távoli világ hangzását és szokásait. 
 
Természettudományos foglalkozás 
9-15 éves korig 
Heti 1 alkalommal. 
Játsszunk tudományt! 
Mik azok az ásványok? Hol találkozhatunk velük a hétköznapokban? Hogyan tudjuk 
meghatározni őket? Mitől lesz valami drágakő? 
Ezekre és még sok más ásványokat érintő kérdésre ad választ a foglalkozás, melyen 
nem csak nézzük, hanem különböző eszközök segítségével vizsgáljuk is őket. 
 
Pandasztikus Kalandok – mindfulness gyerekeknek 
5–7 éves gyermekeknek, 8 hetes játékos mindfulness foglalkozás. 
Heti 1 alkalom. 
A program segít a mai ingergazdag világban élő gyerekeknek megnyugodni, jobban 
figyelni és könnyebben kezelni az érzelmeiket. 
Fejleszti a koncentrációt és az önszabályozást, csökkenti a szorongást, nyugtatja az 
idegrendszert, és támogatja a kiegyensúlyozott mindennapokat. 
 
Cocorico Duo - gyerekfoglalkozás és szülői klub párhuzamosan 
6-11 éves korig 
Heti 2 alkalom. 
Francia nyelvű foglalkozás gyerekeknek, amely az ifjúsági irodalmon és a 
kézművességen keresztül lehetőséget nyújt, hogy a résztvevők tanuljanak és 
gyakoroljanak franciául. Párhuzamosan magyar és/vagy francia nyelvű szülői klub a 
kísérőknek, ahol a gyerekek fejlődésével, fejlesztésével kapcsolatos témákról 
beszélgethetnek szakemberek bevonásával. 
 

Színjáték Drámastúdió foglalkozás 
8-14 éves korig 

Heti 1 alkalom. 

A gyerekek játékos dráma- és improvizációs feladatokon keresztül fejlődnek, 
miközben megtanulják bátrabban kifejezni önmagukat, együttműködni és kreatívan 
reagálni helyzetekre. A program fejleszti az önbizalmat, a kommunikációt, a 
koncentrációt és a problémamegoldó készséget, mindezt biztonságos, támogató 
légkörben. 
 

Családi programok 
 
Gyermeknap  
2025. 05. 24. 
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Korosztály: családi, gyermek, vegyes 
A hagyományos, a helyiek által megszokott és várt családi szabadtéri 
nagyrendezvényünket ismét nagy érdeklődés övezte. A régióból és Budapest más 
területeiről is érkező családok jó hangulatát Fabók Mancsi bábszínházi előadása, 
Kárász Eszter és az Eszterlánc Mesezenekar koncertje mellett bűvészműsor, 
utcaszínház és a különböző játszóházak, interaktív játékok élményei is fokozták. 

 
Családi matinék 
Korosztály: gyermek, családi 
Különböző műfajú (báb, gyerekszínházi, táncjáték, zene) előadások a család minden 
tagja számára hétvégén. Az előadások illeszkednek az aktuális jeles napokhoz, 
ünnepkörökhöz, pl. a Magyar Kultúra Napja, Bábszínházi világnap, Karácsony stb.  
Kiemelt rendezvényeink a különböző műfajokban: 

2025. február 16.  Kockásfülű nyúl - Harlekin Bábszínház  
2025. április 19.  Mazsola és Tádé - Fabula Bábszínház 
2025. május 18.  A legcsinosabb óriás - Füge Produkció 
2025. november 2. Lengemesék - táncjáték Nemzeti Táncszínház Inversdance 

Társulat 
2025. november 30.  Halász Judit adventi koncertje 
2025. december 14.  Kippkopp karácsonya - Harlekin Bábszínház 
2025. december 28.  Ebcsont és Nyúlcipő - Bábrándozók 

  
Tematikus családi délutánok kézműves játszóházzal 
Korosztály: családi, gyermek 
Havi 1 alkalom. 
Programunkkal a család közös kikapcsolódásának szándékán kívül egy közösségi 
élmény megélését is kínáljuk minden hónap első szombatján. A délután keretében 
különböző műsorok adják hátterét a családok találkozásának, közös 
kézműveskedésének. A műsorszámok tematikailag mindig az adott ünnepkörhöz, 
évszakhoz kapcsolódnak, népszokásokhoz, jeles napokhoz illeszkednek, csakúgy 
mint a játszóház alkotásai.  A gyermekszínházi és bábműsorok, koncertek mellett a 
Kultúrkúriában ritkán szereplő műfajok képviselői is színesítették a programot (pl. 
pantomim, artista). A játszóházi programba a környezettudatos és természetbarát 
gondolkodás, életmód elemeit illesztjük be, így a kézműveskedés alapanyaga mindig 
újrahasznosított. 

2025. január 11.  Jelmezes újévköszöntő a Kiskalász zenekarral 
2025. február 1.  A Kolompos együttes farsangi mulattsága táncházzal 
2025. március 1.  Tavaszváró családi délután – Icinke-picinke tündér, avagy 

hol lakik a varázslat? – Bábrándozók Társulat 
2025. április 5.  A 15 éves Lóca együttes jubileumi koncertje 
2025. október 11.  Kacor király és a kalóz – Kámfor Bábszínház 
2025. november  Márton nap - Malac és Liba - Kabóca Bábszínház 
2025. december 6.  Mikulásköszöntő családi délután 

 
Diafilmek délutánja  
2025. 01. 25. 
Korosztály: családi, gyermek 
22. éve, hagyományosan, kuriózum jelleggel működő program. Ilyen komplex 
diafilmes rendezvényről, mely kiállítással kiegészített, élő zenével kísért, 
vetélkedővel színesített, színészek felolvasásával megvalósuló, játékos diairodalom-
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órával tarkított, több korosztály számára külön vetítésekkel zajló rendezvényről nem 
tudunk másutt az országban. Igazi családi program, intim, nosztalgikus jó 
hangulatban. A programot filmekkel a Diafilmgyártó Kft. támogatja. 
 
 
A varázslat mesterei  
Korosztály: családi, gyermek 
2025. március 23. 
2025. október 25-26. 
A mostanság népszerű illuzionista show-k gyerekközegben való adaptálása, az ország 
gyermekközönségének bűvészkedő előadók legszínvonalasabbainak meghívásával. 
A Kultúrkúriában kezdeményezett egyedülálló, több műsorból álló sorozat egy-egy 
előadásán az ország legjobb bűvészeiből 3-3 produkciót láthatott a közönség, nagy 
siker övezte az előadásokat. 
 
Utazó planetárium 
2025. december 29. – 5 előadás 
Korosztály: családi, gyermek, felnőtt 

Rendszeresen hívjuk a több korosztálynak szóló 360 fokos körpanorámás 
planetáriumi vetítéseket a csillagászat alapjairól, Naprendszerünk és az Univerzum 
érdekességeiről. E különleges élményt jelentő bemutatókat nagy örömmel látogatják 
felnőttek, gyerekek egyaránt, hiszen vetítéseinkkel átélhetővé válnak a titokzatos 
Univerzum rejtelmei. 

Előadások: 

 Mars - a következő mérföldkő - 12 éves kortól 
 3-2-1 Felszállás! - Irány az Űr! - 6-12 éveseknek 
 Aba és Lana Űrkalandozások - utazás a Naprendszerben - 3-6 éveseknek 
 Egy túlélés története - a dinoszauruszok - 6 éves kortól 
 Földtől az univerzum határáig - 8 éves kortól 

 
Vintage toys - játékkiállítás  
2025. június 8-9. 
Korosztály: kisiskolás, családi 
A retro játékok szerelmesei részére gyűjtői találkozó és börze.  A hatvanas évektől a 
kilencvenes évek végéig gyártott műanyag figurák és járművek, valamint játékautók, 
Lego, illetve egyéb műanyag és lemezjátékok, rajzfilmekhez kapcsolódó relikviákkal 
és azok gyűjtőivel, rajongóival találkozhattak látogatóink az eseményen. 
 
Vasútmodell kiállítás 
2025. november 7-9. 
Korosztály: vegyes 
2012 novemberében került megrendezésre először a Kultúrkúriában az 1-es Villamos 
klub jóvoltából. A nagy érdeklődésnek köszönhetően azóta is minden évben 
megrendezésre kerül. A kiállításon látható: 35 méter hosszú, H0-s méretarányú 
terepasztal vasút, villamos és autóbusz közlekedéssel, éjszakai vonatozás. 
 
 



40 
 

Adventi koszorúkészítés  
2025. november 22. 
Korosztály: vegyes 
Több éve, családok által kedvelt programunk. Itt a gyerekek és a felnőttek egyaránt 
elkészíthetik saját tervezésű koszorújukat vagy ajtókopogtatójukat. Fix összeget kell 
befizetni. Az összeg magába foglalja a koszorút és a hozzá való 4 db gyertyát, amit a 
kedves vendég maga választhat ki, hogy milyen legyen, illatos, kerek, piros. stb. és 
azt a sok apró kiegészítőt, amivel ízlés szerint díszítheti fel az adott koszorút. 
 
Kockabarátok – LEGO kiállítás és játszóház 
2025. február 22-23. 
Kicsiknek és lego rajongó felnőtteknek egyaránt remek program a lego kiállítás és 
játszóház. A kiállításon többszáz m2-en találkozhatsz kedvenc szuperhőseiddel, 
mesehőseiddel, eljuthatsz a középkori csatajelenetektől egészen a futurisztikus 
építményekig. Ha mindent jó alaposan megnéztél, akkor pedig kedvedre lazíthatsz a 
játszóházban és megépítheted a saját lego világodat. 
 
Lego játszóház 
2025. január 3. 
3 féle LEGO játszóház és aktivitások kicsiknek és nagyoknak, az egész család 
számára. 
 

Művészetterápiás foglalkozás 

Kétszer 4 alkalom 

Nagyszülők és kisiskolás korú unokáik részére. 
A foglalkozáson közös fotózás, élményfestés, rajzolás és játékos alkotás várta a 
résztvevőket, amelyek segítenek közelebb hozni egymáshoz nagyszülőket és 
unokáikat, valamint a természethez és az önkifejezéshez is. A képzőművészet és 
fotóterápiás eszközök segítségével a résztvevők játékosan fedezhetik fel önmagukat, 
kapcsolódásaikat és belső erőforrásaikat. 

 

Hangszersimogató Bársony Bálinttal és zenekarával 

Évi 2 alkalom 
Szabad, játékos zenei foglalkozás óvodás gyermekeknek és szüleiknek, ahol a 
hangszerek világát közösen fedezik fel. A résztvevők nemcsak hallgatói, hanem aktív 
részesei is a zenének: énekléssel, mozgással és a hangszerek kipróbálásával 
kapcsolódnak be az előadásba. A program célja az együtt zenélés örömének 
átadása és a zenei élmény közelebb hozása a gyerekekhez. A foglalkozás végén 
minden hangszer kipróbálható, így a zene világa játékosan és élményszerűen válik 
felfedezhetővé. 
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Családi Kokas-foglalkozások  

0–5 éveseknek és családjuknak 
A Kokas-pedagógiára épülő, zenés–alkotó családi foglalkozások. A közös éneklés, 
zenehallgatás, mozgás és vizuális alkotás játékos, szeretetteljes légkörben segíti a 
gyerekek és felnőttek érzelmi, zenei és szociális fejlődését. Az öt alkalmas sorozat 
minden részében más zenei és alkotói élmény kerül fókuszba, így a családok 
változatos módon kapcsolódhatnak egymáshoz és a művészethez. 
 
Ásványgyűjtő geotúrák, családi kirándulások 
3 éves kortól 
Évente 4 alkalommal. 
Az ásványgyűjtő geotúra egy izgalmas terepi program, ahol a résztvevők 
természetes környezetben ismerhetik meg a különböző kőzeteket és ásványokat. A 
túra során nemcsak gyűjtésre van lehetőség, hanem szakértői magyarázatok segítik 
a geológiai folyamatok jobb megértését is. 
 

Ringató: Évszak-köszöntő Koncertsorozat 
0,5 éves kortól szülőkkel 

Évente 3 alkalom. 

Három különleges alkalommal – ősszel, télen és tavasszal – hívja közös zenei 
élményre a kisgyermekes családokat. Élő zene, éneklés és ölbéli játékok 
segítségével erősíti a szülő-gyermek kapcsolatot, miközben szeretetteljes, 
biztonságos légkörben fejleszti a legkisebbek zenei és érzelmi világát. 
 

Pici kezek műhelye- kreatív kerámia kaland gyerekeknek 
2-6 éves korig szülőkkel 

Havonta 1 alkalom. 

A Pici kezek műhelye egy különleges hely, ahol a gyerekek játszva ismerkednek az 
agyaggal és közben megélhetik a kreativitás, a siker és az önkifejezés örömét. 
Minden kis kéz egy új világot formáz: tündérek, sárkányok, házikók, kisállatok és még 
annyi minden, amit mi már elfelejtettünk… 
 

Többkezes Családi Kerámia Műhely 
6 éves kortól 

Havonta 1 alkalom. 

Kézi formázás – gyúrás, lapítás, építés. Pecsételés, nyomkodás, textúrázás – 
szabadon, játékosan. Színezés és mázazás – minden darab egyedi és 
megismételhetetlen. 
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Akarsz játszani? – karácsonyi családi kvíz -  játékos, szórakoztató családi 
vetélkedő  
2025. 12. 30. 
Résztvevők: 7 csapat kb. 35 fő 

A két ünnep között felhőtlen családi "együttjátszás"  jó hangulatban, sok nevetéssel, 
és ahol szükség van minden családtag tudására és együttműködésére. A kérdések a 
lehető legváltozatosabbak, szükség van a memóriára, a jó megfigyelőképességre és 
a kreativitásra. 

4-5 fős csapatok, a csapatban legalább egy 12 év alatti gyermek jelenléte 
szükséges. 

 
Adventi ablakok 
2025. december 
December 24-ig minden nap egy kivilágított ablakot kell megtalálni a résztvevőknek 
Pesthidegkút utcáiban, melynek kereséséhez egy rövid rejtvényes vers adja a 
segítséget.  
 
Óvodásoknak, iskolásoknak szóló programok 
 
Tádé-bérlet gyermekszínházi sorozat  
Korosztály: gyermek, 3-7 éves  
A környék és a régió óvodáival való szoros együttműködés nyomán szerveződik az 
előadássorozatunk. A klasszikus mesék feldolgozásán túl nagy hangsúlyt fektetünk a 
gazdag magyar népmesék kincsestárának darabjai bemutatására csakúgy, mint a 
klasszikus és kortárs irodalom alkotásainak színrevitelére az ország számos 
kőszínházi és független társulatainak előadásában, dupla időpontokban. 
Nagy örömünkre egyre növekedett a bérletet váltó óvodák száma, több mint 550 ovis 
vett bérletet. Az egyes előadások olyan népszerűek voltak, hogy egy nap két 
előadást is műsorra kellett tűznünk, hogy minden érdeklődő láthassa a meséket. 
Előadások: 
2025. január 31.  Aranyszívű Juliska – Bóbita Bábszínház 
2025. február 14.  Nagy akarok lenni! – Fabula Bábszínház 
2025. március 21.  Lúdas Matyi – Kolompos együttes 
2025. október 17.  Történetek a Kutyusról meg a Cicusról – Kövér Béla Bábszínház 
2025. november 21.  Makktündér csodái – Ametist Bábszínház 
2025. december 19.  Kiskarácsony, nagykarácsony – Kolompos együttes 
 
Mazsola-bérlet gyermekszínházi sorozat 
Korosztály: gyermek, 7-10 éves  
A helyi és az ürömi általános iskolák alsó tagozatával való szoros együttműködés 
nyomán szerveződik előadássorozatunk, melyben jeles évfordulókhoz, írói 
emlékévekhez kapcsolódó előadásokat tűzünk műsorra, valamint  magyar népmesék 
kerültek bemutatására a klasszikus és kortárs irodalom alkotásai mellett az ország 
számos kőszínházi és független társulatainak előadásában. 
Előadások: 
2025. január  24. A szomorú királykisasszony – Vaskakas Bábszínház 
2025. március 28. A varázslatos szerencsekrajcár – Magyar Népmese Színház 
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2025. december 12.  A legkisebb boszorkány – Aranyszamár Színház 
 
Drámafoglalkozások iskolai osztályok számára  
A Kerekasztal Színházi Nevelési Központ előadásai. 
2025. 01. 23. Nem állunk meg 19 diák+2 pedagógus    
2025. 01. 23. Nem állunk meg 20 diák+2 pedagógus   
2025. 02. 13. Nem állunk meg 19 diák+2 pedagógus     
2025. 02. 13. Nem állunk meg 15 diák+1 pedagógus   
2025. 04. 09. Felejthetetlen  33 diák+1 pedagógus    
2025. 04. 10. Felejthetetlen  27 diák+1 pedagógus   
2025. 11. 10. Nem állunk meg 23+17 diák+4 pedagógus  
 
Beavató színházi előadások 
A Partvonal Műhely közreműködésével. 
2025. 03. 20. Ágacska 89 diák+6 pedagógus     
2025. 04. 15. János vitéz 145 diák + 12 pedagógus 
 
Mézeskalács úr – The Gingerbread Man – zenés amerikai népmese angolul 
Előadja: Danny Bain 
2025. november 19.  
 
A kóró és a kismadár – Magyar Népmese Színház interaktív előadása 
2025. december 13. 
 
Muzsikus Klébzelet 
Alkalmak: 
2025. 01. 24.  
2025. 12. 05. 
Eckhardt Gábor interaktív zenetörténeti előadássorozata gyerekeknek. 
 
Zenebebújó: Kokas – foglalkozássorozat  
6-11 éves iskolás csoportok részére 
Évi kétszer három alkalmas foglalkozássorozat. 
Interaktív iskolai program, ahol a zenehallgatás, a zenére való mozgás, az éneklés 
és a zenére történő festés kapja a főszerepet. 
A gyerekek játékos formában kapcsolódnak a zenéhez: a hallgatott művek hatására 
mozognak, énekelnek és alkotnak, így a zenei élmény komplex, kreatív 
önkifejezéssé válik. 
A foglalkozás fejleszti a figyelmet, a ritmusérzéket, az érzelmi kifejezést és a 
kreativitást, miközben közösségi élményt is nyújt. 
 
 

Felnőtt programok 
  

Színházi előadások 
 
Színházbérletes előadások  
 
A Covid után újra indítottuk a tavaszi és őszi színházbérletet, mert úgy tapasztaltuk, 
a környéken élők értékelik ezt a fajta hagyományőrzést, kedvelik a bérletes formát, a 
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kiszámíthatóságot. Azóta is több mint százan újítják meg évről évre a bérletüket, és 
minden évadban bővül ez a szám. Igyekszünk minden szempontból gazdag, színes 
kínálatot összeállítani, figyelünk arra, hogy komolyabb és könnyedebb témájú 
produkciók is helyet kapjanak. 
Így állt össze, sok szempont figyelembevételével (az előadás műfaja, minősége, a 
díszlet mérete, színészek száma, színház távolsága, stb.) az alábbi lista. 
 
2025. 01. 07.  A kezdet/vége - Loupe Színházi Társulás  
(a 2024. október 29-ei elődás pótlása) 
A kezdet/vége egyfelvonásos összművészeti vígjáték felismerhető, 
hétköznapi helyzeteken keresztül játékosan, őszintén és érzékenyen beszél a 
felelősségvállalásról, és a döntésről, amit előbb-utóbb mindenkinek meg kell hoznia. 
Ez a cirkuszi elemekkel tarkított előadás megmutatja, mennyi szerepet kell betölteni 
egy modern párkapcsolatban és milyen nehéz megtalálni az egyensúlyt. Szó szerint. 
Játsszák: Molnár Áron, Mohai Tamás, Földes Eszter 
Rendező: Horváth János Antal 
 
2025. 01. 14. Székely János: Caligula helytartója - Vádli Társulás - Színházi 
Bázis - Füge Produkció  
(2024. téli bérlet utolsó alkalma) 
A Caligula helytartója Székely János 1972-es, mai napig érvényes és kiemelkedő 
drámája, amely hazugság és igazság viszonyát boncolgatja, arra keresve a választ, 
hogyan maradhat meg embernek az ember, akár gyakorolja a hatalmat, akár, ha ki 
van téve a hatalmat gyakorlóknak. Végre kell-e hajtani a parancsot bármilyen őrült is, 
vagy mindent feláldozva szembeszállni vele. Áruló-e az, aki az emberségében leli 
meg hazáját, vagy eleve bukásra van ítélve. 
Játsszák: Nagypál Gábor, Fodor Tamás, Király Attila, Kovács Krisztián, Tóth József, 
Tamási Zoltán  
Rendezte: Szikszai Rémusz 
 
2025. tavaszi bérlet: 
 
2025. 02. 08.  James Fritz:  4:12 - Loupe Színházi Társulás 
A 4:12 csontig ható személyességgel beszél a szülő-gyermek kapcsolat és az 
internet, online tér visszásságairól, nehézségeiről, amiktől 2025-ben lehetetlen 
távolságot tartani. Mára már minden család életébe bekúszott egy újfajta kétség, ami 
a bizalom és a féltés közötti nagyon vékony és nehezen elválasztható mezsgyén 
billeg. 
Játsszák: Lengyel Tamás, Gryllus Dorka, Trill Beatrix, Váradi Gergely 
Rendezte: Horváth János Antal 
 
2025. 03. 11.  Egy őrült naplója - Orlai Produkciós Iroda - Füge Produkció - 
Katona József Színház 

Az Őrült naplója egy formabontó független színházi produkció, amiben Keresztes 
Tamás zseniális játéka még azokat is el tudja varázsolni, akiknek az emlékeiben még 
Darvas Iván alakítása élt. 
Játssza: Keresztes Tamás  
Rendezte: Bodó Viktor 
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Díjak: 
Thealter Fesztivál 2016: Kritikusok díja 
Színikritikusok díja 2017: A legjobb férfi főszereplő 
Mastercard: Az Év Színházművésze díj 
MOST Fesztivál 2017: Legjobb monodráma előadás, Legjobb alakítás különdíja: 
Keresztes Tamás Nyikolaj Vasziljevics Gogol: Egy őrült naplója című 
monodrámájában nyújtott alakításáért, a díszlet és a zenei anyag megalkotásáért. 
 
2025. 04. 01. Hárs Anna: Szívhang - Rózsavölgyi Szalon 

A Rózsavölgyi Szalon régóta megbízható partnerünk a színházbérletben- A Szívhang 
című dráma három nagyon különböző élethelyzetben lévő nő párkapcsolati 
választásait, szerelemhez fűződő viszonyát járja körbe félreértések, vágyak és 
indulatok mentén.  
Játsszák: Szulák Andrea, Epres Attila, Györgyi Anna, Sajgál Erika 
Rendezte: Dicső Dániel 
 
2025. 05. 19.  Mark Haddon - Simon Stephens: A kutya különös esete az 
éjszakában - a Budaörsi Latinovits Színház előadása 
A kutya különös esete az éjszakában egy autizmus spektrumzavarral élő fiú 
különleges világát mutatja be. A darab különlegessége, hogy a történetet maga a 
főszereplő meséli el (nem pedig valaki más írja le őt), így vele együtt élhetjük át, 
milyen különbözni az átlagostól, kívülállónak lenni, és milyen egy meglepő és 
leleplező szemszögből látni a világot. 
 
Játsszák: Bánfali Eszter, Böröndi Bence, Ilyés Róbert, Szőts Orsi 
Rendezte: Csábi Anna 
Júniusban Hernádi Judit és Kern András jutalomjátékát, a Valódi hamisítványt (Orlai 
Produkció) terveztük, amit azonban betegség miatt kénytelenek voltunk lemondani. 
 
 
2025. őszi bérlet: 
 
2025. 10. 14.  Georges Feydeau: Macskazene - Orlai Produkciós Iroda 
A káprázatos bohózatok mestere, Feydeau a végletekig fokozza a konfliktusokat. 
Szereplői ambiciózus, önző emberek, akik képtelenek tisztán látni, mert hiúságuk 
felülkerekedik minden realitáson. 
Játsszák: Mészáros Máté, Járó Zsuzsa, Bíró Panna Dominika, Schruff Milán, Rainer-
Micsinyei Nóra, Krasznai Vilmos, Simon Zoltán, Kocsó Gábor 
Rendezte: Máté Gábor 
 
2025. 11.17. Tristan Petitgirard: Válásguru - Rózsavölgyi Szalon 
A szakítás soha nem kellemes, ebből csinál diszkrét üzletet a Válásguru ügynökség 
alapítója, aki a szépen jövedelmező szakítócégből nagyot szakít. Ügyfelei 
megbízásából vállalja, hogy helyettük mondja ki a végső szót és hagyja el azok 
párját. Válást közvetít.  
Játsszák: Ullmann Mónika, Brasch Bence, Józan László 
Rendezte: Őze Áron 
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2025. 12. 09.  Csicskár Dávid és Horváth János Antal: Az éjjel soha nem 
érhet véget - Loupe Színházi Társulás  
A kelet-magyarországi Végend mellett öt éve zárt be az üveggyár. A település azóta 
süllyed. 
Egy láthatatlan erő azonban mégis felszínen tartja a falut: vasárnaponként pályára 
lép az itt maradtakból verbuvált focicsapat. Amikor a közönségkedvenc csodacsatárt, 
Lórit próbajátékra hívja a Fradi, családja számára egyértelművé válik: a fiú profi 
karrierje véget vethet nincstelenségüknek. Vállán az ígéret terhével Lóri felutazik a 
fővárosba, hogy a próbajátékot követően zsíros szerződést kapjon az ország 
legnagyobb klubjától és egyetlen hétvége alatt váltsa meg családja évtizedes 
nyomorúságát. Vajon léteznek efféle mesék a mai Magyarországon? 
Szereplők: Bánki Gergely, Samudovszky Adrián, Stefanovics Angéla, Znamenák 
István, Trill Beatrix 
Rendező: Horváth János Antal 
 
Bérleten kívüli előadások: 
 
2025. január 22. Halász Rita: Mély levegő - Orlai Produkciós Iroda - Füge 
Produkció 
Nagy örömünkre Pálos Hanna csodálatos Mély levegő című monodrámája 
vendégszerepelt nálunk; a regény elnyerte a 2021-es Margó-díjat, és 
ugyanabban az évben a Libri Irodalmi Díj 10 legjobb könyvet tartalmazó 
listájára is felkerült. 
Az előadás főszereplője, a kisgyerekes, képzőművész Vera arra keresi a 
választ, hogy miért úgy történtek vele a dolgok, ahogy. Az előadás egy válás 
története, de annál még sokkal több. Szó van benne elnémulásról és 
szembenézésről, emlékekről, lazaságról, hóhullásról és kánikuláról, de 
legfőképpen az önmagunkhoz való hazatalálásról. 
 
2025. február 7. Baltazár Színház: Ideje van a fénynek 
Korosztály: ifjúsági, felnőtt 
Mint minden évben, 2025-ben is műsorra tűztük Magyarország egyetlen értelmi sérült 
színészekből álló színtársulatának, a Baltazár Színháznak előadását, lehetőséget 
teremtve sérültséggel élő emberek számára, hogy tehetségüket megmutassák, a 
nézők számára pedig, hogy találkozhassanak e tehetséggel. 
„Nézni és látni vajon ugyanazt jelenti? Láthat-e az, akinek nincs szeme, lehet-e vak, 
akinek van? Hogyan ragadhatjuk meg a látszat mögött rejtőző valódit, lényegeset? A 
produkció valós történet alapján készült, a főszerepet Klabacsek Dániel vak színész 
játszotta. 
 
Valahol Európában  
Előadások: 
2025. 05. 11. bemutató, 2025. 05. 17. diákelőadás, 2025. 05. 28. 2025. 10. 10. 
2025. 10.18. diákelőadás, 2025. 12. 13.   
Zeneszerző: Dés László  Dalszöveg: Nemes István  Szövegkönyv: Böhm György – 
Korcsmáros György – Horváth Péter  Balázs Béla és Radványi Géza azonos című 
filmforgatókönyve alapján.  
A  Valahol Európában című darab a  II. világháború idején árván maradt gyerekekről 
szól, akik éhesen kóboroltak az országban. Simon Pétert, a főszereplő karakterét, 
Sztehlo Gábor evangélikus lelkész tettei ihlették. Több ezer gyermeket bújtatott a II. 
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kerületben, és mentett meg a koncentrációs táboroktól. 1945-ben gyermekotthont 
hozott létre szintén a II. kerületben, ahol biztonságot nyújtott az árváknak.  Szépsége 
tettének, hogy ott bebörtönzött nyilasok gyermekei együtt nevelkedtek az árván 
maradt zsidó gyermekekkel, akik még a mai napig is tartják a kapcsolatot.  Sztehlo 
Gábor emlékére mutatjuk be a darabot.   
Játsszák:  Cserna Antal, Gréczy Balázs, Fehérváry Fruzsina, Manhalter Rozi, Törös 
Tamás, Kövécs Barnabás, Cserna Kristóf, Lengyel Réka, Kovács Marcell  
Közreműködnek a helyi közösség lelkes tagjai, gyerekek és felnőttek   
Rendező: Szalai Kriszta   
 

2025. június 3. Bármi lehetséges, ha elég erősen gondolsz rá - Loupe Színházi 
Társulás 
A gyönyörűen fájdalmas Bármi lehetséges... című előadás egy fiatal pár 
gyermekelvesztésének folyamatán vezeti végig a nézőt. Az eltávolodás, szakítás 
szélére sodródás, anyai és apai szempontok, igények, érzésvilágok ütközése mentén 
építi újjá a reményt.  
Játsszák: Trill Beatrix, Rusznák András 
Rendező: Horváth János Antal 
 
Útitársam - Shirley Maclaine 
Schell Judit önálló zenés estje 
2025. 10. 07. 
Schell Judit Jászai Mari-díjas, érdemes művész zenés önálló estje az idősek 
világnapja alkalmából, a II. kerület nyugdíjasai számára.  Shirley MacLaine regénye 
alapján Színpadra alkalmazta: Schell Judit  
 
Műhelylátogatás - Mácsai Pál estje 
2025. november 27. 
A 2025-ös év büszkesége, hogy Mácsai Pál a KULT2 helyszíneit választotta legújabb 
egyszemélyes előadásának állandó budapesti játszóhelyéül. A Műhelylátogatás egy 
összművészeti produkció, egy bensőséges kultúrkirándulás verseken, dalokon, 
színészeten, művészeten, de elsősorban emberségen és a magyar kultúrán át.   

L’art pour L’art Légitársaság: Fölszáradt a páva 
2025. december 28.  
Az abszurd humort játszó L'art pour l'art Társulat 1986-ban alakult, akkor még Laár 
pour Laár Társulat néven. Egyedülálló produkciójukkal új színt hoztak a hazai humor 
és színjátszás palettájára. Alkotóműhelyükben sok eredeti ötlet, poén-felfedezés 
született, amelyek országunk kulturális hétköznapjaiban, a gondolkodni, és a nyelvvel 
játszani szeretők körében kisebbfajta művészi forradalmat indukáltak. 
 
 

Tánc 
 

Tánc Világnapja rendezvény 

2025. 05. 09. 
A program során az intézmény tánccsoportjai rövid bemutatókat tartanak, majd a 
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résztvevők egy egyszerű koreográfiát is megtanulhatnak, így mindenki kipróbálhatja 
a táncokat és egy közös, vidám táncos élmény részese lehet. 

 

Historia del Tango – koncert és táncshow 
2025. 12. 07.  
A tangó története zenében és táncban. 
Egy este, amikor Buenos Aires hangulata a Kultúrkúria színpadán éled újjá – a 
szenvedély, a melankólia és a találkozás tánca.  A műsor végigvezeti a közönséget a 
tangó fejlődésének legfontosabb állomásain – a korai milongák világától Astor 
Piazzolla és Lázár György újító hangzásáig.  Közreműködnek: Tango Harmony 
Budapest –Adamik Pál és Bakk Emese - Mindörökké Tangó Klub Kelemen László és 
Krizsán Emma – TangoFlow Szeghalmi Endre és Somos Judit – Tangolibre 
Budapest, Tango Mistico valamint a Mindörökké Tangó Klub fellépői és önkéntesei   
 

Ismeretterjesztés  
 
Történelmi ismeretterjesztő előadássorozat 
Előadó: Antalffy Péter történész, a Rubicon Intézet tudományos munkatársa 

Alkalmak: 

2025. 01.30.  Jézus és a mágusok        
2025.02.26.  A Pokol művészei (Hyeronimus Bosch)   
2025.03.26. Firenze és a Mediciek       
2025.04.30. Mózes és a fáraó       
2025.05. 27. Chavín, a vicsorgó isten temploma     
  
2025. 06.18. Titkos kódok a történelemben      
2025.09.24. Mítoszok művészete – Barokk Bacchusok és szimbolista árnyékok 
  
2025. 10.20. Az inkvizítor és a boszorkányok – mágia, üldöztetés és a félelem ereje
  
2025.11.24. A császár és a főnix – Dürer, egyiptozófia, és a reneszánsz 

propagandagépezet 
2025.12.10.  Leonardo titkai – egy reneszánsz zseni nyomában   
 
Géniuszok - művészettörténeti előadássorozat 
Előadó: Ludmann Mihály művészettörténész 
I.félév 
A szecesszió mestereiről  
2025.01. 14.   Lechner Ödön 
2025. 01. 28.  A magyar szecesszió mesterei 
2025. 02. 11.  A müncheni szecesszió 
2025. 02. 25.  Gustav Klimt és a bécsi szecesszió 
2025. 03. 11.  A brüsszeli szecesszió művészete 
2025. 03. 25.  Gaudi és a katalán modernizmus 
2025. 04. 08.  A német szecesszió 
2025. 04. 22.  Az angol és skót szecesszió művészete 
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2025. 05. 06.  A finn és az Észak-Európai szecesszió 
2025. 05. 20.  A chicagói iskola 
2025. 06. 03.  A Gödöllőiek 
2025. 06. 17.  A magyar szecesszió és utóélete 
 
II.félév 
A hely szelleme - genius loci - a művészet világában meghatározó lehet. Az első 
város, amelynek a művészet világában elért jelentős eredményét vizsgáljuk és 
megpróbáljuk az életműveken keresztül megérteni az Firenze.   
2025. 09. 16. Giotto 
2025. 09. 30.   Filippo Brunelleschi 
2025. 10. 14.  Donatello 
2025. 10. 28.   Sandro Botticelli 
2025. 11. 11.  A szegedi Nemzeti Emlékcsarnokról 
2025. 11. 25.  Andrea del Verrocchio 
2025. 12. 09.  Leonardo da Vinci 
 
PesthidegkútON - közéleti beszélgetések 
Az elmúlt 770 évből az utolsó 75 már a fővárossal közös történet.  Ez adja az 
apropóját annak a beszélgetéssorozatnak, melynek során szomszédainkat kérdezi 
Őrsi Gergely polgármester helyi identitásról, a történelmi és kulturális határokról, a 
kertvárosi életmódról. 
Alkalmak: 
2025. 02. 06.- Vendég: Presser Gábor 
2025. 03. 20. - Vendég: Geszti Péter  
2025. 04. 10. - Vendég: Gryllus Dorka  
2025. 05. 22. - Vendég: Kajdi Csaba (Cyla)  
2025. 06. 19. - Vendég: D. Tóth Kriszta 
2025. 11. 26. - Vendég: Kepes András   
 
Közelség – Katona Klári írói-előadói estje 
2025. május 31. 
Korcsoport: felnőtt 
Kiemelkedő alkalomnak bizonyult Katona Klári zenével kísért exkluzív irodalmi estje. 
A különleges atmoszférájú műsorban az előadóművész saját írásaival örvendeztette 
meg a közönséget. A Kultúrkúria felkérésére született bensőséges esten hallható 
művek a művésznő szuggesztív előadásában felejthetetlen élményt jelentettek. 
 
A magyar költészet napja – Költészet napi dudorászó Szabó T. Annával 
2025. április 11. 
Korosztály: kisiskolás, családi 
Szabó T. Anna költő Sinha Róbert gitárművész kísérőjével lépett fel egymásra 
reflektáló, vagy egymás munkáira írt versekkel és zenékkel. Közben mindketten 
meséltek vers és zene elemi kapcsolatáról, a dalok születéséről, ihletforrásaikról is. A 
József Attila-díjas költőnő e rendhagyó zenés irodalomóra során bemutatta, hogy 
reggeltől estig, a hétköznapoktól, hétvégéktől az ünnepekig és a vakációig minden 
időre és alkalomra találhatunk verseket, mindenkor fontos a költészet.  
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Európa változatos barlangvilága 
2025. április 22. 
Egri Csaba barlangász 3D-s előadása a Föld Napja alkalmából. 
Európa felszín alatti világát bemutató előadásunkban a Szlovéniai Karszt-hegységtől 
a Földközi-tengeri szigeteken át Franciaország több karsztterületét is végigjárjuk. 
Leereszkedünk 1000 méter mély alpesi barlangokba, ahol a hatalmas méretek és 
távolságok már az expedíciós barlangkutatás határait feszegetik, és bepillantunk 
olyan jégbarlangokba is, ahol az örök fagy világa hozta létre birodalmát. Őskori 
lelőhelyek, barlangrajzok, kristálybarlangok, rendkívüli cseppkőképződmények, 
lávabarlangok, kristálytiszta vizű föld alatti tavak, hogy csak néhányat említsünk azok 
közül a  rejtett természeti értékekből, melyek létezését sokan elképzelni sem tudják. 
Mindezt speciális 3D technika segítségével jelenítjük meg a vásznon, így a néző is 
szinte aktív részese lehet ezen barlangok bejárásának.  
 

Schrödinger macskája – a modern fizika közérthetően 

Korosztály: ifjúság, felnőtt 
Sinha Róbert mérnök-fizikus előadássorozatában a fizikai törvényszerűségek 
magyarázatát, a kísérletek hátterét és egyes tudósok tudományos munkásságának 
részleteit próbálta az átlag hallgató számára is érdeklődésre számot tartó módon 
megismertetni több részes sorozatában. 
Alkalmak: 
2025. március 13. A modern fizikáról közérthetően 
2025. május 29. Az ókori görög mérések 
2025. október 2. A nagy trió: Gallilei, Kepler, Koprnikusz 
 
Gasztrotalkshow  
2025. december 17.  
Beszélgetés Kajdi Csaba Cylával és Mautner Zsófival a Kúria Kino francia 
gasztrofilmsorozata kapcsán.       
 
 

Könyvbemutatók 
 
Gróf Klebelsberg Kuno és Pesthidegkút 1922–2022 
2025. 11. 16. 
Szervező: Visegrádi Négyek Építészeti Alapítvány    
Klebelsberg Kuno és felesége Pesthidegkúton – Egy különleges otthon története   
A kötetről beszélgetnek: Albrecht Beáta, építész, V4 Építészeti Alapítvány, a 
Klebelsberg-kastély rekonstrukciójának projektfelelős építésze Kálmán Ernő DLA, 
építész, a V4 Építészeti Alapítvány kuratóriumi elnöke,a Klebelsberg-kastély 
rekonstrukciójának vezető építész tervezője Rubóczki Erzsébet, művészettörténész, 
V4 Építészeti Alapítvány, szakmai programok szervezője a kötet szerkesztői, 
valamint Prof. Szakály Sándor, történész, VERITAS Történetkutató Intézet és 
Levéltár főigazgatója   
 
Égbe mart képek - finisszázs és könyvbemutató 
2025. 12. 06. 
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Beszélgetés a FÉNYKÉK - Török Máté cianotípia kiállítása kapcsán, valamint az 
Égbe mart képek című kötet bemutatója.  
A kötet bemutatja Török Máté verséneklő, előadóművész, fotográfus cianotípiáit és a 
képekhez álmodott írásokat Nacsinák Gergely András író, költő, ortodox pap tollából.   
 
 

Zenei programok 
 
Könnyűzene 
 
Koncertek: 

2025. január 10.  Budapest Bár: Aszfaltszerenád – Ferenczi Borával és 
Mező Misivel 

2025. február 15.  Budapest Jazz Orchestra Combo Live 
2025. március 12.  Lumen Christi Gospel Kórus koncerje 
2025. április 25.  Jazzkívánságműsor 3. – Sárik Péter Trió & Falusi Mariann 
2025. október 12.  Orfeumok, mulatók – az éjszaka zenéje: Jordán Adél, 

Cséki Kálmán, Bősze Ádám 
2025. október 21.  Zorán Turné 2025 

 
Echo zenés táncos estek 
Korosztály: vegyes 
Gyakoriság: havi 1 alkalom 
A Kultúrkúriában 2016-ban került előszőr megrendezésre az ECHO BEAT együttes - 
az egykori legendás ECHO együttes követőjének koncertje. 
Minden hónapban egyszer szombaton, szeretettel várunk minden régi és új 
vendégét, akik a 60-as,70-es, 80-as évek zenéit kedvelik és táncolni vágynak 
 
Komolyzene 
 
Boldog új évet, Pesthidegkút! - Újévi koncert a Danubia zenekarral 
2025. 01. 05  
Szenvedélyes bécsi keringők és polkák és a magyar nagyok ismerős zenéi. A 
Danubia zenekar a bécsi újévi koncertek hangulatát hozza Pesthidegkútra és 
megidézi az előző egy-két évszázad báljait, hangversenyeit is.  
Közreműködik: Takács Hanna - szoprán  
Karmester: Hámori Máté 
 
Komolyzenei hangversenybérlet 
 
Érdi Tamás zongoraestje 
2025. 02. 27. 
Kultúrkúria tavaszi hangversenybérlet 1. előadása 
A műsoron Chopin és  Liszt művei hangzottak el.  
Érdi Tamás zongoratanulmányait hatéves korában kezdte Becht Erikánál egy 
speciális újra-komponálási módszerrel. 17 évesen Moszkvában megnyerte a Louis 
Braille zongoraversenyt, majd a Bécsi Zeneakadémián eltöltött két év után a Torontói 
Royal Konzervatóriumban Leon Fleisher növendékeként szerzett művészdiplomát. 
Hazai mentorai Kocsis Zoltán és Vásáry Tamás voltak. 
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Papp Tímea és Nagy Judit kamarakoncertje 
2025. 03. 27. 
Kultúrkúria tavaszi hangversenybérlet 2. előadása  
Papp Tímea - hárfa és Nagy Judit - fuvola hangversenye francia szerzők műveiből.  
A duó 2017-ben alakult, azóta is folyamatos fellépői a hazai koncerttermeknek és 
különböző rendezvényeknek. Repertoárjuk a barokktól a kortárs zenéig terjed, 
előtérbe helyezve a magyar szerzők zeneműveit. 
 
 
Az Accord quartet hangversenye 
2025-05-08  
Kultúrkúria tavaszi hangversenybérlet 3. előadása 
 Az Accord Quartet 2001-ben alakult a Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem négy 
hallgatójából. Fennállásuk alatt a zenei élet meghatározó́ egyéniségeivé váltak, több 
száz hangversenyt adtak, illetve számos ősbemutató́ is fűződik a nevükhöz. 
Sokszínű, sokféle műfajra és stílusra nyitott repertoárt alakított ki. Nemcsak a 
klasszikus kamarazenei repertoárban mozognak otthonosan, szívesen próbálják ki 
magukat akár a kísérleti opera, akár a könnyebb műfajok világában is. 
 
Pesthidegkúti Kamarazenei Fesztivál 
2025. 03. 29  
Hagyományainkat őrizve, már huszonhetedik alkalommal rendeztük meg a 
Kultúrkúriában a Pesthidegkúti Kamarazenei Fesztivált a hidegkúti, második kerületi 
diákok részére.  A fesztiválon elsősorban általános iskoláskorú zeneiskolás 
növendékek vesznek részt kamaracsoportban. A zongora-négykezestől a 
gitárosokon, vonósokon keresztül a furulyazenekarig sokféle együttestől 
hallgathattunk kamaradarabot. Az előadókat szakmai zsűri minősítette. 
 
Szabad egy táncra a világ körül? – a Trio Flauticello koncertje  
2025. 06. 05  
A Trio Flauticello a Magyar Állami Operaház szólistáiból alakult. Igazi örömzene 
együttes, akik komolyzenét játszanak, de nem unalmasan. A klasszikus és 
romantikus remekműveket vicces történetekkel egészítik ki a művekről és a 
zeneszerzőkről.  Az együttes tagjai: Vargáné Menyhárt Zsuzsánna - fuvola Gjorgjevic 
Dóra - fuvola Boldoghy Kummert Péter - gordonka 
 
Zenei kaleidoszkóp 
2025. 10. 16. 
Borzsák Kamilla, Baráth András és Wenzon Zsuzsanna hangversenye  
A trió tagjai a Járdányi Pál zeneiskolában ismerkedtek meg, együtt dolgoznak és 
szeretnek együtt zenélni. Koncertjük válogatás különböző korszakok, stílusok 
muzsikájából.  
A műsorban A.Vivaldi, J.S.Bach, C.Saint-Saëns, Alice Gomez, A.Piazzolla, J.Ibert, 
D.Sosztakovics művei mellett hallhatunk improvizációt is. 
 
Vámosi-Nagy Zsuzsa és Szilágyi Kinga Katinka fuvola-hárfa duó hangversenye 
2025. 11. 13. 
Vámosi-Nagy Zsuzsa fuvolaművész és Szilágyi Kinga Katinka hárfaművész 15 éve 
zenélnek együtt. Pályafutásuk során számos koncertjük volt olyan rangos 
helyszíneken, mint Budapesten a Bartók Emlékház, az Óbudai Társaskör, a 
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Művészetek Palotájának Tükörterme, a Klebelsberg Kultúrkúria, a Klebelsberg 
Kastély, a Hegyvidéki Kulturális Szalon, a MOM Kupolaterme, a Magyar Nemzeti 
Galéria, a Magyar Nemzeti Múzeum, ….  
Jelen hangversenyükön kedvenc, késő romantikus francia kamaradarabjaikat, 
valamint saját Chopin- és opera fantázia átirataikat tűzték műsorra.   
 
Az operairodalom gyöngyszemei  
Korosztály: vegyes/nyugdíjas 
Gyakoriság: havi 1 alkalom 
A résztvevők száma alkalmanként: 250 fő 
Az operarajongók havonta egy alkalommal 3 órában élvezhetik a különböző 
operaházak előadásait vetített formában. A vetítések előtt ismertetőt tart Dr. 
Langermann István. 
Alkalmak: 
2025. 01. 12. Verdi: Otello - A Londoni Covent Garden Operaház előadása 
Vezényel: Solti György 
2025. 02. 09.  Massenet: Manon - A Bécsi Staatsoper előadása 
Vezényel: Fischer Ádám 
2025. 03. 30. Giordano: Andrea Chenier - Az Olasz Rádió és Televízió előadása 

Vezényel: Bruno Bartoletti 
2025. 04. 13. Rossini: A török Itáliában - A Zürichi Operaház előadása 

Vezényel: Franz Welser-Möst 
2025. 05. 18. Verdi: Nabucco - A New Yorki Metropolitan Operaház előadása 
Vezényel: James Levine 
2025. 06. 15. Wagner: A nürnbergi mesterdalnokok - A New York-i Metropolitan 
Operaház előadása 
Vezényel: Daniel Barenboim 
2025. 09. 07. Verdi: Falstaff - A Bécsi Staadsoper előadása 
Vezényel: Solti György 
2025. 10. 19. Massenet: Thais - A New Yorki Metropolitan Operaház előadása 
Vezényel: Jesus Lopez-Cobos 
2025. 11. 16. Puccini: A Fecske - A New Yorki Metropolitan Operaház előadása 

Vezényel: Marco Armiliato 
2025. 12. 07. Aszafjev: Párizs lángjai – balett - A Moszkvai Bolshoj Színház előadása 
Vezényel: Pavel Sorokin 
 
 

Film 
 
Kúria Kino 
Nagy érdeklődés kísérte tematikus filmes sorozatunkat, a jelentős kertmozis 
érdeklődés nyomán kezdeményezett filmklub alkalmakat. A Francia receptek a 
boldogsághoz címmel meghirdetett vetítéssorozatra járók egy törzslátogatói kört is 
kialakítottak. Láthatólag van érdeklődés az igényes, művészi értékkel bíró filmek 
vetítésére.  
A sorozat filmjei: 

2025. május 14.  Boldog idők 
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2025. október 15.  A szenvedély íze 
2025. november 19.  Boldogok a sajtkészítők 
2025. december 17.  Habcsókok és csillagok 
 

KultúrKertmozi  
Korosztály: gyerek, felnőtt 
A Klebelsberg Kultúrkúriában már hagyomány a nyári kültéri vetítéssorozat. A 
kezdeményezés célja a közösségi filmezés, a budapesti kertmozi kultúra 
újjáélesztése, ahol a ’kertmozizás’ nosztalgiája a mai nívós filmkínálattal párosul. A 
vetítések július 3-tól augusztus 7-ig minden csütörtökön 20.45-től zajlottak. 
Vetített filmek: 

2025. július 3. Lassie 
2025. július 10. Mágikus állatok iskolája 
2025. július 17. A vándorló palota 
2025. július 24. Macskaland 
2025. július 31. Belu, a legbátrabb bálna 
2025. augusztus 7. Belle és Sebastián 

 
Kaláka – a Kárpátoktól a Karib tengerig 
2025. január 16. 
Megalakulásuk 55. évében egész estés dokumentumfilm készült a legendás Kaláka 
együttesről, Kaláka – a Kárpátoktól a Karib-tengerig címmel - Pigniczky Réka 
rendezésében, a Nemzeti Filmintézet (NFI) támogatásával és az 56films 
gyártásában. 

A vetítés után beszélgetés a rendezővel Pigniczky Rékával és Radványi Balázzsal. 

 
 

Tanfolyamok, foglalkozások felnőtteknek 
 
Felnőtt balettóra kezdőknek és újrakezdőknek  
18 éves kortól 
Heti 1 alkalommal. 
A foglalkozás kifinomult mozdulatokkal fejleszti az erőt, tartást és hajlékonyságot, 
miközben javítja a testtartást és önbizalmat ad. Nem szükséges előképzettség, bárki 
csatlakozhat. 
A foglalkozás modern zenei környezetben, támogató légkörben zajlik, a test és lélek 
harmóniájára fókuszálva. 
 
Tartásjavító, egészségmegőrző torna 
18 éves kortól 
Heti 4 alkalommal. 
A foglalkozások segítik az ízületek átmozgatását, az izmok erősítését és nyújtását, 
valamint légzőgyakorlatokat is tartalmaznak. A haladóbb órák intenzívebb 
izomerősítéssel és nyújtással dolgoznak. 
 
Zumba 
12–75 éves korig 
Heti 2 alkalommal. 
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Életigenlő latin zenére épülő táncos edzés, ahol a fő cél a jó hangulat, az önfeledt 
mozgás és a feltöltődés. A rendszeresen ismétlődő koreográfiák segítik a könnyű 
követhetőséget, miközben formálják a testet és támogatják a fogyást is. 
 

Dynamic Tánciskola - felnőtt társastánc tanfolyam, középhaladó csoport 
18 éves kortól 

Heti 1 alkalommal. 
Keringő, tangó, cha-cha-cha és még sok más stílus 
 
Női torna 

Korhatár nélkül. 

Heti 2 alkalommal. 
Pilates gyakorlatokkal, tartásjavítás, izomtónus feszesítés, nagyobb izomcsoportok 
megmozgatása és erősítése, medencefenék izmok erősítése, 
valamint  egyensúlyérzék fejlesztés és sok nyújtás, lazítás. 
 
Egyiptomi hastánc 
18 éves kortól 

Heti 1 alkalommal. 

Fejleszti a koordinációt és a tartást. Erősíti az izmokat. Segít az önkifejezésben és a 
nőiesség megélésében. 
 

Jóga a mindennapi életben 
Korhatár nélkül. 

Heti 1 alkalom. 

A „jóga a mindennapi életben” rendszerben minden technikának és gyakorlatnak 
világos, lépésről-lépésre való magyarázatai vannak. Felépítése lehetővé teszi a 
fokozatos és állandó fejlődést a gyakorlók korára és fizikai állapotára való tekintet 
nélkül. Hű a klasszikus jóga, autentikus hagyományához, azonban megfelel a mai 
modern idők szükségleteinek is.  
 
50+ Torna – Mozdulj velünk könnyedén!  
Heti 1 alkalom. 
Egyszerű, könnyen követhető gyakorlatok. A teljes testet átmozgató mozgássorok. 
Széken ülve és állva is végezhető – bármilyen edzettségi szinten. 
 

Örömtánc 
50-100 éves korig 

Heti 1 alkalom. 
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Egy 50 év felettieknek szóló, kíméletes közösségi tánc. Akrobatika nélkül, könnyen 
követhető lépésekkel, folyamatos tanulással és partnercserével fejleszti az agyat és 
a testet. Javítja a memóriát, egyensúlyt, koncentrációt és hangulatot, miközben 
csökkentheti a demencia kockázatát. Nincs teljesítménykényszer, a részvétel örömre 
és közösségre épül. Változatos zenékkel és táncformákkal (pl. keringő, samba, cha-
cha-cha) dolgozik. Előzetes tánctudás nem szükséges, bárki bekapcsolódhat. 
 

Női torna Angyal Erikával 
50+ korosztálynak. 

Heti 1 alkalom. 

A foglalkozások célja az ízületek átmozgatása, az izomerő és az egyensúly 
fejlesztése, valamint a jó közérzet megőrzése. 
 

Improvizációs színjátszás workshop 
18-tól 118 éves korig 

Heti 1 alkalom. 

Fejleszti a kreativitást.  Segít gyorsan reagálni váratlan helyzetekben. Növeli az 
önbizalmat és önismeretet. Fejleszti a kommunikációt, az empátiát és a  
csapatmunkát. Oldja a stresszt, miközben szórakoztató élményt ad. 
 

Jóga 
18 éves kortól 

Heti 1 alkalom. 

A jóga egy kíméletes, mégis hatékony mozgásforma, amely összekapcsolja a testet 
és a lelket. Segít a rugalmasság, az erő és az egyensúly fejlesztésében, miközben 
nyugtatja az idegrendszert és csökkenti a stresszt. 
 

 

Képző- és iparművészeti programok 
 
Kultúrkúria Galéria 
 
A szakmai és látogatói jelzések szerint ismert és elismert kiállítóhely a Kultúrkúria úgy, 
hogy tulajdonképpen nem egy önálló galériaként működik. A Kultúrkúria-arculatának 
fontos részét képezi, hagyománya, s rangja van a tárlatoknak, melyet műfaji 
sokszínűség jellemez. Kivételesnek  tekinthetjük, hogy a képző-, ipar- és fotóművészet 
egyaránt reprezentálva van.  
Több esetben országos hatókörű, az adott műfaj alkotóinak közös tárlatait 
rendezhettük meg  
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a szakmailag magasan értékelt kortárs alkotók önálló tárlata mellett. A kiállítások 
gyakran csatlakoztak országos rendezvénysorozatokhoz.  
Tárlatainkra sok érdeklődő érkezett és a legtöbb esetben a kiállító művész vagy a 
társszakmák képviselői révén tárlatvezetésekkel, vagy a tematikához kapcsolódó 
előadással, játszóházzal is sikerült még több érdeklődőt becsalogatni. Nagy igény 
mutatkozik az interaktív tárlatértelmezésekre. 
 
Kúria tárlatok: 
Fragmentumok – Raffai Réka kiállítása  
Nők Magyarországon - 88 portré - Fábián Évi fotókiállítása 
Kompozíciók - Doncsev Antoni ötvösművész kiállítása 
Szedte, vette, teremtette - Sprok Antal képzőművész kiállítása 
Fórum, a szépség keresése - Matzon Ákos Munkácsy-díjas festőművész kiállítása 
VII. GlasSpring – csoportos üvegművészeti kiállítás 
Színe és fonákja - Magyar Alkotóművészek Országos Egyesületének közös 
csoportos tárlata 
XV. Ötvösművészeti Biennále – kortárs ötvösművészeti kiállítás 
A Római Magyar Akadémia 2024/25-ös ösztöndíjasainak hazai bemutatkozó tárlata 
Kontrasztok – a Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége festő 
szakosztály csoportos tárlata 
Nagy alkotóink- Pártay István (1906-1979) grafikái 
Két csönd határán – Nagy Zoltán György festményei 
 
Folyosói galéria 
Az angyal meséje - Szimonidesz Hajnalka meseillusztrációi 
Cseppben a magyar tenger - a Hazám díjasok portréi - fotókiállítás 
(L)Égből kapott - Hámori Gábor légifotó  kiállítása 
Az év természetfotósa 2024 – csoportos fotókiállítás 
Japán árnyalatai -  Nagy György Csenge fotókiállítása 
Szedett-vedett, Kaposvártól a Madách térig - Znamenák István színészportréi 
Fénykék - Török Máté cianotípiái 
Volt egyszer egy vidámpark - Baricz Kati, Csordás Gábor, Csortos Szabó Sándor, 
Dozvald János, Herbst Rudolf, Kerekes Zsuzsa,  Tobischka Gabriella, Kozák Albert, 
Mike Tamás, Módos Gábor, Németh Andrea, Siklós Péter, Simon Csilla, Szikszay 
Ágnes, Urbán Ádám, Vajda János fotókiállítása 
Adventi kalendárium – Rofusz Kinga grafikusművész meseillusztrációi és grafikái 
 
 

Klubok 
 
Magház Baba-mama klub  
0–3 éves gyerekeknek és szüleiknek 
Heti 2 alkalom. 
Ez egy közösségi tér, ahol a kicsik szabadon játszhatnak, miközben a szülők is 
találkozhatnak és kikapcsolódhatnak. Nincs kötött program, mindenki a saját 
ritmusában kapcsolódik be. 
Célja, hogy segítse a gyerekek szocializációját egy biztonságos, nyugodt 
környezetben, a szülőknek pedig feltöltődést és közösséget adjon.  
 
Könyvklub 
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Havi rendszerességgel találkoznak a kortárs irodalom érdeklődői, hogy egy aktuális 
megjelenés, egy szerző, vagy egy tematika kapcsán megbeszéljék 
olvasmányélményeiket. Az egyes alkalmakon egy-egy vendég meghívása is 
gazdagítja az estek élményét. 
 
Társasjáték klub 
Havi 1 alkalom 
A játékok mindig egy-egy téma köré csoportosulnak. Egy alkalommal 10 különböző 
játékot lehet kipróbálni. Ezek között vannak egyszerűbb és bonyolultabb, illetve 2 
vagy több személyes játékok is. 
2025. január 10. Gengszterek, banditák, maffiózók 
2025. február 14. Kalózok, kereskedők, tengeri utazók 
2025. március 21. Egy csésze kávét? 
2025. április 11. Mesterek és műalkotások 
2025. május 23. „Álmomban két macska voltam …” 
2025. szeptember 19. Sörre bor? Mindenkor! 
2025. október 17. Noblesse oblige 
 
Helytörténeti kör 
Összejövetelek havonta, hagyományőrzés, helyi értékek felkutatása. 
 
Sakk-kör 
Hetente egy délután sakkmérkőzések. 
nyugdíjas korosztály 
 
Bélyeggyűjtő klub 
Hetente egy délutáni összejövetel, bélyeg csere-bere, beszélgetés. 
nyugdíjas korosztály 
 
Budai Olvasókör 
Havonta egy alkalom beszélgetés egy előre megadott könyvről, esetenként 
filmvetítés. 
 
Pesthidegkúti Német Dalkör 
Kóruspróba hetente.  
Fellépések rendezvényeken. 
 
Pesthidegkúti Altdorf- német hagyományőrző tánccsoport 
Tánctanulás hetente. 
Fellépések rendezvényeken. 
 
Bridzs klub 
Versenyszerű játék, előzetes bejelentkezés alapján. 
Heti rendszerességgel. 
 
Terefere – polgári nyugdíjasklub 
Összejövetelek havonta, közös kirándulások, színház és hangversenylátogatás. 
 
Pesthidegkúti nyugdíjasklub 
Összejövetelek havonta, közös kirándulások, színház és hangversenylátogatás. 
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Az Önkormányzat által szervezett tanfolyamok szépkorúaknak: 
 
Digitális önállóság tanfolyam 
Székes torna 
 
 

Nagyrendezvények 
 
HiHa – Hidegkúti Halnap 
2025. szeptember 13. 
Negyedik alkalommal rendeztük meg a Hidegkúti Horgásztónál a halnapot. Reggel  
horgászversennyel indult a program, majd főzőversennyel folytatódott. 
Délután színpadi programokkal és játszóházzal vártuk a családokat. 
Műsor: 
A szegény halász meg a túl sokra vágyó felesége – a Kabóca Bábszínház előadása 
Víz + tudomány = Wow – Kémiai és fizikai kalandok gyerekeknek 
Borika, a bárányfelhő útja – a Katáng Zenekar műsora 
Kísérőprogram: Fatekergő Mesetanya játszóháza 
 
 
XXVII. Nyári Művészeti Fesztivál  
2025. 08. 28-31. 
Évente 1 alkalom. 
Összművészeti fesztivál, tartalmilag hagyományőrző és innovatív új programok 
ötvözete, évről évre gazdagabb megoldásokkal. Prioritás a családi programok, 
gyermek programok erős dominanciája. 
A 2025-ös év kiemelt műsorszámai:  
Für Anikó és Hrutka Róbert koncertje 
Nyáresti zenés homokvarázs – A Duna String Orchestra hangversenye Cakó Ferenc 
homokanimációival 
Woody Allen: Brooklyni mese – az Orlai Produkció előadása 
Kolompos mulattság 
A Strokes ütőegyüttes produkciója 
Falusi Mariann: Nem csak én 

Ezen felül jónéhány gyerekszínházi előadás, zenés gyerekműsor, bűvész és 
gólyalábas produkció, stand up, fizika show, freestyle foci bemutató, táncos est, 
társasjátékozás, valamint a mesekert játékai: Tündérhinta, Felhővadászat, 
Jövőbelövő állomás, Vitéz László bábjátékautomata, Ősjurta, Bogárháton játszóház, 
Burattino és Szamárlétra játszóház, kézműves foglalkozás. 

 

Nemzetiségi programok 
 

Német Napok - Kórustalálkozó 
2025. 07. 05.  
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A templom búcsúhoz kapcsolódó rendezvénysorozat részeként a Kultúrkúriában 
német hagyományőrző dalkörök találkozója és hangversenye. 
 
IX. Pesthidegkúti Sörfesztivál 
2025. 09. 26-27. 
Bp. II. Kerületi Német Önkormányzat, Bp. II. Kerületi  Önkormányzat és 
a Klebelsberg Kultúrkúria szervezésében. 
Házigazda: Őrsi Gergely polgármester   
A sörfesztivál keretében Német Nemzetiségi Tánctalálkozó: 
17.00-20.00 felléptek a pesthidegkúti, vértesacsai, óbudai, törökbálinti, szigetcsépi 
biatorbágyi, mányi, vértestolnai, budakalászi és soroksári hagyományőrző német 
tánccsoportok.  
Mindkét nap 21.00 órától közös tánc, játszott a Biatorbágyi Fúvós Kisparti, illetve a 
Soroksári Fiúk Zenekara. 
Vendég volt Fűzy Gábor, a bárzene utolsó mohikánja és a senior Örömtánc csoport. 
 

Klebelsberg Kuno Hét | Klebelsberg 150 emlékév 
 

2025. 11. 03-16. 
Idén kettős jubileumot ünnepeltünk: 150 éve, 1875. november 13-án született gróf 
Klebelsberg Kunó, az oktatás és a kultúra kiemelkedő reformere, házunk névadója 
és 20 éve nyitotta meg kapuit a Klebelsberg Kultúrkúria. Rá emlékezünk művészeti 
és művelődési programjainkkal évről évre a születésnapja körül. 
A Hét programjai:  
november 2.  Berg Judit: Lengemesék – az Inversedance I Fodor Zoltán Társulat 
előadása  
november 3. – dec. 14 „Nagy alkotók” – Pártay István (1906-1979) festőművész 
kiállítása  november 7. - november 30. / Kultúrkúria Római visszhangok – a Római 
Magyar Akadémia ösztöndíjasainak csoportos tárlata  
november 10 - december 7. / Kultúrkúria FÉNYKÉK – Török Máté cianotípia kiállítása 
november 11. Géniuszok – A szegedi Nemzeti Emlékcsarnokról Ludmann 
Mihály művészettörténeti előadása  
november 13.  Vámosi-Nagy Zsuzsa és Szilágyi Kinga Katinka fuvola-hárfa duó 
hangversenye  
november 14.  Klebelsberg díjátadó gála  
A díjátadó előtt 17.30-kor Klebelsberg Kuno szobránál koszorúzással emlékeztünk a 
kultuszminiszterre születésének 150. évében.  
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat által alapított Klebelsberg Kuno-díj 
ünnepélyes átadása 18 órától. A díjat átadta Őrsi Gergely a II. kerület 
polgármestere, a Klebelsberg Hét védnöke, és Kálmán István a Pesthidegkúti 
Városrészi Önkormányzat elöljárója.  A gálát az Unlimited Artist led-show műsora 
tette színesebbé. 
november 16. Könyvbemutató: Gróf Klebelsberg Kuno és Pesthidegkút 1922–2023 | 
a Visegrádi Négyek Építészeti Alapítvány szervezésében  
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Nyári táborok, foglalkozások 
 
Ringató foglalkozások 
0-3 éves korig 
Hetente egyszer. 
Zenei foglalkozás ölbeli játékokkal, mondókákkal, és énekekkel. A szülő-gyerek 
kapcsolat megerősítése, és az oldott hangulatú közös éneklés örömének átélésével. 
 
Színjáték Dráma-Stúdió tábora 
8 - 14 éves gyerekeknek 
Egy hét. 
Személyiség- és kreativitás-fejlesztés, kommunikációs készségfejlesztés, 
beszédtechnika, improvizáció, színpadi alapismeretek, ének, tánc és játék, játék, 
játék...   
Az utolsó napon impro bemutató a szülőknek. 
 
Japán kreatív tábor 
11 éves kortól 
Egy hét. 
– “lebegő tinta”, japán márványozási eljárással papírfestés; 
– varrással kialakított füzet készítése, borító egyedi kialakítása előző napon festett 
papírból; 
– kívánság szerinti/megbeszélt modellek - pl. mécsesek - hajtogatása suminagashi 
és japán origamipapírokból;  
– “megállító kő”, vizes nemezeléssel nagyobb kavics beburkolása; 
- szerencsecsomó készítése fülbevaló / kulcstartó / táskadísz funkcióval. 
A japán művészettel -  az egyes ágak kultúrtörténetével, filozófiai hátterével is 
megismerkednek a résztvevők.  
 
Kézműves- kézimunka tábor 
10-15 éves gyermekek részére 
Egy hét. 
A kézműves tevékenységek újra felfedezése, az általuk okozott öröm 
megtapasztalása fontos eleme lehet a mai online világ bűvöletében élő gyerekek 
életének, akik közül egyre kevesebbeknek van lehetősége a nagymamáktól-
dédnagymamáktól ellesni ezeket a technikákat. A kézimunka, mint tevékenység nem 
csak a kéz ügyesítését szolgálhatja, de a rohanó, zsizsgéssel teli életükben 
lehetőséget ad a lelassulásra és a türelem elsajátítására is. A tábor többek között 
lehetőséget nyújt a horgolással, varrással, tűnemezeléssel való ismerkedésre 
használati tárgyak készítésén keresztül.  
 
Programozás szabadon 
8-15 éves gyermekek részére 
Egy hét. 
A gyerekek a tábor alatt játékosan alkotva megismerkedhetnek a programozás 
varázslatos világával, az informatikában rejlő lehetőségekkel. Felfedezik a 
mesterséges intelligenciában, a robotikában és a 3D modellezésben rejlő 
lehetőségeket. S mindezt teszik úgy, hogy sokat mozognak, játszanak, s közben 
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fejlesztik a logikai és kreatív képességeiket.  
 
Süni alkotóhét. 
3-8 éves gyermekeknek és szüleiknek 
Napi egy foglalkozás. 
Minden nap más foglalkozás: pólófestés, Balaton nap, népdalok, mese zenék, 
gyurmázás. 
 
Móka angol tábor 
5-8 éves gyerekeknek 
Egy hét. 
4x45 perc angol foglalkozás naponta: szórakoztató és interaktív tanulás, kis 
csoportlétszámban. A Total Physical Response (TPR) segítségével mozgáson, 
meséken és dalokon keresztül tanulunk, így a gyermekek szinte észrevétlenül 
sajátítják el a nyelvet! 
 
Kockabarátok LEGO tábor 
5 – 11 éves gyerekeknek 
Kétszer 1 hét. 
A tábor folyamán legós tematikus építések, játszóházak, aktivitások, ügyességi és 
kreatív feladatok, napi 2 mozgás várja a jelentkezőket.  
 
Természettudományos tábor 
9-15 éves gyerekeknek 
Egy hét. 
A hét során a természettudomány különböző területei kerülnek bemutatásra. 
Földrajz-földtudománytól a kémián át a biológiáig. Minden nap más tudomány terület 
a gyerekek számára érdekes részét mutatja be interaktív foglalkozások és terepi 
gyakorlatok segítségével.  
A program tartalmaz interaktív fizikai és kémiai kísérleteket, terepi növény és 
állatismereti foglalkozásokat és ásványgyűjtést. A tábor célja kedvet csinálni a 
természettudományokhoz játékos foglalkozásokon keresztül. 
 
Artistkids művészeti és kreatív tábor.  
4-14 éves gyerekeknek. 
Egy hét. 
Fókuszban a képzőművészeti alkotások a gyerekek szemüvegén keresztül. 
Az Artistkids táborban a kreativitásnak nem szabunk határt. Légy Picasso, Frida 
Kahlo vagy Dalí. Minden nap különböző korszakok stílusait, híres művészeit és azok 
alkotásait dolgozzuk fel játékos formában. A tábor tematikáját úgy állítjuk össze évről 
évre, hogy játék, kreativitás és természetesen művészeti tudás fejlesztése is 
szerepet kapjon. Festünk, vágunk, ragasztunk, rajzolunk, egy nap több alkotást is 
létrehoznak a gyerekek. 
 
Türkiz glóbusz – művészeti tábor 
6-11 éves gyerekeknek 
Egy hét. 
A kreatív műhelymunkát Földünk színes csodái inspirálják. 
Ha a végtelen űrből érkezünk, bolygónk gyönyörű üveggolyóként fénylik a mélysötét 
térben. A Föld a lakóhelyünk, és sok-sok összehangolt folyamat teszi élhetővé 



63 
 

számunkra. Alkotótáborunkban ezekkel a folyamatokkal ismerkedünk meg kreatív és 
sokszínű módon. Kísérletezünk mesterséges és természetes anyagokkal, és az 
ezekből keletkező hulladékokat, valamint melléktermékeket is felhasználjuk a 
művészeti tevékenység során.   
 
Kerámia foglalkozások. 
7-14 éves gyerekeknek 
Heti egy alkalom. 
Témánk a növény és állatvilág, víz alatt és föld felett. 
Gyúrunk, nyújtunk, sodrunk és formázunk. Minden nap más formával és technikával 
dolgozunk. Készítünk edényeket, állatfigurákat, plaketteket. Egy kicsit 
szobrászkodunk és nyomdázunk, sok-sok színnel mintázunk. 
 
Bűvész tábor 
9 éves kortól. 
Egy hét. 
A bűvész foglalkozás pozitív hatásai: a gyermek sikerélményhez jut, fejlődik a 
kézügyessége, bátrabb lesz a kiállása, fejlődik a szókincse. 
 
Horgásztábor 
6-14 éves korig 
Egy hét. 
A tábor folyamán megtanítunk mindenkit többek közt összerakni a saját szerelékét, 
etetőanyagot keverni, a csalizás különböző fortélyaira, vízmedret mérni és tervezünk 
sok témába vágó játékot, vetélkedőt is (pl.: halismereti quiz). 
 
Singenglish  
5-9 éves gyerekeknek 
Egy hét. 
A SingEnglish komplex zenés, angol tábor. Mozgásos játékok, angol dalok élő 
zenével, kincskeresés, vízi pisztoly és vízi lufi csata az udvaron, tematikus, beöltözős 
nap DIY jelmezekben, mesék, mondókák, csodás bábokkal megelevenítve. 
 
II. Kerületi Napközis Tábor 
A II. Kerületi Önkormányzat élményekben gazdag vakációról gondoskodik a II. kerületi 
általános iskolás gyermekek számára.  
A tábor időpontja: 2025. július 1 – augusztus 16.  
A tábor naponta 8 órán át üzemel: hétfőtől – péntekig, 8 órától 16 óráig.  
Ügyelet: 8 órától és du. 16 – 17 óráig. 
 

 
Piac 
 
Piac a Fekete Macskához 
Termelői piac a Kultúrkúriában, kéthetente vasárnap 9-12 óráig. 
A termelői piacon kis-, őstermelők és iparművészek mutatják be kreativitásukat és 
saját maguk által, ökotudatos és fenntartható gazdálkodásból termelt áruikat. 
A piac mindig gazdag kínálattal várja a vásárlókat, legyen szó friss zöldségekről, házi 
készítésű sajtokról, friss sültekről, vagy akár iparművészeti termékekről. 
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Növénycserebere  
2025.05.04.         
2025.10.05.  
 
Biopiac 
Minden szombaton.   
 
 

Berczik Sára Budai Táncklub 
 

Oktatott táncműfajok  
 

A Táncklubba beiratkozó növendékek, tagok 15 tánc műfajban képeztethetik magukat, 
ezek:  

Berczik torna- női kondicionáló esztétikus testedzés 
     Jazz balett 

Klasszikus-balett 
Kortárs táncműhely 
Kreatív gyermektánc 
Modern balett 
Modern tánc 
Modern-kortárs tánc 
Mozdulatművészet 
Művészi torna-kéziszeres gimnasztika 
Néptánc 
Pilates alapú táncos erősítés 
Show tánc 
Spicc technika 
Táncelőkészítő gimnasztika 

 

Állandó egyéb foglakozások 
 

Szenior tánc 
Örömteli, kímélő mozgás tánc tanulással az 50-en túli korosztály számára. 2019 
szeptembere óta működik intézményünkben a népszerű Szenior tánctanfolyam 
Szegedi Judit vezetésével. Az órák 60 percesek.  
Társastánc felnőtteknek 
A felnőtt korosztály számára Dalotti Tibor kezdő és haladó szinten oktatja a társasági 
táncot a Budai Táncklubban. Hat tánc csoportot vezet intézményünkben. A 60 perces 
órák folyamán a tanfolyam résztvevői öt tudásszinten sajátíthatják el a latin-amerikai 
és standard táncokat egyaránt. 
 
Nia órák 
Brezina Kinga nemzetközi Nia tréner oktatja intézményünkben ezt a komplex, 
érzékelés alapú táncos mozgásformát, amely a harcművészetek, a gyógyító 
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mozgások és a tánc elemeit használja fel. Mivel a saját, aktuális fizikai-szellemi-lelki 
állapotra fókuszál, az abból való maximum kihozása az egyik szándéka, ezért azok is 
bátran eltáncolhatják a mozdulatokat, akik ezer éve nem mozogtak, de azok is örömöt 
találnak benne, akik napi szintű, atletikus kihívások elé állítják magukat. Heti egyszer  
60 perces foglalkozásokat tartunk.  
 
Maminbaba- Hordozós latin fitness 
Hordozós latin fitness kismamák, kisgyermekes anyukák számára. A latin tánc alapú 
mozgásforma elsősorban kisbabás anyukáknak és várandós nőknek ajánlott, de 
bárki csatlakozhat, aki szeretne mozogni és szereti a latin ritmusokat.  
A Maminbaba alapvetően az anyukák jól-létét szolgálja. Célja, hogy a kisbabás 
édesanyáknak a szülés után is legyen lehetőségük kimozdulni, kikapcsolódni, 
magukkal foglalkozni, anélkül, hogy közben a babájukat másra kellene bízni. 
Heti egyszer 60 percesek a foglalkozások.  
 

Rendezvények, programok, a tanév rendje 
 

NYILVÁNOS ÓRÁK - 2025. január 6 - 2025. január 29 
A nyilvános bemutató órák alkalmával a szülők, látogatók, érdeklődők megtekinthették 
a tanfolyamok munkáját és megismerkedhettek  a tánc pedagógusokkal. Nyilvános 
órák száma: 46. A rendezvény ingyenesen volt látogatható. 
 
FÉLÉVES TANDÍJ FIZETÉS  
A Táncklub működése igazodik az iskolai tanévhez, ezért a  2024/2025. tanév II. 
félévére 2025. január 2 - 2025. január 31. közötti időszakban történt a féléves tandíj 
fizetés.  
 
XXI. ORSZÁGOS BERCZIK SÁRA EMLÉKVERSENY - 2025. március 22. szombat  
Helyszín: Klebelsberg Kultúrkúria, 1028 Budapest, Templom utca 2-10 
2025-ben huszonegyedik alkalommal került megrendezésre az emlékverseny. A 
Berczik Sári Néni Mozdulatművészeti Alapítvány szervezésében. A verseny fő 
célkitűzése Berczik Sára emlékének ápolása, munkásságának megőrzése, szakmai 
hagyatékának és páratlan mozdulattechnikájának, az esztétikus testképzésnek 
terjesztése, valamint a hagyományos táncművészeti műfajok népszerűsítése. Öt 
táncművészeti műfajban, négy korosztályban, három létszám kategóriában vártuk a 
jelentkezőket. A verseny nyílt rendszerű. Részt vehetnek a nyilvántartott, illetve 
bejegyzett amatőr tánciskolák, amatőr művészi iskolák, táncművészettel foglalkozó 
egyesületek, alapítványok táncpedagógusai csoportjaikkal és akik elfogadják a 
rendezvény verseny szabályzatban foglaltakat. 
Látogató szám: 595 eladott jegy 
11 városból, 24 táncpedagógus, 430 fellépő, 52 koreográfia volt látható a 
színpadon. 
 
13. TÁNC-KIÁLLÍTÁS - Országos Modern és Kortárs Táncművészeti Verseny - 2025. 
április 27. vasárnap 
Helyszín: Klebelsberg Kultúrkúria, 1028 Budapest, Templom utca 2-10 
A Tánc-kiállítás, tánc- és képzőművészeti kulturális rendezvény, amelyet 2011 óta 
rendez meg a Berczik Sára Budai Táncklub a Tánc Világnapja alkalmából. A verseny 
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célja a modern, kortárs és új táncművészeti irányzatok népszerűsítése. Az új szellemű 
tánc irányzatok képviseletében induló tánccsoportok szakmai találkozója is egyben a 
verseny, ahol megismerhetik egymás munkáját, szakmai irányultságát és nem utolsó 
sorban kiváló lehetőség bemutatni közönség előtt a Tánccsoport Vezetők által 
koreografált alkotásokat. Öt táncművészeti műfajban és négy korosztályban vártuk a 
jelentkezőket.  
25 tánciskola, 16 városból, 429 fellépő, 91 nevezett koreográfia, 32 
táncpedagógus vett részt a versenyen. 
Látogató szám: 670 eladott jegy 
 
ÉVZÁRÓ VIZSGAELŐADÁSOK – 2025. június 7-8.  
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ, 1022 Marczibányi tér 5/a. 
A tanév végén a tánccsoportok tanúságot tesznek az év folyamán tanultakról az 
évzáró előadásokon bemutatott koreográfiákkal. Kilenc előadást tartottunk a 43 
tánccsoport közreműködésével ezen a júniusi hétvégén. 
1745 néző tekintette meg az előadásokat. 
 
JÚNIUSI TÁNC FOGLALKOZÁSOK – 2025. június 30-ig oktattuk a  Berczik tornát, a 
Pilatest felnőttek számára. Táncgimnasztika, továbbá az óvodás és kisiskolás 
korosztály számára kreatív gyermektánc órákat hirdettünk meg. Ekkor készültek fel 
versenyző tánccsoportjaink a nyári táncversenyekre. 
 
2025. JÚLIUS - nyári szünet  
 
AUGUSZTUSI TÁNC FOGLALKOZÁSOK - 2025. augusztus 04-24.  
Gyermek és felnőtt tánc foglalkozásokat hirdettünk meg a június folyamán is oktatott 
nyári táncórák szerint. 
 
NYÁRI INTENZÍV TÁNCKURZUSOK - 2025 augusztus 25-29. 8.30-16.30 
Három korosztályi csoportban rendeztük meg a nyári intenzív tánckurzust. 
Gyermek, junior és ifjúsági-felnőtt felosztásban. 
Hat táncpedagógussal, két zongorakísérővel és 53 résztvevővel zajlott a kurzus. 
 
BEIRATKOZÁS A 2025/2026. TANÉVRE – 2025. augusztus 1 – 2025. szeptember 1.  
A nyár folyamán megtervezett új tanév órarendje alapján hirdetjük meg az új tanév 
tánctanfolyamait. A beiratkozás online regisztrációs  felületen történt. 
 
II. ORSZÁGOS KEMÉNY MELINDA BALETTVERSENY - 2025. november 23. 
Helyszín: Klebelsberg Kultúrkúria, 1028 Budapest, Templom utca 2-10 
A Budai Táncklub 2024 óta rendezi meg az országos balettversenyt, melyet az 
intézmény egykori mestere Kemény Melinda (1906. júl. 13. – 1990. máj. 17.) balett 
táncosnő, táncpedagógus iránti tiszteletből szervez. A rendezvény célja a 
tehetséggondozás, továbbá a klasszikus- és modern balett műfajok területén 
tevékenykedő amatőr tánccsoportok bemutatása, a táncműhelyek által készített balett 
koreográfiák, illetve balettművek részleteinek színpadra állítása. A rendezvény 
az  amatőr táncoktatásban egyedülálló a balettművészet oktatása területén az 
országban, hiszen a versenyt kizárólag a klasszikus- és modern balett területén 
tevékenykedő tánccsoportok részére hirdetjük meg. Az Országos Kemény Melinda 
Balettverseny, mely egy különleges esemény a balett és a tánc műfajának szerelmesei 
számára. A rendezvény célja, hogy teret adjon a tehetségek bemutatkozásának, és 
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lehetőséget nyújtson amatőr tánccsoportok számára a klasszikus és modern balett 
lenyűgöző koreográfiáinak színpadra állítására. A versenyen résztvevők minősítésre 
és táncversenyre, négy korosztályban, öt csoport és két időtartam, klasszikus- és 
modern balett kategóriában jelentkezhetnek.  
Második alkalommal rendezte meg a Budai Táncklub az emlékversenyt két 
versenyelőadásban 2025. november 23-án. 
Résztvevők: 9 magyarországi városból 17 tánciskola, 23 táncpedagógus, 223 
fellépő. 52 bemutatott koreográfia szerepelt a versenyen. 
Eladott jegyek száma: 339 
  
BUDAI TÁNCKLUB GÁLÁK - 2025. november 28. és 29. 18.00 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ, 1022 Budapest, Marczibányi tér 5/a. 
A két estét betöltő táncelőadás során tánccsoportjaink bemutatják az előző tanév 
legsikeresebb koreográfiáit, felvonultatva az intézmény műfaji gazdagságát. 
A Táncklub tanfolyamaira járó csoportokból több mint 200 fellépő növendék és 
intézményünk tíz táncpedagógusa részvételével rendeztük meg a két különböző 
előadást. 
Eladott jegyek száma: 410 
TÉLI SZÜNET- 2025. december 20 -2024. január 4. 
 

Vízivárosi Galéria 
 

2025 januárjában elindult a Vízivárosi Galéria új elképzeléseit bemutató évada, ami 
végül kilenc kiállítást eredményezett három különböző helyszínen, erősítve a szakmai 
kapcsolatrendszert a kortárs képzőművészeti mezőben. A galéria a közművelődési 
törvényt szakmai szempontok szerint értelmezve két fő irányelvet igyekszik követni: 
Az új művek létrehozásának elősegítését és az életminőség javítása érdekében 
történő művelődés biztosítását.  A Vízivárosi Galéria mellett a Margit krt. 25/A-ban két 
nagyszabású kiállítás valósult meg, amivel aztán 26-ra egyértelműen meghatározta 
pozícióját és egyfajta kurátori projekteket befogadó galériaként működik azóta. 

 

Horváth Dániel : Szoborfej a nappaliban 

Vízivárosi Galéria 

2025.01.14. – 2025.02.28. 

Megnyitó: 

2025.01.13. 18:00 

 

A Vízivárosi Galéria új szériája 2025 januárjában Horváth Dániel DLA festőművész 
kiállításával indult. Horváth a magyar képzőművészeti Egyetemen saját festő osztályt 
vezet, emellett az Egri egyetem képzőművészeti karának is oktatója. Mindez azonban 
mégis arra ösztönzi, hogy a festészet szerepének megújításával kísérletezzen. 
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Előszeretettel lép túl a festészet médiumán, mozdul el performatív vagy intermediális 
irányokba. A kiállításban a családi szerepkörök mellett az alkotói/szerzői szerepek is 
megkérdőjeleződnek. Festményei és videómunkái egy közös installációba rendeződve 
jelentek meg. Utalva a viselkedési, gondolkodási és érzésmintákból épült személyiség 
architektúrájára is, melynek origójában a konfliktusokkal terhelt tapasztalás áll. 

 

A kiállítás az Artkartell bigpicture rovatában és az Élet és irodalomban is közölték2.  

 

Ladányi András: Bárányszámláló 

Vízivárosi Galéria 

2025.03.11. - 04.25. 

 

Második kiállításunkon ezt a kísérleti szellemiséget folytatva a fiatal 
szobrásznemzedék egyik kiválóságát Ladányi Andrást hívtuk meg, aki 
Bárányszámláló című monumentális environment szerű installációját valósíthatta meg 
nálunk. 

A kiállításban két és három dimenzió váltakozásába lépve a készen kapott válaszok 
helyett a megtapasztalás, a belemerülés feladatai vártak a látogatóra a diorámaszerű 
installációban. A látogató egyszerre volt nézője és résztvevője valaminek “amelyben 
aktualitás és a potencialitás szükségszerűen együtt létezik” (Ropolyi László) -, és 
magában hordozza a kérdést: Mi veszik el mégis? 

 

Fizetünk neki, csak ne fessen! 

Csoportos: BP Szabó György, Gerber Márton, Gerber Pál, Karácsonyi László, Margit 
Szabolcs, Sztefanu Marina, Váczi Lilla 

Vízivárosi Galéria 

2025.05.06. - 07.11. 

 

A csoportos kiállítás a képzőművészetben megjelenő humor alkotónként eltérő típusaiból 
mutatott be válogatást, miközben kísérletet tett annak észleléséhez szükséges 
érzékszerv(ek) meghatározásra. A kiállításban bemutattunk olyan művészeket, akikkel a 
további kiállítások során más körülmények között újra találkozhatnak a látogatók, mintegy 

                                            
2 Szentek feje | ÉLET ÉS IRODALOM; Artkartell - Horváth Dániel: Szoborfej a nappaliban  
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felvillantva a következő évek előzeteseit is. Igaz ez a művészeti formák sokszínűségére 
is.  

Mindemellet azonban a téma nem csupán geg volt, felmerült a humor és a fájdalomérzet 
kapcsolata is: például, hogy kevésbé fáj-e a megalázás, ha elbagatelizáljuk, hogy “Csak 
vicc volt!”? 

 

ART IS WIND  

Csoportos: Benczúr Emese, Bozzai Dániel, Gerber Márton, Gerber Pál, Likár Gréta, 
Lőrincz Réka, Deim Balázs, iski Kocsis Tibor, Sztefanu Marina és Fülöp Gergő, Soós 
Nóra. 

Kapolcs, Művészetek Völgye: Buda Udvar 

A kapolcsi Művészetek Völgye fesztiválon 2025-ben először jelent meg a Vízivárosi 
Galéria a Buda Udvar részeként, s minthogy főleg előadóművészeti produkciók 
jelemzik a fesztivált ezért a Vízivárosi Galériával olyan projektben gondolkoztam, ami 
képes bemutatni a Galéria új elképzeléseit, egyszersmind önálló. Az udvar előtt egy 3 
méter magas zászlótartót állítottunk fel, amelyen minden nap másik művész által 
tervezett zászlót mutattunk be. A zászló 70x100 cm-es fekvő formátumú, oldalt a 
zászlórúdhoz, felül - bújtatóval ellátva – egy forgó merevítőhöz rögzítettük. A 
projektben egyaránt részt tudtak venni a hasonló szituációkban otthonosan mozgó 
konceptuális művészek és a az inkább hagyományos művészi formákat kedvelő 
alkotók is. 

 

Juhász Nóra: Érzelmi Erőforrások Minisztériuma  

Csemege 

Az év legmeglepőbb egyben legszórakoztatóbb kiállítása egyértelműen Juhász Nóra 
Érzelmi Erőforrások Minisztériuma elnevezésű fiktív intézménye volt.  Július végétől 
két hónapra az addigi Csemege néven működő Margit körúti helyszínen erre az 
időszakra egy fiktív intézmény költözött, mely  augusztus 21-én kiegészült a Nagyházi 
Contemporaryban egy kiállítással, amely Juhász Nóra erről a fiktív minisztériumról 
szóló festményeit mutatta be. Az akcióhoz több kísérő program is tartozott, a megnyitó 
eseményt követően (melyen Őrsi Gergely polgármester úr személyesen avatott föl), 
élő sajtótájékoztató valamint finisszázsként közösségi ballagás is volt. Mindeközben a 
projekt humoros és szórakoztató jellege ellenére talán a legmarkánsabban foglalkozott 
a társadalmunkat sújtó nehézségekkel3.  

 

                                            
3 Ahol a becsületbeli ügyeidet egy chatbot intézi – Megnyílt az Érzelmi Erőforrások Minisztériuma - 
Cikkek - We love Budapest  
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Sztefanu Marina és Fülöp Gergő : Puha pillanatokba takarózunk  

Vízivárosi Galéria 

2025.09.08 - 2025.10.24. 

A művészpáros a Vízivárosi Galéria egyik új sorozatának debütáló kiállítását rendezte, 
melyben művészduókat hívunk meg vagy két autonóm alkotót kérünk fel közös 
munkára. A puha pillanatokba takarózunk egy olyan monumentális, az egész 
galériateret befoglaló papírinstalláció volt, melyben egyfajta túlélési stratégiaként 
jelenik meg a pozitivitás tudatosítása a hétköznapjainkban. Amolyan Positive Mental 
Attitude. 

Borsos Lőrinc: Az elvágott féreg megbocsát az ekének 

CSEMEGE 

2025.10.31. - 2026.01.20. 

A Borsos Lőrinc művészpáros volt, akik múlt évben ugyancsak hosszabb időre 
bevették a Csemegét. A kiállítás szorosan kapcsolódott a Szépművészeti Múzeum 
William Blake blockbaster kiállításhoz, melyben az egyetlen kortárs referencia Borsos 
Lőrinc művészete volt. Ehhez kapcsolódóan a Szépművészetiben be nem mutatott 
további Blake ihlette festményekből rendeztek szatelitkiállítást. A kiállításhoz számos 
kísérőesemény kapcsolódott Hornyik Sándor tárlatvezetésétől Nemes Z. Márió 
költészeti estjén át a tombolahúzásig4. 

 

Czene Márta és Kovács Olívia: A hátunk mögött  

Vízivárosi Galéria 

2025.11.18.-12.19. 

 

Czene Márta és Kovács Olívia kiállítása is a duókiálítások sorát bővítette. A kiállítással 
ugyanakkor egy kellemes adósságot is törlesztettünk a múltból. De a kiállítás témája is a 
múlt feldolgozása illetve annak hátunk mögött hagyásának nehézségei volt. Az elfelejtett, 
elfelejteni próbált történet, a halogatott figyelem, az elfordulás, az el nem végzett munka 
ugyanúgy nyomot hagy, mint az aktív cselekvés. Miközben előre nézünk, a tudatunk egy 
különleges részét mégis fenntartja magának az, aminek hátat fordítottunk, és a sötétben, 
lassan fák sarjadnak belőle, mint egy elhagyott kert elvadult földjéből.5  

                                            
4 Artmagazin ›  

 
5 Kéretlen örökség | ÉLET ÉS IRODALOM  
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A kiállítások mellett új, a művészetértést segítő kísérőprogram sorozatot indítottunk 
Kontakt címmel. A programot Török Tímea drámainstruktor vezette, ennek 
sikeressége mérsékelt volt, ezért a következő évre új elképzelésekkel fordultunk.  

 

Nagyrendezvények 
 

Buda udvar a Művészetek Völgyében 
 

A kapolcsi Buda Udvarban a II. kerület, illetve kiemelten a Margit-negyed alkotó 
közösségei mutatkoztak be 2025. július 18–27. között hazánk egyik legnagyobb 
hagyományú összművészeti fesztiválján, a Balaton-felvidéken. 2025 Budán a nők éve 
volt, így a kulturális helyszínek programjait a női tematika mentén szerveztük. 

Az önkormányzat művelődési intézményein, a Marczibányi Művelődési Központon, a 
Budai Táncklubbon és a Vízivárosi Galérián kívül Budapest egyik legsikeresebb 
városrehabilitációs programjának, a Margit-negyednek az alkotó közösségeit is 
megismerhették az érdeklődők. A Loupe, a Jurányi Ház, a Dante és az Átrium mellett 
izgalmas jelenléttel készül a Képező, a Manyi, a Start Galéria, a MUMU, a Színkör és 
a Dugattyús. 

A II. kerület a kultúra identitást erősítő és közösségépítő szerepét figyelembe véve arra 
törekszik, hogy minél szélesebb körű kapcsolat- és együttműködési rendszert, illetve 
hálózatot építsen ki – hangsúlyozta Őrsi Gergely polgármester az önkormányzat és a 
Művészetek Völgye együttműködéséről, amelyről a képviselő-testület január 23-i 
ülésén határozott.  

A Művészetek Völgye közel negyven éve működő, a legrangosabb és a legjelentősebb 
hazai összművészeti fesztivál, amelyet 1989 óta rendeznek meg a Balaton-felvidéken. 
A tíznapos rendezvénysorozat 2015 óta a Művészetek Völgye Nonprofit Kft. 
szervezésében és irányításával valósul meg. Az együttműködés egyedülálló 
lehetőséget biztosíthat a II. kerületi önkormányzat fenntartásában, illetve II. kerületi 
kötődésű kulturális intézmények, szervezetek bemutatkozására. A három településen 
– Kapolcson, Taliándörögdön és Vigántpetenden – összesen több mint 40 helyszínen 
mintegy 140-150 ezer látogató vesz részt a fesztivál ideje alatt.  

A Buda Udvar programjairól a Művészetek Völgye 
(https://www.muveszetekvolgye.hu/location/1184), a Kult2 (https://kult2.hu) és a 
Margit-negyed Program (https://www.margitnegyed.hu) honlapján tájékozódhattak az 
érdeklődők. 

 

A részletes program: 

Art is Wind – Vízivárosi Galéria 
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A Vízivárosi Galéria a Művészetek Völgye fesztiválon szimbolikus gesztussal mutatja 
be az intézmény progresszív, új alkotások létrehozását elősegítő tevékenységét. A 
projekt címe – Art is Wind – a művészet folyamatos változására, megújulására utal, 
ahogy a szél is mindig másmilyen formát biztosít az anyagnak. 
Az udvar előtt ideiglenesen felállított zászlórúdon a fesztivál ideje alatt mindennap más 
és más művész alkotása lesz látható. 
A kiállító művészek: Benczúr Emese, Bozzai Dániel, Deim Balázs, Gerber Márton, 
Gerber Pál, iski Kocsis Tibor, Likár Gréta, Lőrincz Réka, Soós Nóra, Sztefanu Marina 
és Fülöp Gergő. 
-- 
Július 18. péntek 12.00 
Random rajzkör 
Meddig ér egyetlen vonal? Egyvonalas rajzos játékokkal érkezik a Random Rajzkör a 
Start Galériából, amely a Margit-negyedben talált otthonra. 
 
Július 18. péntek 18.00 
Forog a film – Budán 
A filmtörténet ikonikus alkotásainak helyszíne Buda immár több mint száz éve. A 
Halálos tavasz, a Szerelem, a Csinibaba, a Magyarázat mindenre és még számos 
alkotás lesz a kerekasztal-beszélgetés témája. 
 
Július 19. szombat 12.00 
#meNŐK – Nők a kultúráért, egy kulturált kerületért 
Szabados Ági és beszélgetőtársai. Három nő, három történet a II. kerületi meNŐK 
projektből. 
 
Július 19. szombat 18.00 
Litkai Gergely: Burn Out Baby 
A 2024-ben megújult Átrium a Delta Produkció és a Dumaszínház együttműködésében 
bemutatja Litkai Gergely: Burn Out Baby – A hatékony vezetés hat szabálya című 
darabját, amely Ónodi Eszter első önálló estjeként debütál. 
A siker titka? Vagy inkább ára? Egy kiégett felsővezető lép reflektorfénybe, hogy 
megossza a hatékony vezetés hat szabályát, de a motivációs tréning gyorsan abszurd 
vallomássá válik. Önbizalomtuning helyett önirónia, inspiráló életvezetési tanácsok 
helyett groteszk szatíra veszi kezdetét, miközben a nézők egy olyan világba kapnak 
betekintést, amely egyszerre lehet ismerős és rémisztően abszurd. A történet egy 
motivációs előadásként indul, de hamar kiderül, hogy a főhős élete maga a 
nagyvállalati tragikomédia. A Litkai Gergely által írt szöveg pengeéles humorral és 
fájóan pontos társadalomkritikaként mutatja meg, mi minden rejtőzhet a sikeres 
emberek mosolya mögött. 
 
Július 20. vasárnap 14.00 
Füves beszélgetések – Színkör Alkotóműhely 
Márai Sándor Füveskönyvében található életbölcseletek vendégünk gondolatainak 
tükrében. Újraértelmezés, beszélgetés, kevert interjú 90 percben. 
Önmagunk megismerése a legnagyobb utazás – írja Márai Sándor Füveskönyvében. 
Az író úgy állította össze a művében olvasható életbölcseleti megállapításokat, hogy 
azok egyszerű felismeréseket jelenthessenek a mai kor olvasói számára is. Lovas Rozi 
anya, feleség, a LOUPE Színházi Társulás alapító tagja, színésznő, film és sorozat 
szereplő, szinkronszínész és még sorolhatnánk sokoldalúságát. Egy egész ország 
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ismeri és szereti őt. Ő hogyan értelmezi Márai Sándor gondolatait? Mit jelent neki egy-
egy életbölcselet a múltja, jelene és jövője tükrében megvizsgálva? Célunk az, hogy 
egy érdekes beszélgetés keretei között egyszerre találkozhassunk Lovas Rozival 
és…önmagunkkal. 
 
Július 20. vasárnap 20.00  
Minden a nő és csökken minden a rossz 
A TÁP Színház varietéje 
Minden a nő és a csökken és nő a minden, a nő a jó a rossz, és a nő csúf, a férfi a nő. 
Meg csak 1 fokkal az ördögnél a fér. Affér a nőzőkkel. A nézőkkel. Anya, lánya, édi 
dédi, mindenki a nőket védi. A nők is, ők is meg mik is, akik a fik. Mindegy, lényeg, 
hogy jövünk. 
Szereplők: a Táp népes csapata, aki ott majd veletek csapatja. 
 
Július 21. hétfő 12.00 
Képzeletbeli világzene – Danny és Béla mesekoncert 
Nem csupán gyerekkoncert, hanem zenés revü is, amelyben Danny és Béla 
tökéletesen egybesző különböző világzenéket, saját dalokat, mesemondást, vígjátékot 
és zenebohóc-műsort, amely szórakoztat, ámulatba ejt és elragadtat. 
 
Július 21. hétfő 13.00 
Soós Nóra után szabadon – GYIK Műhely 
Soós Nóra II. kerületi festőművész munkáival és játékos technikáival ismerkedünk 
meg. Olyan képeket alkotunk, ahol a rétegek izgalmas egymásra épülésével 
kísérletezünk, trükköket eltanulva a művésztől. Kollázs- és festészeti technikákat 
sajátíthatunk el. 
 
Július 21. hétfő 18.00  
Lányok és fiúk, nők és férfiak – Lovas, Veiszer, Tapasztó 
Lovas Rozi színész, a Loupe Színházi Társulás alapítója, Veiszer Alinda műsorvezető, 
újságíró és Tapasztó Orsi kutatófizikus, mentálhigiénés szakember izgalmas 
beszélgetésre invitál a Loupe Lányok, fiúk című előadásának témafelvetéseiből 
kiindulva. Az interaktív eseményen a közönség is résztvevő, alakítva a diskurzust saját 
tapasztalataival. Egyedülálló lehetőség, hogy három inspiráló nő szemszögéből 
ismerjük meg a mai családok, nők és férfiak kihívásait és lehetőségeit. 
 
Július 22. kedd 12.00 
MOODS – Bucz Magor és zenésztársai 
Bucz Magor Junior Prima-díjas zeneszerző és zongorista hívta életre a MOODS-ot. 
Ötvöződik benne az ambient, chill out, repetitív hangvétel a klasszikus film- és 
világzenei eszköztárral, valamint elektroakusztikus atmoszférákkal. 
 
Július 22. kedd 18.00 
Legjobban a nőktől féltem 
Legjobban a nőktől féltem – mondja a fiú, akinek egyetlen nap alatt a szemünk láttára 
hullik szét az élete, majd veszíti el a szerelmét, és hirtelen önismereti zsákutcában 
találja magát. Házszám sehol, tábla nem jelzi a menetirányt, az útvonaltervező nem 
reagál, és ahelyett, hogy segítséget kérne, lehajtott fejjel megy tovább. (Füge–Orlai 
Produkció) 
 



74 
 

Július 23. szerda 18.00 
Mikrómacsó Freeszfe – Jurányi 
Noémi (Major Irma) elmeséli nekünk szakítása történetét, és ennek apropóján felidézi 
korábbi párkapcsolatait – és egyáltalán, mindenféle kapcsolatait különböző férfiakkal. 
Az előadást Meyer Lili vezetésével feldolgozó beszélgetés követi, amelynek célja, 
hogy a közönség tagjai megoszthassák egymással gondolataikat, érzéseiket – a 
személyes élmény így válhat közösségivé. 
 
Július 24. csütörtök 12.00 
Kollázskaland – KÉPEZŐ Galéria 
Mi vár rád? Nagy közös kollázsolás, festés! Csatlakozz hozzánk, együtt hozunk létre 
egy óriási, közös kollázst! Használj színeket, formákat és saját kreativitásodat, hogy 
hozzátegyél valamit egy nagyobb egészhez. Csurgatással, festéssel, montázsolással, 
ragasztással dolgozhatsz. Fess, alkoss, légy kreatív! 
 
Július 24. csütörtök 18.00 
Szaffi – Bemutatkozik a MANYI 
A Szaffi világa beszippant és a lelkednek szól. A tavaly novemberben megjelent első 
nagylemez, a Téli álom melankolikus és mély lelki tartalmú, atmoszférikus és érdekes 
hangzású dalok összessége erős népzenei hatásokkal. 
 
Július 25. péntek 12.00  
Isten hozott a középkorban! –  Marczi 
„Stílusgyakorlat az összes nőre, aki vagyok” – Széplábi Bori 
Széplábi Bori a közösségi média felületein tevékenykedő, vitriolos humorú zenés 
reakcióvideóról ismert alkotó a Marczibányi Téri Művelődési Központ színpadán lépett 
ki először az online térből a világot jelentő deszkákra. 
One woman showjában a stand-up, a zene és a színház öniróniába áztatott 
kombinációjával mutatja be az összes nőt, aki benne él. 
 
Július 25. péntek 13.30 
Szabad a hang! – énekes workshop Kazai Ágival 
Ha szeretnéd megtalálni az igazi hangodat, elmélyítenéd a meglévő tudásodat, vagy 
csak erősebben kapcsolódnál a hangodhoz és általa önmagadhoz, ezen az interaktív 
énekes workshopon te is megtalálhatod az ehhez vezető utat Kazai Ági jazzénekes, 
oktató, előadó- és alkotóművész segítségével. A foglalkozás nem igényel zenei 
előképzettséget. 
 
Július 25. péntek 18.00 
Kétker oázis – Őrsi GergelyxBékéssy Olga 
A II. kerületi polgármester kilép a hivatal falai közül, és megtudjuk, ki is ő, mitől olyan 
sikeresek a kerületi programok, hogy lehet bekerülni a hírekbe, és miért szereti a 
közösségi médiát? 
 
Július 26. szombat 12.00 
Toridori – Bocsi Eszter&Márkos Albert 
A mozgás és a zene nyelvén keresztül vezetik be nézőiket a japán zenszerzetesek, 
haikuköltők és szamurájok életének utolsó gondolatait tartalmazó búcsúversek 
világába. Az emberek és a természet hangjai elvegyülnek, megannyi madáré is, innen 
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az előadás címe: Toridori, azaz „mindenféle madarak” hangja hóban, erdőben, életben 
és halálban. 
 
Július 26. szombat 14.00 
BRUMIKO unplugged koncert 
Győri Brunó idén lett 17 éves, és készítette el első, önálló zenei albumát, amelynek 
címe Felejtsd el! „Olyan elődök lábnyomában lépdel, mint Cseh Tamás, Kis Tibor, de 
ilyen lehetett a múlt században Bob Dylan vagy Cohen rövidnadrágban, amikor iskolát 
kerülve a kertben a macskáknak énekeltek. Ne felejtsel, Brunó! Ne felejts el, soha!” – 
írta a fiatal művészről Bakács Tibor Settenkedő. 
 
Július 26. szombat 18.00 
Egy perccel tovább – Dante Közösségi Alkotótér 
A Vallai Péter Kortárs Előadóművészeti Fesztívál fődíjas előadása dráma egy 
felvonásban. Mit rontunk el egy társkapcsolatban? Miért nem működik? Miért hozzuk 
jelenbe a múlt hibáit? A darabot Tallér Edina Húsevő című regényéből írta színpadra. 
 
Július 27. vasárnap 12.00 
Újra nő 
Fenntartható divat-workshopok a MUMU-val 
A résztvevők a kedvenc szavaikat, inspiráló gondolataikat hímezhetik saját ruháikra, 
táskáikra. A fenntarthatóság és a belső, női energiák is szerephez jutnak. 
 
Július 27. vasárnap 18.00 
Dugattyús & DJ EKIK kollab 
Fedezd fel a Dugattyús kulturális teret, a Margit körút pezsgő művészeti, zenei és 
közösségi találkozópontját. A hely megálmodói és kiállító művészei inspiráló 
beszélgetés során osztják meg gondolataikat a tér szellemiségéről, a művészet és 
közösség kapcsolatáról, valamint a budai kultúrkocsma működéséről. Az estét DJ ekik, 
Eke Angéla és Budavári Balázs szerelemprojektje zárja. A beszélgetésben részt 
vesznek Miki357, Rimóczi Imre és a Dugattyús projekthez köthető alkotók. Moderálja 
Till Attila. 
 
 

Közönségkapcsolatok és kommunikáció 
 

A KULT2 Nonprofit Kft. intézményei a II. kerület legjelentősebb közösségformáló 
helyszínei. Állandó, kiemelt eseményei, befogadott rendezvényei minden 
korosztálynak lehetőséget biztosítanak a minőségi időtöltéshez és olyan 
kapcsolódásokhoz, amelyek segítik a helyi közösségek identitásának megerősítését.   

A KULT2 Nonprofit Kft.-hez tartozó intézmények közös és összehangolt stratégiával 
végezték kommunikációs tevékenységüket 2025-ben. A terület legfontosabb feladata 
továbbra a Marczibányi Téri Művelődési Központ, a Klebelsberg Kultúrkúria, a 
Vízivárosi Galéria, valamint a KULT2 Csemege és a Berczik Sára Budai Táncklub 
programjainak, eseményeinek, tanfolyamainak megismertetése a közönséggel. A 
KULT2 Nonprofit Kft. közművelődési feladatait, valamint üzleti céljait szem előtt tartva 
kiemelt feladatunk volt, hogy egységes arculati elemekkel, folyamatos és állandó 
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jelenléttel közvetítse, tegye láthatóvá az intézményeknek a főváros, a II. kerület 
kulturális és közösségi életében játszott szerepét. 

A KULT2 kommunikációs tevékenysége két nagyobb pillérre épült. Hagyományos 
marketingeszközökkel a programok megismertetését, míg a sajtós műfajokban 
meghatározó fellépőinket, kiemelt programjainkat, a KULT2 intézményeinek „étoszát” 
kívánjuk megjeleníteni. Az évi több száz előadás, közösségi esemény szervezett 
megjelenését az a jól szerkesztett és állandóan karbantartott honlap biztosítja, amely 
2024 végén újult meg, és teszi egységesen elérhetővé a KULT2-höz tartozó 
intézmények programjait. A honlap mellett kiemelt szerep jut a közösségi médiás 
megjelenéseknek, minden intézményünknek önálló FB- és instagramoldala van, 2025-
ben jelentősen növeltük a videós tartalmakat nagyobb elérést biztosítva a 
programoknak. Az online-megjelenési lehetőségeink is növekedtek: 2025-től az 
önkormányzat által fejlesztett Buda Appon is megjelennek a KULT2 programjai. 

A média-megjelenéseket tekintve jelentős előrehaladásként értékelhető, hogy a 
kerületi olvasókat célzó felületeken (Budai Polgár, Budai Polgár online) a jó 
együttműködésnek köszönhetően több mint duplájára nőttek a KULT2 programjait 
hirdető cikkek és egyéb tartalmak. 

Az országos elérésű program-aggregátor és kulturális/szabadidő tematikájú oldalakról 
is tájékozódhattak a potenciális látogatók (Port.hu, Programguru, Programturizmus, Új 
Művészet, Fidelio, Funzine, Papageno, WeLoveBudapest, Magyar Narancs. Az 
eredmények közé tartozik számos interjú, riport és pozitív sajtómegjelenés. Az online 
felületeken  futó targetált AV-banner kampányok mellett a szerkesztőségi tartalmak 
megjelenítését is komolyan vettük, így több figyelemfelhívó anyag megjelent a 
Funzine, a Fidelió és a Pesti Műsor hasábjain.  

Továbbá kulcsfontosságú szerep jutott programjainak a népszerűsítésében az MTI, a 
Radió Café, a Klub Rádió, a Bartók, a Katolikus, a Tilos, valamint a Civil Rádiónak. 

A Marczibányi Téri Művelődési Központ és a Klebelsberg Kultúrkúria továbbra is havi 
rendszerességgel jelentetett meg karbonsemleges nyomdai eljárással készült 
műsorfüzetet, melynek hasábjain a Budai Táncklubprogramjai és a Vízivárosi Galéria 
havi tárlatainak ismertetői is helyet kapnak.  

Több tucatnyi plakátfelületen hirdetjük programjainkat a város több pontján, busz- és 
villamosmegállókban, metróperonokon, illetve intézményeinken hordozófelületein. 

A KULT2 intézményi brandjének építése 2025-ben – részben az önkormányzat 
felkérésére és támogatásával – újfajta hálózatokhoz való kapcsolódásokkal bővült, 
amely újfajta kommunikációs kihívások elé állította a Nkft. területért felelős 
munkatársait.  Jelentős előrelépésnek tekinthető a Margit-negyed kulturális 
sokszínűségét bemutató Helló Margit! fesztiválban és a Művészetek Völgyével való 
együttműködés keretében megvalósult Buda Udvar programsorozatban vállalt 
kommunikációs szerep.  
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Pályázati tevékenység 
 

Nemzeti Kulturális Alap (Nka) Közösségi Programok és Fesztiválok Kollégiuma  
A XXVII. Pesthidegkúti Művészeti Fesztivál megvalósítása 
Beadás dátuma: 2025. június 26. 
Igényelt támogatás: 10.000.000 Ft 
Nem részesült támogatásban 
 

Nka Hagyomány és Ismeretátadás Kollégium 
Ismeretterjesztő előadások megvalósítása 
Beadás dátuma: 2025. július 7. 
Igényelt támogatás: 1.100.000 Ft - Megítélt támogatás: 600.000 Ft 
 

Nka Vizuális Művészetek Kollégium Képzőművészet Szakterület 
Képzőművészeti kiállítások megvalósítása a Vízivárosi Galériában 
Beadás dátuma: 2025. július 8. 
Igényelt támogatás: 2.580.000 Ft - Nem részesült támogatásban 

 

Nka Vizuális Művészetek Kollégium Képzőművészet Szakterület 
Képzőművészeti kiállítások megvalósítása a Klebelsberg Kultúrkúriában 
Beadás dátuma: 2025. július 8. 
Igényelt támogatás: 893.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

Nka Vizuális Művészetek Kollégium Fotóművészet Szakterület 
Az Osztálytalálkozó című fotóművészeti kiállítás megvalósítása 
Beadás dátuma: 2025. július 8. 
Igényelt támogatás: 590.000 Ft - Megítélt támogatás: 400.000 Ft 
 
Nka Vizuális Művészetek Kollégium Iparművészet Szakterület 
Orosz István, a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas grafikusművész 
kiállítása a Klebelsberg Kultúrkúriában 
Beadás dátuma: 2025. július 8. 
Igényelt támogatás: 415.000 Ft - Megítélt támogatás: 415.000 Ft 
 

Nka Hagyomány és Ismeretátadás Kollégium 
Projektor beszerzésének megvalósítása 
Beadás dátuma: 2025. július 15. 
Igényelt támogatás: 837.550 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

Nka Előadó-művészetek Kollégium 
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Hagyományos komolyzenei koncertsorozat megvalósítása a Klebelsberg 
Kultúrkúriában és a Marczibányi Téri Művelődési Központban 
Beadás dátuma: 2025. július 24. 
Igényelt támogatás: 2.990.000 Ft - Megítélt támogatás: 500.000 Ft 
 

Nka-Közösségi Programok és Fesztiválok Kollégiuma 
XXVIII. Pesthidegkúti Művészeti Fesztivál 
Beadás dátuma: 2025. december 8. 
Igényelt támogatás: 18.000.000 Ft - Megítélt támogatás: 2.000.000 Ft 
 

Nka Halmos Béla Kollégium 
Népzenei koncertsorozat megvalósítására a Marczibányi Téri Művelődési 
Központban 
Beadás dátuma: 2025. december 16. 
Igényelt támogatás: 800.000 Ft - Megítélt támogatás: 400.000 Ft 
 

A Csoóri Sándor Alap felhívására beadott pályázat 
 
Guzsalyas csángó táncházak a Marczibányi Téri Művelődési Központban 
Beadás dátuma: 2025. július 5. 
Igényelt támogatás: 3.000.000 Ft - Megítélt támogatás: 1.400.000 Ft 
 
Előadó-művészeti szervezetek működésének támogatására beadott pályázat: 

A KULT2 előadóművészeti tevékenysége 
Beadás dátuma: 2025. március 17. 
Igényelt támogatás: 17.600.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

Előadó-művészeti szervezetek többlettámogatása kiírásra beadott pályázatok: 

Színpadtechnikai eszközpark korszerűsítése a professzionális előadásokért 
Beadás dátuma: 2025. július 2. 
Igényelt támogatás: 27.968.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

A dzsungel könyve című előadás létrehozása 
Beadás dátuma: 2025. július 2. 
Igényelt támogatás: 6.045.600 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

A Jöttem, hadd lássalak című darab létrehozása 
Beadás dátuma: 2025. július 2. 
Igényelt támogatás: 5.650.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

Az előadó-művészeti alapműködés feltételeinek modernizálása 
Beadás dátuma: 2025. július 2. 
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Igényelt támogatás: 26.084.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

A dzsungel könyve című előadás létrehozása 
Beadás dátuma: 2025. december 23. 
Igényelt támogatás: 6.045.600 Ft - Nem részesült támogatásban 
 
Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat felhívására beadott pályázatok: 

 

Pesthidegkúti Helytörténeti Kör pályázata (Helytörténeti Füzetek 9. száma) 
Beadás dátuma: 2025. május 5. 
Igényelt támogatás: 150.000 Ft - Megítélt támogatás: 150.000 Ft 
 

Terefere Nyugdíjas Klub 2025. évi programjainak megvalósítására 
Beadás dátuma: 2025. május 5. 
Igényelt támogatás: 420.000 Ft - Megítélt támogatás: 300.000 Ft 
 
 
Hidegkúti Nyugdíjas Klub 2024. évi programjai 
Beadás dátuma: 2025. május 5. 
Igényelt támogatás: 400.000 Ft - Megítélt támogatás: 300.000 Ft 
 

A Magyar Művészeti Akadémia felhívására beadott pályázat 

 

Pályázat címe: Komolyzenei koncertek megvalósítására 
Beadás dátuma: 2025. március 5. 
Igényelt támogatás: 1.500.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

 
II. Kerületi Önkormányzat felhívására beadott pályázatok: 
 
Marczi Nyugdíjas Klub 2025. évi programjainak megvalósítására 
Beadás dátuma: 2025. április 30. 
Igényelt támogatás: 900.000 Ft - Megítélt támogatás: 900.000 Ft 
 
Generációk Kreatív Hobbi Köre és Költészet Napi program 
Beadás dátuma: 2025. április 30. 
Igényelt támogatás: 370.000 Ft - Megítélt támogatás: 358.000 Ft 
 

MagnetBank KAP program 

 

Az ÓRIÁS GYERMEKJOGI PLAKÁT 2.0 projekt folytatásának 
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Beadás dátuma: 2025. május 23. 
Igényelt támogatás: 3.500.000 Ft - Nem részesült támogatásban 
 

Japán Alapítványhoz beadott pályázat 

Japán árnyalatai fotókiállítás 

Beadás dátuma: 2025. július 27. 
Igényelt támogatás: 348.500 Ft - Megítélt támogatás: 130.000 Ft 
 

Igényelt támogatás összesen:107.729.050 Ft 
Megítélt támogatás összesen:7.853.000 Ft 
Ebből tárgyévben beérkezett:5.473.000 Ft 
Tárgyévben felhasznál/elszámolt:4.430.511 Ft 
 

 

Táborok 
 

Balatonfenyvesi és velencei üdülés  
 
Korosztály: 6 – 18 éves korú gyerekek és pedagógusok; sportegyesületek, civil 
szervezetek,  
II. kerületi nyugdíjasok, rászoruló nyugdíjasok és nagycsaládosok. 
Gyakoriság: nyáron heti váltásban / elő- és utószezonban 2-3 napos turnusokban. 
 
Három önkormányzati táborunkban (Balatonfenyves Menta és Zsálya táborokban) 
szálláshelyet, Velencén emellett étkezést biztosítunk kerületi és nem kerületi 
iskoláknak osztálykirándulások, gólyatáborok, gyermektáborok és egyéb szakmai 
programok megvalósításához.  
Elsődlegesen a II. kerületi iskolák foglalhatnak nálunk szálláshelyet, majd a 
fennmaradt szabad időszakokra jelentkezhetnek a kerületen kívüli iskolák, 
sportegyesületek, egyéb önkormányzati-, illetve civil szervezetek. 
 

2025 elején a balatonfenyvesi régi (Menta) táborban – a járási népegészségügyi 
felügyelet elvárásainak megfelelendő  jelentős felújítási munkákat és teljes bútorcserét 
hajtottunk végre. Június első felében így a Menta tábor még nem tudott vendégeket 
fogadni.  

2025-ben a Menta táborban 18 csoportban 621 fő üdült, összesen 2809 
vendégéjszakát töltött.  

A balatonfenyvesi új (Zsálya) táborban 26 csoportban 565 fő üdült, összesen 1838 
vendégéjszakát töltött.  
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A velencei táborban 23 csoportban 520 fő üdült, összesen 2269 vendégéjszakát töltött.  

Balatonfenyvesen az utóbbi években sok problémát jelentő étkezést 2024-ben 
kiszerveztük a közeli BKV-üdülő éttermébe. A 400 m-es távolság vendégeinknek nem 
okozott gondot, a minőséggel pedig maximálisan meg voltak elégedve. 

Velencén egy környékbeli vállalkozó vállalta a tábor konyhájában való kihelyezett 
főzést, mely szintén elégedettséget váltott ki a vendégekben. 

Az iskolák, egyesületek és egyházi csoportok foglalása után fennmaradt szabad 
hetekre vártuk a II. kerületi nyugdíjasokat, nagycsaládosokat kedvezményes üdülésre.  
Augusztus utolsó és szeptember első hetében gólyatáborok és osztálykirándulások 
foglalják el a táborokat, de 2025-ben még szeptember második felében is igénybe 
vették táborainkat a kedvezményes üdülők. 
 

Balatonmáriafürdő Nyaralóház 

Korosztály: vegyes 
Gyakoriság: május közepétől szeptember végéig 
Időtartam: szezon előtt és után  2 – 3 napi váltás, szezonban heti váltás 
Résztvevők száma: 221 fő 
Eltöltött vendégéjszakák száma: 339 éj 
Részvételi díj: 3 000 Ft / fő / éj + 400 Ft idegenforgalmi adó (18 éves kortól) 
A program rövid összefoglalása: A Budapest Főváros II. Kerületi Polgármesteri 
Hivatal, valamint az Önkormányzat által fenntartott intézményeinek munkatársai 
részére biztosított családos üdülési lehetőség egy önellátós házban. 

 

Összességében sikeres évet zártunk a vendégek és vendégéjszakák számának 
enyhe emelkedésével. Sok intézmény “törzsvendég”, már az üdülés végén időpontot 
foglal a következő szezonra.  

 

Jelentősebb műszaki fejlesztések 
 

A társaság egésze: 
 
Szélesformátumú nyomtató (plakátokhoz) 
Grafikus munkákhoz szükséges hardver beszerzés 
Grafikus munkákhoz szükséges szoftver licensz 
 
Marczibányi tér:  
 
Parkoló automatikus beléptetőrendszer kiépítése 
Marczi földszint hátsó férfi - női wc-k rendbetétele 
Kiürült irodaegység és gazdasági iroda felújítása, átalakítása, berendezése  
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Kijelző monitor beszerzése az előtérbe 
Videózásra alkalmas mobil eszköz beszerzése (social kommunikáció) 
 
Budai Táncklub: 
 
Musica pianinó beszerzése az Ágnes terembe 
Zongora beszerzése a javíthatatlan régi helyett 
 
Vízivárosi Galéria: 
 
Saját projektor 
Grafikus pc szoftverekkel 
Ajtók cseréje 
Világítás korszerűsítése 
 
Balatonfenyvesi Menta Tábor: 
 
Járási Népegészségügyi Osztály követelményei szerinti felújítások: tisztasági festés, 
padlózat javítása, földszinti átjárók nyílászáróinak teljes cseréje 
Szolgálati faház berendezése, előkészítése szezonon kívüli hasznosításra 
 
Balatonfenyvesi Zsálya Tábor: 
Szennyvízszivattyú cseréje 
Lakóépület tó felőli oldalának szigetelése 
Tűzriasztórendszer teljes felújítása 
 
Velencei tábor: 
 
Konyhai eszközök pótlása 
Kerti bútorok beszerzése 
 
Balatonmáriafürdő: 
 
Tisztasági festés 

Társaságunk által bonyolított önkormányzati rendezvények 
 

Dátum: 2025.01.21. 
Időpont: 17:00-18:30 óra között 
Esemény: Regent-ház megemlékezés 
Helyszín: Mechwart liget, Nagykörút felőli része (Regent-ház árkádjai) 
Szolgáltatás: hangtechnika, fénytechnika biztosítása saját erőforrásból, és külső 
szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.01.22. 
Időpont: 18:00-20:30 óra között 
Esemény: Magyar Kultúra Napja gálaesemény // Nők a kerületi kultúráért – egy 
kulturált kerületért kampány 
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Helyszín: Klebelsberg Kultúrkúria 
Szolgáltatás: teljes ház rendelkezésre bocsátása; programszervezés; 
rendezvényszervezés; hangtechnika, színpadtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika 
biztosítása saját erőforrásból, és külső szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.01.25. 
Időpont: 20:00-22:00 óra között 
Esemény: BIDF Filmfesztivál állófogadás 
Helyszín: Mammut I. Bevásárlóközpont 
Szolgáltatás: nyitóesemény állófogadásának megszervezése 
 

Dátum: 2025.02.01. 
Időpont: 17:00-00:00 óra között 
Esemény: BIDF Filmfesztivál fogadás 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ, Kamaraterem 
Szolgáltatás: terembérlet, hangtechnika, fénytechnika biztosítása 
 

Dátum: 2025.02.11. 
Időpont: 17:30-18:30 óra között 
Esemény: Ostrom 80 
Helyszín: Széna tér (Szenes Hanna mellszobor közvetlen környezete; vízjáték 
közvetlen környezete) 
Szolgáltatás: hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, dekor biztosítása saját 
erőforrásból, és külső szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.02.22. 
Időpont: 10:00-12:00 óra között 
Esemény: Favágó / faaprító verseny 
Helyszín: Hidegkúti Horgásztó 
Szolgáltatás: helyszín biztosítása, rendezvény eü. biztosítása külső szállítóval 
 

Dátum: 2025.02.22. 
Időpont: 13:00-17:00 óra között 
Esemény: Farsang a Vérhalom téren 
Helyszín: 1025 Budapest, Vérhalom tér 
Szolgáltatás: családi és gyermekprogramok, jelmezes futóverseny szervezése, 
hangtechnika, sátorállítás, bútorzat szállítás 
 

Dátum: 2025.03.01. 
Időpont: 09:00-13:00 óra között 
Esemény: Árvácska- és primulavásár 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ // Klebelsberg Kultúrkúria 
Szolgáltatás: sátorállítás, bútorzat szállítás 
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Dátum: 2025.03.09. 
Időpont: 09:00-13:00 óra között 
Esemény: Gyümölcsfavásár 
Helyszín: Klebelsberg Kultúrkúria parkoló 
Szolgáltatás: helyszín és bútorzat biztosítása 
 

Dátum: 2025.03.10-14. 
Időpont: nyitvatartási időben 
Esemény: Nemzeti színű zászlók kiosztása 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ (recepció), Klebelsberg Kultúrkúria 
(recepció) 
Szolgáltatás: zászlók kiosztása, előzetesen regisztrált háztulajdonosoknak, valamint 
közös képviselőknek 
 

Dátum: 2025.03.14. 
Időpont: 11:00-12:00 óra között 
Esemény: Bem József tábornok születésének 231. évfordulója 
Helyszín: 1027 Budapest, Bem József tér 
Szolgáltatás: hangtechnika és technikus biztosítása 
 

Dátum: 2025.03.15. 
Időpont: 09:00-16:00 óra között 
Esemény: Március 15-i ünnepi megemlékezések 
Helyszínek: Gábor Áron emlékmű, Sarlós Boldogasszony Templom kert 
Szolgáltatás: hangtechnika és humánerőforrás biztosítása külső szállítóval, és saját 
erőforrásból; programszervezés; rendezvényszervezés 
 

Dátum: 2025.03.21. 
Időpont: 09:00-12:30 óra között 
Esemény: Víz Világnapi konferencia 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: rendezvényszervezés; hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, 
videótechnika biztosítása, catering szolgáltatás 
 

Dátum: 2025.04.01-07. 
Időpont: nyitvatartási időben 
Esemény: Zöldhulladék zsákok kiosztása 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ (recepció), Klebelsberg Kultúrkúria 
(recepció) 
Szolgáltatás: zsákok kiosztása, előzetesen regisztrált, kerületi lakosoknak 
 
Dátum: 2025.04.05-06. 
Időpont: 09:00-13:00 óra között 
Esemény: Húsvéti vásár 
Helyszínek: Klebelsberg Kultúrkúria parkoló // Papkerti parkoló 
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Szolgáltatás: KLÉBI > parkoló rendelkezésre bocsátása, infrastruktúra biztosítása, 
humánerőforrás biztosítása; PAPKERTI > sátorállítás, bútorzat szállítás, 
humánerőforrás biztosítása 
 

Dátum: 2025.04.13. 
Időpont: 10:00-17:00 óra között 
Esemény: Kenyérlelke Fesztivál 
Helyszín: Fény Utcai Piac 
Szolgáltatás: hangtechnika, színpadtechnika és humánerőforrás biztosítása külső 
szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.04.21. 
Esemény: Húsvét a Ligetben 
Időpont: 09:30-12:00 óra között 
Helyszín: Máriaremetei Közösségi Liget 
Szolgáltatás: hangtechnika és humánerőforrás biztosítása; programszervezés; 
rendezvényszervezés; sátorállítás, bútorzat szállítás 
 

Dátum: 2025.04.26. 
Időpont: 14:00-18:00 óra között 
Esemény: 10. Hidegkúti Családi Piknik 
Helyszín: Máriaremetei Közösségi Liget 
Szolgáltatás: humánerőforrás biztosítása, sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-
bontás külső szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.04.26. 
Időpont: 08:30-14:00 óra között 
Esemény: Muskátlivásár 
Helyszín: Fenyves park, Pokorny József Sporttelep parkoló, Papkerti parkoló 
Szolgáltatás: 3 helyszínre sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-bontás külső szállító 
bevonásával 
 

Dátum: 2025.05.04. 
Időpont: 10:00-13:00 óra között 
Esemény: Anyák napi kézműves foglalkozások 
Helyszín: 1. Máriaremetei Közösségi Liget, 2. Mechwart liget 
Szolgáltatás: sátorállítás-építés-bontás, bútorzat szállítás 
 

Dátum: 2025.05.10. 
Időpont: 09:40-19:00 óra között 
Esemény: Helytörténeti épületbejárás a Körszállóban 
Helyszín: 1026 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 47. (Körszálló, volt Hotel Budapest) 
Szolgáltatás: hangtechnika, vizuáltechnika biztosítása, humánerőforrás külső szállító 
bevonásával 
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Dátum: 2025.05.15. 
Időpont: 09:30-18:00 óra között 
Esemény: Női Váltó Fesztivál, a közösség ereje 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: teljes ház rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika, színpadtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, videótechnika 
biztosítása  
 

Dátum: 2025.05.20. 
Időpont: 18:30-19:30 óra között 
Esemény: Danubia hangverseny a Mechwart ligetben 
Helyszín: Mechwart liget 
Szolgáltatás: rendezvényszervezés, programszervezés; hangtechnika, 
színpadtechnika, fénytechnika biztosítása saját erőforrásból és külső szállító 
bevonásával; sátorállítás-építés-bontás, bútorzat szállítás 
 

Dátum: 2025.05.24. 
Időpont: 09:00-14:00 óra között 
Esemény: I. SzalamandRUN Futónap 
Helyszínek: Solymár, Vár alatti mező 
Szolgáltatás: rendezvényszervezés, programszervezés; hangtechnika biztosítása 
saját erőforrásból és külső szállító bevonásával; sátorállítás-építés-bontás, bútorzat 
szállítás 
 

Dátum: 2025.05.25. 
Időpont: 10:00-14:00 óra között 
Esemény: Gyermeknap 
Helyszínek: Nagy Imre tér játszótér // Máriaremetei Közösségi Liget 
Szolgáltatás: rendezvényszervezés, programszervezés; hangtechnika biztosítása 
saját erőforrásból és külső szállító bevonásával; sátorállítás-építés-bontás, bútorzat 
szállítás 
 
Dátum: 2025.06.07. 
Időpont: 09:00-13:00 óra között 
Esemény: Epervásár  
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: helyszín és bútorzat biztosítása 
 

Dátum: 2025.06.21. 
Időpont: 08:00-12:00 óra között 
Esemény: Jóga világnapja a II. kerületben 
Helyszín: Mechwart liget (1024 Budapest, Mechwart tér 1.) 
Szolgáltatás: programszervezés, hangtechnika biztosítása külső szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.06.21. 
Időpont: 17:00-22:30 óra között 
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Esemény: Díszpolgári Gála 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: teljes ház rendelkezésre bocsátása; programszervezés; 
rendezvényszervezés; hangtechnika, színpadtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, 
videotechnika, catering szolgáltatás biztosítása saját erőforrásból, és külső szállító 
bevonásával 
 

Dátum: 2025.06.27. 
Időpont: 10:00-21:00 óra között 
Esemény: Semmelweis nap 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ (Kamaraterem, Aula, Kiskamara, 
Aventinus udvar) 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; programszervezés; 
rendezvényszervezés; hangtechnika biztosítása saját erőforrásból, esemény 
segítése; catering szolgáltatás 
 

Dátum: 2025.07.04-05. 
Időpont: 09:00-13:00 óra között 
Esemény: Gyümölcsvásár 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ, Újklub és belső parkoló 
Szolgáltatás: teremberendezés, technikai személyzet biztosítása 
 

Dátum: 2025.07.17-28. 
Időpont: egész nap 
Esemény: Művészetek Völgye X Buda Udvar 
Helyszín: Kapolcs 
Szolgáltatás: programszervezés; rendezvényszervezés; hangtechnika, 
színpadtechnika, fénytechnika, biztosítása saját erőforrásból, és külső szállító 
bevonásával 
 

Dátum: 2025.09.06. 
Időpont: 11:30-17:00 óra között 
Esemény: Sakkverseny 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika és bútorzat biztosítása; esemény segítése 
 

Dátum: 2025.09.12. 
Időpont: 16:00-19:00 óra között 
Esemény: Karig Sára-díj átadó ünnepség 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika és bútorzat biztosítása; esemény 
segítése 
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Dátum: 2025.09.13-14. 
Időpont: 09:00-17:00 óra között 
Esemény: DemNet közösségi gyűlés 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, videótechnika és bútorzat biztosítása; 
catering szolgáltatás; esemény segítése 
 
Dátum: 2025.09.20. 
Időpont: 09:00-18:00 óra között 
Esemény: Hidegkúti Sportparádé 
Helyszín: Máriaremetei Közösségi Liget 
Szolgáltatás: humánerőforrás biztosítása, sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-
bontás külső szállító bevonásával 
 

Dátum: 2025.09.21. 
Időpont: 07:00-19:00 óra között 
Esemény: 4. Pasaréti Lecsófőző Fesztivál 
Helyszín: Fenyves park 
Szolgáltatás: hangtechnika, színpadtechnika biztosítása; rendezvényszervezés; 
áramkiállások létesítése, műszaki felügyelete külső szállító bevonásával; rendezvény 
eü. biztosítása külső szállító bevonásával; sátorállítás-építés-bontás, bútorzat 
szállítás 
 

Dátum: 2025.10.05. 
Esemény: Göncz-ház és emlékhely ünnepi megemlékezések 
Időpont: 16:00-17:00 között 
Helyszín: 1025 Budapest, Vérhalom tér 7/b és Vérhalom tér 
Szolgáltatás: hangtechnika, vizuáltechnika biztosítása saját erőforrásból, esemény 
segítése; programszervezés 
 

Dátum: 2025.10.09. 
Időpont: 13:00-21:00 óra között 
Esemény: A MI Természetünk fotókiállítás és díjátadó 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: hangtechnika, vizuáltechnika, fénytechnika biztosítása saját 
erőforrásból, esemény segítése; programszervezés 
 

Dátum: 2025.10.11. 
Időpont: 09:00-18:00 óra között 
Esemény: DemNet közösségi gyűlés 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, videótechnika és bútorzat biztosítása; 
catering szolgáltatás; esemény segítése 
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Dátum: 2025.10.18. 
Időpont: 08:30-14:00 óra között 
Esemény: Muskátlivásár 
Helyszínek: Klebelsberg Kultúrkúria parkoló // Papkerti parkoló 
Szolgáltatás: 2 helyszínre sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-bontás, rendezvény 
segítése 
 

Dátum: 2025.10.20. 
Időpont: 13:00-16:00 óra között 
Esemény: Civil fórum 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; hangtechnika, vizuáltechnika és 
bútorzat biztosítása; esemény segítése 
 

Dátum: 2025.10.21. 
Időpont: 13:00-21:00 óra között 
Esemény: NEM OKÉ Kampány nyitóprogram // OKÉ CAFÉ 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 

Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; hangtechnika, fénytechnika, 
színpadtechnika, vizuáltechnika és bútorzat biztosítása; catering és hostess 
szolgáltatás külső szállító bevonásával; rendezvényszervezés, dekor; esemény 
segítése 

 

Dátum: 2025.10.22. 
Időpont: 15:00-19:00 óra között 
Esemény: '56-os emlékséta Pasaréten és Törökvészen 
Helyszín: Nagy Imre Emlékház (1026 Budapest, Orsó u. 43.) 
Szolgáltatás: hangtechnika, fénytechnika biztosítása külső szállító bevonásával; 
eszközvásárlás; programszervezés 
 

Dátum: 2025.10.23. 
Időpont: 07:00-11:00 óra között 
Esemény: 1956-os ünnepi megemlékezés a Széna téren / Mammut II. 
Helyszín: 1956-os emlékmű, és közvetlen környezete (Mammut II. sarka) 
Szolgáltatás: hangtechnika, színpadtechnika biztosítása külső szállító bevonásával; 
programszervezés; rendezvényszervezés 
 

Dátum: 2025.10.26. 
Időpont: 13:00-17:00 óra között 
Esemény: Tökfaragó nap a II. kerületben 
Helyszínek: Máriaremetei Közösségi Liget // Mechwart liget 
Szolgáltatás: 2 helyszínre sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-bontás, 
programszervezés; rendezvényszervezés 
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Dátum: 2025.10.27-11.05. 
Időpont: nyitvatartási időben 
Esemény: Zöldhulladék zsákok kiosztása 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ (recepció), Klebelsberg Kultúrkúria 
(recepció) 
Szolgáltatás: zsákok kiosztása, előzetesen regisztrált, kerületi lakosoknak 
 
Dátum: 2025.11.08. 
Időpont: 08:00-12:30 óra között 
Esemény: Almavásár 
Helyszín: Pokorny József Sporttelep parkoló, Papkerti parkoló 
Szolgáltatás: 2 helyszínre sátorállítás, bútorzat szállítás-építés-bontás külső szállító 
bevonásával 
 

Dátum: 2025.11.09. 
Időpont: 15:00-17:00 óra között 
Esemény: Márton-nap 
Helyszín: 1025 Budapest, Vérhalom tér 
Szolgáltatás: sátorállítás-építés-bontás, bútorzat szállítás, esemény segítése; 
programszervezés; rendezvényszervezés 
 
Dátum: 2025.11.15-16. 
Időpont: 09:00-18:00 óra között 
Esemény: DemNet közösségi gyűlés 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; rendezvényszervezés; 
hangtechnika, fénytechnika, vizuáltechnika, videótechnika és bútorzat biztosítása; 
catering szolgáltatás; esemény segítése 
 
Dátum: 2025.11.19. 
Időpont: 10:00-13:00 óra között 
Esemény: Amnesty workshop - Önkormányzatoknak szervezendő fórum 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ 
Szolgáltatás: termek/terek rendelkezésre bocsátása; hangtechnika, vizuáltechnika és 
bútorzat biztosítása; rendezvényszervezés; esemény segítése 
 
Dátum: 2025.11.20., 11.27. 
Időpont: 13:00-20:00 óra között 
Esemény: Közmeghallgatás 
Helyszín: Marczibányi Téri Művelődési Központ színházterem // Klebelsberg 
Kultúrkúria színházterem 
Szolgáltatás: színházterem berendezés, színpadi berendezés, hangtechnika, 
fénytechnika üzemeltetés 
 
Dátum: 2025.11.30., 12.07., 12.14. 
Időpont: 16:00-18:00 óra között 
Esemény: Szeretet vasárnapjai, adventi hétvégék 
Helyszín: Marczi Sportcentrum 
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Szolgáltatás: alaphangosítás-zenei hangosítás, programszervezés, 
rendezvényszervezés, fénytechnika, színpadtechnika biztosítása; infrastruktúra 
biztosítása; humánerőforrás biztosítása 
 
Dátum: 2025.12.06. 
Időpont: 18:00-18:45 óra között 
Esemény: Marczibányi téri jégpálya megnyitó ünnepség 
Helyszín: Marczi Sportcentrum 
Szolgáltatás: alaphangosítás-zenei hangosítás, programszervezés, 
rendezvényszervezés, fénytechnika, színpadtechnika biztosítása; infrastruktúra 
biztosítása 
 
Dátum: 2025.12.05-06. 
Időpont: 15:00-19:00 óra // 08:30-14:00 óra között 
Esemény: Adventi vásár 
Helyszínek: Klebelsberg Kultúrkúria parkoló // Papkerti parkoló 
Szolgáltatás: sátorállítás-építés-bontás, bútorzat szállítás, esemény segítése külső 
szállító bevonásával, saját eszközparkkal 
 
Dátum: 2025.11.21-12.12. 
Esemény: Karácsonyi kívánság gyűjtő akció 
Helyszínek: FUP, GYDU, HÜVI, KLEBELSBERG KULTÚRKÚRIA, MARCZI, PMH 
Szolgáltatás: gyűjtőpont felállítás, és kívánságok beszállítása GYDU-ba 
Időpont: gyűjtőedények kihelyezése; gyűjtőedények ürítése, visszaszállítása; 
recepciókon adományok gyűjtése 
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A Társaság közhasznú eredménykimutatása 
 

2025. december 31. 

     

Sor-
szám 

A tétel megnevezése 
Előző év 

(eFt) 
Előző év(ek) 
helyesbítései 

Tárgyév 
(eFt) 

a b c d e 

1. 
A. Összes közhasznú tevékenység 
bevétele (2.+7.+8.+9.+10.) 

994 770 - 963 834 

2. Közhasznú célú támogatás 693 142 - 617 254 

3.     a) alapítótól kapott működési támogatás 551 378   473 245 

4.     b) központi költségvetéstől 107 092   106 755 

5.     c) helyi önkormányzattól* 32 992   32 974 

6.     d) pályázati támogatás alapítótól 1 680   2 008 

7. Pályázati úton elnyert támogatás 10 999   2 272 

8. 
Közhasznú tevékenységből származó 
bevétel 

287 108   341 091 

9. Tagdíjból származó bevétel    -              - 

10. Egyéb bevétel (pü-i is) 3 521   5 489 

11. B. Vállalkozási tevékenység bevétel 132 476   142 072 

12. C. Összes bevétel (1.+11.sor) 1 127 246 - 1 105 906 

13. 
D. Közhasznú tevékenység ráfordításai 
(14.-18.sorok) 

1 019 580 - 1 034 660 

14.          Anyagjellegű ráfordítások 341 927   345 687 

15.          Személyi jellegű ráfordítások 629 181   639 447 

16.          Értékcsökkenési leírás 40 555   40 547 

17.          Egyéb ráfordítások 8 192   8 979 

18.          Pénzügyi műveletek ráfordításai -   - 

19. 
E. Vállalkozási tevékenység ráfordításai 
(20.-25.sorok) 

107 147 - 116 647 

20.         Anyagjellegű ráfordítások 76 495   80 701 

21.         Személyi jellegű ráfordítások 28 941   34 104 

22.         Értékcsökkenési leírás 476   446 

23.         Aktivált saját teljesítmény értéke 118   71 

24.         Egyéb ráfordítások 1 117   1 324 

25.         Pénzügyi műveletek ráfordításai            -       - 

26. F. Összes ráfordítás (13.+19.sor)) 1 127 002 - 1 151 307 

27. G. Adózás előtti eredménye (12.-26.sor) 244 - -45 401 

28. H. Adófizetési kötelezettség 22    - 

29. I. Tárgyévi eredmény (27.-28.sor) 222 - -45 401 

30. 
J. Tárgyévi közhasznú eredmény (1.-
13.sor) 

-25 085 - -70 826 

* A helyi önkormányzat az alapító    
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A költségvetési támogatás felhasználása 2025.01.01-2025.12.31. időszakban 
 

A társaság a tárgyidőszakra 580.000 eFt költségvetési támogatást kapott.  

A költségvetési támogatást a társaság a cél szerinti tevékenységeire, a közhasznú 
tevékenység érdekében felmerült működési költségeire fordította.  

 

Sorszám Megnevezés 
Összeg 

(eFt) 

1. 
Támogatás összege alapítótól és központi 
költségvetésből 

580 000 

2. Pályázati úton elnyert támogatás 4 280 

3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel 341 091 

4. Szja 1% felajánlás 114 

5. Fejlesztési célú támogatás 32 974 

6. Közhasznú egyéb bevétel 5 375 

  Összes közhasznú bevétel 963 834 

Sorszám Felhasználása   

1. Anyagjellegű ráfordítások 345 687 

2. Személyi jellegű ráfordítások 639 447 

3. Értékcsökkenési leírás 40 547 

4. Egyéb- és, pénzügyi műveletek ráfordításai 8 979 

  Felhasználás összesen 1 034 660 

  Eredmény -70 826 

 

A vagyon felhasználása a tárgyidőszakban 
 

Megnevezés Előző időszaki 
összeg (eFt) 

Tárgy időszak 
összege (eFt)  

Induló tőke 42 400 42 400  

Eredménytartalék -25 751 -25 529  

Tőketartalék 11 000 11 000  

Lekötött tartalék 0 0  

Értékelési tartalék 0 68 600  

Közhasznú tevékenység tárgyévi eredménye -25 085 -70 826  

Vállalkozási tevékenység tárgyévi eredménye 25 329 25 425  

Adózás előtti eredmény 244 -45 401  

TAO fizetési kötelezettség 22 0  
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MSZE 222 -45 401  

SAJÁT TŐKE 27 871 51 070  

 
 

Eredménytartalék levezetése 

Év Közhasznú 
eredmény (eFt) 

Vállalkozási 
eredmény (eFt) 

Adózott 
eredmény (eFt) 

Eredménytartalék 
(eFt) 

2012. 
előtársaság 1 799 -1595 204   

2012. 835 689 1 524 204 

2013. -21 302 8 913 -12 389 1 729 

2014. 2 402 4 551 6 953 -10 660 

2015. -2 149 4 852 2 703 -3 707 

2016. 1 305 1 792 3 097 -966 

2017. -813 3 695 2 882 2 131 

2018. 657 1 503 2 160 5 013 

2019. -872 3 331 2 459 7 172 

2020. 4 047 1 867 5 914 9 632 

2021. -18 134 -1 013 -19 147 15 545 

2022. -22 656 -43 -22 699 -3 602 

2023. 318 286 550 -26 301 

2024. -25 085 25 329 222 -26 079 

2025. -70 826 25 425 -45 401 -71 480 
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Cél szerinti juttatások 2025.01.01-2025.12.31 

                                                                                                                                                                         

Támogató 
Pályázati 
azonosító 

Szerződés tárgya 
2025-ben 

felhasználható  
2025-ben 

kapott 
2025-ben 

felhasznált  
2026-ban 

felhasználható  

NKTK 105106/08555 

Képzőművészeti kiállítások 
megrendezése a Vízivárosi 
Galériában és a Klebelsberg 
Kultúrkúriában, valamint a 
kiállításokhoz kapcsolódó 
katalógus elkészítésére 

111 811 0 111 811 0 

NKTK 104106/03135 
Iparművészeti kiállítások a 
Kultúrkúriában 

204 700 0 204 700 0 

KIM 
CSSP-TANCHAZ-
2024-0239 

Guzsalyas csángó táncházak 
megvalósítása 

546 000 0 546 000 0 

NKTK 786131/00744 
Népzenei koncertsorozat 
megvalósítása a Marczin 

400 000 0 400 000 0 

NKTK 504108/14190 
Ismeretterjesztő 
előadássorozatok 
megvalósítására   

600 000 450 000 150 000 

NKTK 507106/14577 

Orosz István, a Nemzet 
Művésze címmel 
kitüntetett,Kosssuth-díjas 
grafikusművész kiállításának 
megrendezésére a 
Klebelsberg Kultúrkúriában   

415 000 60 000 355 000 

KIM CSSP-TH-25-0155 
Guzsalyas csángó táncházak 
megvalósítása 

  1 400 000 500 000 900 000 

NKTK 502133/02867 

Hagyományos komolyzenei 
koncertsorozat 
megvalósítására a Klebelsberg 
Kultúrkúriában és a 
Marczibányi Téri Művelődési 
Központban   

500 000 0 500 000 

NKTK 507106/14513 
Az Osztálytalálkozó című 
csoportos fotóművészeti 
kiállítás megrendezésére   

400 000 0 400 000 

  összesen   1 262 511 3 315 000 2 272 511 2 305 000 
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Pályázati támogatások befolyt összege összesen         Ft 

2023-ban 11 600 000 

2024-ben 3 300 000 

2025-ben 3 315 000 

Összesen 18 215 000 
 
Pályázati támogatások költségekre felhasznált elszámolása    
Ft 

2023-ban felhasznált összeg 1 972 900 

2024-ben felhasznált/visszautalt összeg 11 664 589 

2025-ben felhasznált 2 272 511 

Összesen 15 910 000 

  
2026-ban felhasználható 2 305 000 

 

 

A Közhasznú Társaság vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások kimutatása 
2025.01.01-2025.12.31. 
 

Juttatás megnevezése 
 Juttatás összege  Változás 

 előző 
évi  

 
tárgyévi 

 %   eFt  

Cél szerinti pénzbeli kifizetések           -             -        

Értékpapír juttatások           -             -        

Tiszteletdíjak, felügyelő bizottság 3 050 3 600 1,18 550 

Ügyvezető(k) díjazása 34 851 37 934 1,09 3 083 

Költségtérítések 787 663 0,84 -124 

Adott kölcsönök összege           -             -        

Ügyvezető egyéb juttatása           -             -        

Összesen: 38 688 42 197 1,09 3 509 

 

 

Az Ectv. 32. § (4)-(5) bekezdésében meghatározott mutatók vizsgálata 

Erőforrás ellátottság mutatói:  

• Ectv. 32. § (4) a) – átlagos éves bevétele meghaladja az 1 millió Ft-ot 
 Igen 
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• Ectv. 32. § (4) b) – két év egybeszámított adózott eredménye nem negatív 
 Nem 
• Ectv. 32. § (4) c) – személyi jellegű ráfordításai (a vezető tisztségviselők  
juttatásainak figyelembevétele nélkül) eléri az összes ráfordítás egynegyedét 
 Igen 

Társadalmi támogatottság mutatói: 
• Ectv. 32. §. (5) a) – a személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó 
rendelkezése szerint a szervezetnek felajánlott összegből kiutalt összeg eléri az  
54. § szerinti bevétel nélkül számított összes bevétel kettő százalékát  
  Nem 
• Ectv. 32. § (5) b) - a közhasznú tevékenység érdekében felmerült költségek,  
ráfordítások elérik az összes ráfordítás felét a két év átlagában   
  Igen 
• Ectv. 32. § (5) c) - a közhasznú tevékenységének ellátását tartósan (két év  
átlagában) legalább tíz közérdekű önkéntes tevékenységet végző személy segíti  
 Nem 
 

A társaságnál megfelelő erőforrás áll rendelkezésre és megfelelő társadalmi 
támogatottság mutatható ki, mivel az előző két lezárt üzleti év vonatkozásában a 
megadott feltételek közül mindkét mutató esetében legalább egy teljesül. 

 

Budapest, 2026. május 06. 

 

 

Ari Zsófia     Vámos Ágnes 
közművelődési ügyvezető   operatív ügyvezető 
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